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133419 BALANCETE ANALITICO DO ME
[RSSOCICA® COMUNTARA SAVTO BXoes S EM REAL Outubro/ 2025 Folha: 002
| N.CONTACC DEschF':udnl'“s"CMCAo COMUNITARIA SANTO EXPEDITO TE ISENTO CNPJ. 03.994915/0001-58 ]
100.001-2 ATV G710 DA CONTA [ SALDOANT. | DEBITO | CREDITO() [ SALDO ATUAL |
100,002.0 ATIVO CIRCULANTE 577.765,15 136.401,15 119.321,11 £04.845.30
100.003-9 DISPONIVEL 378,616,22 136.401,15 116.321,11 395.896,26
100.004-7 CAIXA GERAL 378,818,22 136.309,15 119.321,11 395,604,26
100.005-5 CAIXA. . 226,18 4,386,07 3,643,17 969,08
101.004-2 BANGOS -CONTAS I 226,18 4,386,07 364317 060,08
101,006-8 SARCE CORRENTES 122.648,72 102.734,27 98.803,40 126.499,59
101.015-8 ¥y BRASIL CONTA 30.655-X 116.100,02 101.359,85 92.701,40 123.758,47
eror > NCO PAGBANK 7.548,70 1.374.42 6.162,00 274112
102.007-2 CACOES FINANC LIQUIDEZ IMEDIATA -FAF 256.741,32 20.277.91 16.794.54 266.224,69
102.022-6 FOUPANCA CAIXA EC. FEDERAL 88.023,40 27,825,67 16.704,54 98.854,52
104.003-0 REA‘T::\ICACAO BANCO DO BRASIL CDB DI 187.717,02 1.662,24 0,00 180,370, ;:
T LIZAVEL A CURTO PRAZO 0,00 2,00 0,00 z'oa
T ADIANTAMENTOS DE SALARIOS 0,00 2,00 0,00 2
: ADIANTAMENTOS DE SALARIOS A EMPREGADOS.. 0,00 2,00 0,00 2,00
165.002-5 ATIVO NAO CIRCULANTE 199.149,13 0,00 0,00 199.146,13
180.003-5 IMOBILIZADO 100.149,13 0,00 0,00 109.149,13
181.504-0 MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 2.790,00 0,00 0,00 2.780,00
181.505-0 MAQUINAS E EQUIPAMENTOS 2.760,00 0,00 0,00 2.790.00
187.504-3 VEICULOS AUTOMOTORES 210.674,33 0,00 0,00 210.574,33
187.505-1 VEICULOS 210,674,33 0,00 0,00 210.574.33
186.004-7 (ADEPREC. ACUMUL, VEICULOS AUTOMOTORES -14.215,20 0,00 0,00 -14.215,20
188.005-5 () DPR.ACUMVEICULOS -14.215,20 0,00 0,00 -14.215.20
200.001-6 PASSIVO ~480,855,71 67.238,17 71.452,01 -503.869,55
200.002-4 PASSIVO CIRCULANTE -10.801,85 67.238,17 71.452,01 24,015,689
244.003-2 OBRIGAGOES TRABALHISTAS -18.209,45 66,508,48 60.932,18 -21,835,15
244.004-0 FOLHA DE PAGAMENTO DE EMPREGADOS 0,00 30.022,18 39.922,18 0,00
244.005-9 SALARIOS A PAGAR........conmioornne 0,00 39.822,18 30.922,18 0.00
245.004-8 PROVISAO PARA OBRIGAGOES TRABALHISTAS 0,00 8.298,00 8.298,00 0,00
245.005-4 FERIAS A PAGAR.....cooovccucursisniens 0,00 8.298,00 8.208,00 0,00
249.004-8 ENCARGOS SOCIAIS A PAGAR -18,208 45 18.286,30 21.712,00 -21.635,15
249.007-2 FGTS A RECOLHER........cousnsssrne .3.842,03 3.842,93 4.392,21 4.392,21
249.009-9 CONTRIBUIGAO ASSISTENCIAL....rcscce 0,00 0,00 216,99 -216,99
249.011-0 Contribuigho sindical 0,00 0,00 300,00 ~300,00
249,015-3 INSS - EMPREGADOR A RECOLHER -14,368,52 14.443,37 16.802,80 -16.725,95
251.003-0 OBRIGAGOES TRIBUTARIAS -1.502,40 731,69 1.519,83 -2.380,54
251,004-9 IMPOSTOS RETIDOS A RECOLHER -1,245,15 385,24 1.120,61 -1.080,52
251.005-7 IRF-RETIDO PESSOAS FISICAS - A RECOLHER -1.245,15 385,24 1.120,61 1.080.52
252.004-4 IMPOSTOS E CONTR. S/RECEITAS A RECOLHER -347,25 346,45 399.22 00,02
252,000-5 PIS A PAGAR...o.ovvoorerrerissenenins -347,25 348,45 309,22 400,02
280.002-0 PATRIMONIO LIQUIDO -479.853,86 0,00 0,00 479.853,86
288,003-2 SUPERAVITS ACUMULADOS -479.853,86 0,00 0,00 479.853,86
288.004-0 SUPERAVITS ACUMULADOS 479.853,88 0,00 0.00 479.653,88
288.0286 SUPERAVIT -126.567 45 0,00 0,00 126,567 45
288.0334 SUPERAVIT DE 2023,.1..ccvssvuresssn .353,286,41 0,00 0,00 353.286,41
300.001-0 RECEITAS E DEDUGOES -947.429,09 0,00 136.004.73 1.083.524.72
300.002-8 RECEITAS OPERACIONAIS E DEDUCOES -047.429,09 0,00 136.084,73 -1,083.524,72
Transporte iy -1.604.311,78 1.018.198,60 1.226.055,06 -1.712.170,24
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BALANCETE ANALITICO DO MES EM REAL

ASSOCIACAD COMUNITAR
IA SANTO EXPEDF. Soclal: ASSOCIACAQ COMUNITARIA SANTO EXPEDITO

Outubro/ 2025 Folha: 003

[ N.CONTACC | |E: ISENTO CNPJ. 03,994 815/0001-58 |
DESCRIGAQ DA CONTA [ SALD
OANT. | DEBITO | CREDITO() | SALDOATUAL |
Transpone................................ ......
3000056 R ST BRUTA eV e v 1.504.311,78 1.018.196,60 1.226.055,06 1,712.170,24
311.004-4 RECEITAS DE ENTIDADES S Fik E SERVIGOS -922.869,24 0,00 133.850,32 -1.056.719.56
311.010-9 FESTAS E EVENTOS SLURATIVDS -922,860,24 0,00 133.850,32 -1.056.719,56
311.020-6 TERMO DE COLA -41,473,83 0,00 30.850,97 -72.324,80
311.0214 DOJ\CAO BOR‘ACAO -810.878,80 0,00 101.359,85 -912.238,65
311.023-0 REC -41.906,13 0,00 266,00 4217213
EITAS COM VOLUNTARIADO -18.000,00 0,00 0,00 -18.000,00
311.0257 RECEITA COM BAZAR ; ; :
330.003.0 RECE -10.610,48 0,00 1.373,50 11.983,98
331.004.3 = TAS FINANCEIRAS -24.560,75 0,00 2.244 41 ~26.805,16
5170051 A:HOS COM APLICAGOES FINANCEIRAS 24.560,75 0,00 2.244.41 ~26.605.16
T REl‘leII\olEr'lTos DE APLICAGOES - BB.SIMPLES A -2.631,05 0,00 0,00 -2.531,05
e ENDIMENTOS DE APLICACAO - CAIXA EC.FEDE -4,227 44 0,00 591,25 -4.818,69
ST RENDIMENTOS BANCO PAGBANK -173,03 0,00 0.92 -173,95
2 REND.APLICACAO BB CDB DI .17.629,23 0,00 1.652,24 -19.281,47
400.001-3 CUSTOS, DESPESAS E CONTAS DE RESULTADO 869.320,35 123.615.95 387,42 992.548.88
450.002-4 DESPESAS 869.320,35 123.615,95 387,42 992.548,88
450.003-2 DESPESAS OPERACIONAIS 647,750,090 110.073,62 387,42 757.437,19
450.004-0 DESPESAS TRABALHISTAS E ENCARGOS SOCIAIS 372.871.43 64.627,08 0,00 437.598,51
450.006-7 SALARIOS E ORDENADOS.........cco.inns 248,668,39 30.922,18 0,00 286.590.57
450.007-5 FERIAS......oooroiorroercnncrne 23.136,60 8.206,00 0,00 31.432,60
450.015-6 75.235,80 12.680,07 0,00 88.015,87
450.018-0 FGTS... 21.757,22 3.728,83 0,00 25.486,05
450.019-9 RESCISAO DE CONTRATO TRABALHO 6.073,42 0,00 0,00 6.073.42
455.004-8 DESPESAS FINANCEIRAS 5.310,10 418,92 0,00 5.729,02
455.005-8 JUROS PAGOS - CTA. 30.655-X 233,08 0,00 0,00 233,06
455.007-2 DESPESAS BANCARIAS 923,70 418,92 0,00 1.342,82
455.010-2 IR SOBRE APLICAGOES - CTA.30.655-X 2.831,40 0,00 0,00 2.831,40
455.011-0 DESPESAS BANCARIAS CTA.33109-0 28,92 0,00 0,00 28,92
455.998-3 DESPESAS BANCARIAS CTA.30.655-X 1.271,20 0,00 0,00 1.271,20
455,999-1 JUROS DE MORA 21,82 0,00 0,00 21,82
456.004-3 DESPESAS GERAIS.......o..ovveceiciine 102.702,46 26.059,87 304,42 128.457,91
456.009-4 SEGUROS 2,822,68 1.411,00 0,00 423377
456.010-8 BENS NATUREZA PERMANENTE C/PEQUENO VALOS 2,523,26 0,00 0,00 2.523,26
456.012-4 COMBUSTIVEIS E LUBRIFICANTES............ 2.225,00 0,00 0,00 2.225,00
456.017-5 CONSERVAGAO/REPARAGAOMANUT. INSTALAGOE 27.241,84 5.693,55 0,00 33.135,39
456.018-3 CONSERVAGAO/REFARAGCAO/MANUT, MAQ/EQUIP., 248,00 0,00 0,00 248,00
456.020-5 CONSERVAGAO/REPARACAO/MANUT VEICULOS.... 4,767,42 0,00 0,00 4.767.42
456.026-4 DESPESAS COM TRANSPORTE 198,00 0,00 0,00 198,00
456,028-0 MATERIAIS DE CONSUMO.......coocovvirvens 5.762,60 731,44 304,42 6.189,62
456.031-0 DESPESAS COM ALIMENTAGAO 10.741,80 0,00 0,00 10.741,80
456.0434 Depesas com freles 1.000,00 0,00 0,00 1.000,00
456.048-5 Despesas administrativas diversas 14.917,82 1.988,20 0,00 16.906,02
456,053-1 DESPESAS C/PEDAGIO 89,60 0,00 0,00 89,60
456.055-8 DESPESAS C/ESTACIONAMENTO 183,20 0,00 0,00 163,20
456,059-0 DESPESAS CIFESTA JUNINA 1.029,53 0,00 0,00 1.029.53
456.062-0 DESPESAS C/EVENTOS 10.871,71 13.915,50 0,00 24.887.30
456,070-1 DESPESAS C/EVENTOS 0,00 2.120,00 0,00 2.120,00
456.071-0 DESPESAS COM VOLUNTARIADO 18.000,00 0,00 0,00 18.000,00
457,004-9 DESPESAS TRIBUTARIAS.........ccoooucrrne 3.201,26 747,84 0,00 3.948,10
Transporte..... -995.040,82 1.558.461,70 1.636.110,35 +1.072,689,47
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o BALANCETE ANALITICO DO MES EM REAL Outubro/ 2025 Folha: 004

ASSOCIACAO COMUNITAR
II EOR e A SANTO EXPEDIT| F.Social: ASSOCIACAQ COMUNITARIA SANTO EXPEDITO 1E: ISENTO CNPJ: 03.994.915/0001-58 |
DESCRIGAQ DA CONTA | SALDOANT. | DEBITO | CREDITO() [ SALDO ATUAL |
Tianagorte 995.04082  1.558.461,70 163611038 -1.072.60947
:::22:'; ~SUNIO6 EqAXAR 347.27 348,62 0,00 695,89
458.0044 DEP;‘: ES"F OLHA PAGAMENTO 2.053,99 399,22 0,00 3.253.21
TP = SAS GERAIS (CONTA 30.855-X) 163.565,74 18.219,91 83,00 181.702,65
LEFONE (CONTA 30.655-X) 1.588.95 195.83 0,00 1.784,78
458.008-7 COMBUSTIVEIS (CONTA 30,655-X) 14.000,00 2,000,00 0,00 16.000.00
: :::;: MATERIAL PEDAGOGICO - (CTA.N.30855-X) 7.688,55 1.225,74 0,00 8.914.29
: MATERIAL DE CONSUMO (CONTA 30.655-X) 2.399,15 0,00 0,00 2.399,15
458.016-8 DESPESAS C/MATERIAL ESCRITORIO-CTA. 30855 1.207,54 0,00 0,00 1.207,54
458.018-2 DESPESAS C/ALIMENTACAO (CONTA 30.655-X) 136.681,55 14.325,07 0,00 151.006,62
458.0214 BENS NATUREZA PERMANENTE C/PEQUENO VALO¥ 0,00 473,27 0,00 a73.27
458.022-2 DESPESAS C/PLANO ODONTOLOGICO 0,00 0,00 83,00 w4l d
460.003-7 DESPESAS OPERACIONAIS ADMINISTRATIVAS 221,569,238 13.642,33 0,00 235.111.69
480.004-5 DESPESAS TRABALHISTAS E ENCARGOS SOCIAIS 107.104,40 419,00 0.00 107.523.40
480.006-1 SALARIOS E ORDENADOS - CTA.30.855-X 7274991 0,00 0.00 (L3
480.007-0 L — 1.308,20 0,00 0,00 1.398,20
460.014-2 VALE TRANSPORTE - CTA.30.655-X 4,156,00 419,00 0.00 4.575,00
460.015-0 INSS.-CTA.30.655-X 21.608,71 0,00 0,00 21.606,71
480,017-7 FGTS. - CTA.30.655-X 7.183,58 0,00 0,00 7.193,58
461.004-0 SERVIGOS DE TERCEIROS E ENCARGOS SOCIAIS 114,484,008 13.123,33 0,00 127.588.29
481,008-7 SERV.PRESTADOS P.JURIDICA (CTA.30.655-X) 114.464,06 12.123,33 0,00 127.588,29
Total 0,00 1.616.276,35 1.636.276,35 0,00
Total dos Débitos e Créditos do Perlodo.........cesmmisecsens 0,00 327.255,27 327.285,27 0,00

ANALISE CONTA(S) COM (*), VERIFIQUE RAZAO E O DIARIO

Braganga Paulista, 26 de Novembro de 2025.

onio Fegfando Leme
ador - CRC: 1SP072978/0-0

Nome: JO?{DBER-‘FO CAVAT(
Qualificagao: Predidente
CPF: 008.082.588-50
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o Associagdo Comunitaria Santo Expedito

RELATORIO MENSAL
REPASSES AO TERCEIRO SETOR DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS

E DESPESAS - TERMO DE COLABORAGAO/FOMENTO

ORGAO PUBLICO: Prefeitura do Municipio de Braganga Paulista

ORGANIZAGAO DA SOCIEDADE CIVIL:Assoclagdo Comunitaria Santo Expedito -ACOSE
CNPJ: 03.994.915/0001-58

ENDEREGO E CEP: Rua Francisco Rodrigues Dlas, n°80 - Bairro Uberaba -

CEP 12.908.843

RESPONSAVEL (IS) PELA OSC: José Roberto Cavasa

CPF: 008.082.588-50

OBJETO DA PARCERIA: Atendimento de Pessoas Adultas com Deficiéncia.

EXERCICIO: Més de Outubro/2025

ORIGEM DOS RECURSOS (1):
DOCUMENTO DATA VIGENCIA VALOR -RS$
Aditamento n® 02 - /2024 |  01/09/2025 1.216.318,20
Ref.Termo de Colaboragdo n® 02/2022 02/09.

DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO

VALORES ;
DATA PREVISTA NUMERO DO VALORES
PREVISTOS DATA DO ENTO DE
PARA O REPASSE DOCUM ASSADOS (R$
2) (R$) REFASSE CREDITO REE (RS}
06/10/2025 101.359,85 06/10/2025 | 550.167.000.067.051 101.359,85

(A) SALDO DO EXERCICIO ANTERIOR

(B) REPASSES PUBLICOS NO MES

(C) RECEITAS COM APLICAGOES FINANCEIRAS DOS REPASSES
PUBLICOS

(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUGAQ DO AJUSTE (3)
(E) TOTAL DE RECURSOS PUBLICOS (A + B + C + D)

(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA

(G) TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO (E + F)
(1) Verba: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elaborado um anexo para cada fonte

de recurso.

(2) Incluir valores previstos no exerclicio anterior e repassados neste exercicio.
(3) Receitas com estacionamento, aluguéis, entre outras.
) 9 Antonlo Fernando Leme
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O(s) signatario(s), na qualidade de representante(s) da ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO
EXPED_ITO vem indicar, na forma abaixo detalhada, as despesas incorridas e pagas no
exerclcio/20XX bem como as despesas a pagar no exerclcio seguinte.

CONCILIAGAO BANCARIA

RECEITA DESPESA

HISTORIC NOME DO NUMERO DO NOTA VALOR
DATA o VALOR DATA CREDOR CHEQUE FISCAL

Despesas
cloficina de

Ordem
esportes — - 1.815,00
06/10/2025 | banc.Fun | 101.359,85 | 02/10/2025 | yyaono Felipe 554.564.000.015.213 | NF-e9 B

do de Oliveira
Silveira
Despesas
cloficina de

dan¢a-
02/10/2025 Priscila dos 556.528.000.030.734 | NF-e 58 1.815,00
Santos
Nascimento
Despesas
cloficina de
0211012025 | PSISOMOIAY. | 556.528.000.030.734 | NF-e 59 | 1.815,00
dos Santos
Nascimento
Despesas
cloficina de
contagdo de
02/10/2025 | Histonia - 556.528.000.032.890 | NF

Suila de .528.000.032. -e 54 1.815,00
Souza
Pereira
Gongcalves

Despesas
c/férias —
02/10/2025 | Priscila 46.989 Recibo 4,288,47
Tassara
Streapco

Antonlo Fernando Leme
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Despesas NF-e
c/combustivel 100.201 = 2.000,00
-Tavelae 7489
Valle Ltda.

02/10/2025

Despesas i
02/10/2025 | bancarias - 892.,751.200.021.890 ;
Tar.DOC/TE

Despesas
c/bens de

07/10/2025 | pg.valor — 100.701 168,85
Mercado
Pago
Despesas
cloficina de NF-e
07/10/2025 | musica - 100.702 1129
|.B.Fonseca
Tassara

1.815,00

Despesas
cloficina de
07/10/2025 | nutrigdo- 100.703 NF-e 2 1.815,00
Green
Alimentagao

Despesas
clescritorio — NF-e
07/10/2025 | Escritério 100.704 2135 2.233,33
Contabil José
Paulino

Despesas
c/bancarias -
Tar
DOC/TED

07/10/2025 892.801.200.032.761 13,40

Despesas
c¢/bancérias -
Tar
DOC/TED

07/10/2025 892.801.200.032.763 13,40

Despesas
c/bancérias -

07/10/2025 | - 892.801.200.032.765 13,40
DOC/TED

Despesas
13/10/2025 | c/quia -FGTS 101.301 Guia 3.842,93
ref.09/2025 '
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Despeas
c/alimentagéo NF-e 4.521 00
13/10/2025 | — Nei Mar 101.302 45162 . '
Prod.Alimenti
cios Ltda.
Despesas
13/10/2025 | citar
DOC/TED
Despesas
c/férias — .
16/10/2025 | Fatima 38.702 Recibo | 1.486,85
Regina de
Souza
Despesas Faes
c!guias de 102.001 Guia 15. k
2011072025 | Gpg/IRRF/PI
S ref.09/2025

882.861.100.063.468 13,40

Despesas

20/10/2025 | citelefone —
Claro S.a.

102.002 Recibo 149,89

Despesas
c/bens NF-e
21/10/2025 | pq.valor - 102.101 24370 304,42
Levevida

Equip.Ltda.

Despesas
22/10/2025 | citelefone — 102.201 45 04
Claro S.a.

Despesas

c/alimentagao i

— Nei Mar -e

23/10/2025 Prodiitse 102.301 45037 7.746,55

Alimenticios

LT

Despesas

c/alimentagao
- Nei Mar NF-e

23/10/2025 Biodiits 102.302 45237 1.034,52

Alimenticios

LT

Despesas
23/10/2025 | bancdrias - 812.961.100.139.823 13,40
tar. DOC/TED
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|

Despesas |
23/10/2025 | bancérias - 812.961.100.139.825 13,40 1
|

i

tar.DOC/TED

Despesas
cl/transportes N.Fatur
24/10/2025 | - JTP 102.401 a- 897 419,00
Transportes
Serv.Ger.

Despesas
c/alimentagao

- Nei Mar Nf.-e 1.023,00
24,10.’2025 Produtos 102.402 45182 s ’

Alimenticios
Ltda

Despesas

bancérias -
.100.172.057 13,40
24/10/2025 Tar DOC 812.971.100.172

TED

Despesas

bancérias - Nf-e 50
27/10/2025 Tar.pcte.servi 833.001.100.850.695 8128 37,

¢os

Despesas
dmaterigl
pecegtgoo= | zan[NEe | saess
Papelaria
Ltda.
Despesas
¢/material
pedagégico — NF-e
Bradilspel 10250 8090 690,90
Papelaria
Ltda.

28/10/2025

28/10/2025

Despesas

c/salério - _
A:: Mnac:ia 67.993 Recibo | 2.638,88

Gallo

30/10/2025

Despesas
c/saldrio
Claudinei
Piques

Despesas
clsalari .
func.- rFI:':’atim.'sl aram Recibo | 1.367,52

ReginaSouza “/\}

Antonlo Fernando Leme
' _ Centro Dia da Pessoa com Deficiéncia CRC 15P072978-0
Rua Francisco Rodrigues Dias n° 80 — CEP 12,808-843 — Uberaba — Braganga Paulista — SP
(11)2473-4994

30/10/2025 67.993 Recibo | 4.426,45

30/10/2025

Digitalizado com CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

2 \\-‘:Q .J'f
T o E
0L N Contro Dia da Pessoa com Deflclancia
™ J .‘ , sy ",'
Wenreis Assoclagio Comunitdrla Santo Expedito

ipessoa com dofictincla  CNPJ: 03,994,016/0001-58 - Insc. Est. lsento ~ Inso, Municipal, 0063151

30/10/2026

Despesas
c/salario
func.-
Grazlela
Paula de
Moraes

67.003

Recibo

2.191,78

30/10/2025

Despesas
c/salarlo
func.- lanca
Ferreira da
Sliva

67.903

Recibo

1.709,24

30/10/2025

Despesas
c/salérlo
func.- Leda
Regina do
Carmo

87.003

Recibo

1.528,40

30/10/2025

Despesas
c/salérlo
func.- Marla
Nilza
Aparecida
Lugll

67.993

Recibo

2.144,45

30/10/2025

Despesas
c/salario
func.- Maria
do Carmo
Ramos
Frazdo

67.993

Recibo

1.742,24

30/10/20256

Despesas
c/salario func.
- Monalisa
Araujo da
Sllva Freitas

67.993

Recibo

3.348,87

30/10/2025

Despesas
c/saldrlo
func.- Patricia
Ribeiro de
Jesus Pereira

67.993

Recibo

3.348,87

30/10/2025

Despesas
c/salério
func.- Prisclla
Tassara
Streapco

67.993

Recibo

521,23

30/10/2025

Despesas
clsalérlo
func.- Regina
A Martins
QOliveira

67.993

Recibo

3.298,87

30/10/20256

Despesas c/s
alario func. =
Sandra Preto
de Godoy

67.993

Recibo

2.144,45

Antonlo Fernando Leme
CRC 15P072978-0

Centro Dia da Pessoa com Deficléncla
Rua Franclsco Radrigues Dlas n° 80 = CEP 12,008-843 ~ Uberaba ~ Braganca Paulista - S
(11)2473-4094
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Despesas
c/salario a
30/10/2025 | func. - Selma 67.993 Recibo 1.896,94
L.S.Oliveira
Araujo
Despesas
c/salério -
30/10/2025 | Sebastido 67.993 Recibo | 2.144,45
Xavier dos
Santos
Despesas
c/férias =
30/10/2025 | Graziela 67.994 Recibo 1.485,51
Paula de
Moraes

Despesas
bancarias -
,802.212.207 3,50
31/10/2025 Tar.Pag.Salar 823.040.80
io cred.conta

Despesas

bancarias - 350
31/10/2025 Tar.Pag.Salar 823.040.802.216.866 :

io cred.conta
Despesas
31/10/2025 | D8NSANaS - | 53 040.802.219.296 52.50

Tar.Pag.Salar
.Cred.Conta

Despesas
bancarias -
Tar.Pag.Salar
.Cred.Conta

31/110/2025 823.040.802.219.297 3,50

Bragancga Paulista, 24 de Novembro de 2025.

AntonioFernando Leme
CRC 15P0Q7

) Centro Dia da Pessoa com Deficiéncia
Rua Francisco Rodrigues Dias n° 80 — CEP 12,908-843 — Uberaba — Braganga Paulista — SP
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.: Centro diada

ipessoa com deficidncia  CNPJ: 03,994.915/0001-58 - Insc. Est. Isento - Insc. Municipal. 0063151

Centro Dia da Pessoa com Deficléncia

Assoclagdo Comunitaria Santo Expedito

DEMONSTRATIVO DE GASTOS DA CONTRAPARTIDA

o NOTA
DATA RAZAOSOCIAL OBJETO FISCAL VALOR
Que tipo de
Colocara T material foi Vil
data de adquirido ou ; alor pago
emissido da SIDPIRER que tipo de Namero da | o5 5 verba
contratada ou do 2 - nota fiscal d
nota fiscal ou tador d servigo foi Sl recibo e
recibo prestacor de contratado contrapartida
servigo
Despesas
Magno Felipe de -
02/10/2025 c/oficina de NFS-e 9 1.815,00
Oliveria Silveira
esportes
Priscila dos Despesas
Santos c/oficina de NF-e 58 1.815,00
02/10/2025 /
Nascimento danga
Priscila dos Despesas
02/10/2025 Santos cloficina de NF-e 59 1.815,00
Nascimento psicomotricidade
Despesas
Suila de Souza cl/oficina de
02/10/2025 Pereira Gongalves contagéo de NF-8.54 1.815,00
histéria
Priscila Tassara Despesas .
02/10/2025 Streapco e Recibo 4.288,47
Tavella e Valle Despesas
2/10/2 3
02/10/2025 Lida’ deerabliElival NF-e 7489 2.000,00
Antonlo Fernando Leme

CRC15P072978-0

) . Centro Dia da Pessoa com Deficiéncia
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Mercado Pa DespEsAs
07/10/2025 eaca tand ithahg da 168,85
Com.
pequeno valor
Despesas Fatura
07/10/2025 |.B.da Fonseca cloficina de n.1129 1.815,00
Musica
Green Despesas
07/10/2025 Alimentagao cloficina de Nf-e 2 1.815,00
Corporativa Ltda. nutrigdo
Escritério Contabil
Despesas
07/10/2025 Rp=ees Nfe2135 | 223333
Josée Paulino clescritorio
Despesas c/guia
13/10/2025 Caixa Ec.Federal de F.G.T.S. Guia 3.842,93
ref.09/2025
Nei Mar
Despesas
13/10/2025 Prod.Alimenticios ; NF-e 45162 4.521,00
c/alimentacédo
Ltda.
Fatima Regina de Despesas
16/10/2025 Recibo 1.486,85
Souza clférias
20/10/2025 Receita Federal G Gui 15.175,06
eceita Federa uia :
GPS/PIS/IRRF '
Despesas
20/10/2025 Claro S.a. Fatura 149,89
c/telefone
, Despesas
21/10/2025 =evayile Kansde |
; c/bens de F-
Equip.Ltda. RASN =82
pequeno valor

Antonlo Fernando Leme

_ Centro Dia da Pessoa com Deficiencia CRC 15P072978-0
Rua Francisco Rodrigues Dias n° 80 ~ CEP 12.908-843 — Uberaba — Braganga Paulista — SP
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)

Digitalizado com CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

h i
‘c?;‘“\ a4
b ;,
gt
= cm:o - Associagio Comunitarla Santo Expedito

pessoa com deficiénda CNPJ: 03.994.915/0001-58 - Insc. Est. Isento — Insc. Municipal. 0063151

Centro Dia da Pessoa com Deficléncia

CRC1SP072978-0

Centro Dia da Pessoa com Deficiéncla
Rua Francisco Rodrigues Dias n® 80 - CEP 12.908-843 — Uberaba — Bragan¢a Paulista —

(11)2473-4994

Digitalizado com CamScanner

Despesas
22/10/2025 Claro S.a. Fatura 45,04
c/telefone
Nei Mar 5
espesas
23/10/2025 | Prod.Alimenticios A NF.e 45237 | 7.746,55
c/alimentagdo
LtDA.
Nei Mar Prod Despesas
23/10/2025 ! STRrlios e NF.e 45238 |  1.034,52
Alimenticios Ltda. c/alimentacdo
JTP Transportes, Despesas N° Fatura
24/10/2025 s ¢ 419,00
Serv.Ger cltransporte 897
Nei Mar Produtos Despesas
24/10/2025 e osp NF.e 45182 1.023,00
Alimenticios Ltda. c/alimentagdo
Despesas
Bradispel .
28/10/2025 c/material NF.e 8128 534,84
Papelaria Ltda. ot
pedagégico
Despesas
Bradispel >
28/10/2025 c/material NF.e 8090 690,90
Papelaria Ltda. .
pedagogico
) Despesas .
30/10/2025 Ana Maria Gallo - Recibo 2.638,88
c/salario
o gt Despesas i
30/10/2025 Claudinei Pigues 25 Recibo 4.426,45
c/salario
Fatima Regina de Despesas
30/10/2025 Recibo 1.387.52
Souza c/saldrio
Graziela Paula de Despesas
30/10/2025 , Recibo 2.191,78
Moraes c/salario
Antonio Fernando Leme
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30/10/2025 lanca Ferreira da Despesas kel 1.709,24
Silva c/salario
i Despesas
Leda Regina do esp Aadlbo 1 528,40
30/10/2025 Carmo c/salario
Maria Nilza Despesas _
30/10/2025 . Recibo 2.144,45
Aparecida Lugli cl/salario
Maria do Carmo Despesas .
30/10/2025 Recibo 1.742,24
Ramos Frazédo c/salario
Monalisa Araujo Despesas
30/10/2025 Recibo 3.348,87
da Silva Freitas c/salario
Patricia Ribeiro de Despesas
30/10/2025 Recibo 3.348,87
Jesus Pereira c/salério
Priscila Tassara Despesas
30/10/2025 Recibo 521,23
Streapco c/salario
Regina AP.Martins Despesas
30/10/2025 Recibo 3.298,87
de Oliveira c/salério
Sandra Preto de Despesas
30/10/2025 Recibo 2.144,45
Godoy clsalario
Selma Luzia b
espesas
30/10/2025 Santana de g Recibo 1.896,94
ey : c/salario y
Oliveira Araujo
Antonio Fernando Leme
CRC15P072978-0

) ) Centro Dia da Pessoa com Deficiéncia
Rua Francisco Rodrigues Dias n® 80 — CEP 12.908-843 — Uberaba — Braganga Paulista — SP

(11)2473-4804
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30/10/2025 Sebastido Xavier Despes_as Recibo 2.144,45
dos Santos cfsalario
. | :
s0op0s | CrozelaPadlade | ) essciférias | Recibo 1.485,51
Moraes
TOTAL 92.493,70

Braganga Paulista, 24 de Novembro de 2025.

JOSE O CAVASA

Centro Dia da Pessoa com Deficiéncia
Rua Francisco Rodrigues Dias n® 80 — CEP 12.908-843 ~ Uberaba — Braganca Paulista - SP

(11)2473-4994
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Antonio Fernando Leme
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Assoclagdo Comunitiria Santo Expedito

pessoa com deficiéncia  CNPJ: 03.994.915/0001-58 - Insc. Est. Isento — Insc. Municipal. 0063151

ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO
EXPEDITO

CNPJ: 03.994.915/0001-58

FECHAMENTO — Outubro 2025

SALDO

8.866,15

RECEITAS

cop | CLASSIFICACAO VALOR

01

Transf.Fundo Municipio

101.359,85

02

03

04

05

06

07

TOTAL

Nome¢ ANTONIO FERNANDD\LEME
Antoniozsmangp leme
CRC 15P072978-0

Centro Dia da Pessoa com Deficiéncia

Rua Francisco Rodrigues Dias n° 80 — CEP 12,908-843 — Uberaba - Braganga Paulista - SP

(11)2473-4994

Digitalizado com CamScanner



https://v3.camscanner.com/user/download

Banco do Brasil

.. -ﬁ 51
A o Centro Dia d
\,-_/' U ad i ro Dia da Pessoa com Deficiéncia
w8
AN R Associagdo Comunitaria Santo Expedito
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pessoa com deficiancia CNPJ: 03.994.915/0001-58 - Insc. Est. Isento — Insc. Municipal. 0063151

DESPESAS
coD CLASSIFICAGAO VALOR

08 |Despesas cloficina de esportes - Magno Felipe Oliveira Silveira —
09 |Despesas cl/oficina de danga e expressao corporal - Priscila dos

Santos Nascimento 1.815,00
10 |Despesas cl/oficina de Psicomotricidade - Priscila dos Santos

Nascimento 1.815,00
11 |Despesas c/oficina de contagéo de histérias - Suila de Souza

Pereira Gongalves 1.815,00
12 |Despesas c/férias — Priscila Tassara Streapco 4.288,47
13 |Despesas c/combustivel - Tavela e Valle Ltda. 2.000,00
14 |Despesas c/bens de pequeno valor — Mercado livre (ventilador) 168,85
15 |Despesas cfoficina de misica — | B da Fonseca Tassara 1.815,00
16 |Despesas c/oficina de nutricdo - Green Alimentagao Corp Ltda. 1.815,00
17 |Despesas clescritorio — Escritorio Contabil José Paulino Ltda. 2.233,33
18 |Despesas c/guia de FGTS - ref.09/2025 3.842,93
19 |Despesas c/alimentagdo — Nei Mar Produtos Alimenticios Ltda. 4.521,00
20 |Despesas c/férias — Fatima Regina de Souza 1.486,85
21 |Despesas c/GPS/IRRF/PIS ref.09/2025 15.175,06
22 |Despesa c/telefone — Claro S/A. 149,89
23 |Despesas c/bens pequeno valor - Levevida Equipamentos Ltda. 304,42
24 |Despesas ci/telefone - Claro s/a. 45,94
25 |Despesas c/alimentagio — Nei Mar Prod.Alimenticios Ltda. 7.746,55
26 |Despesas c/alimentagido — Nei Mar Prod.Alimenticios Ltda. 1.034,52
27 |Despesas c/vale transporte — JTP Transportes Serv.Ger 419,00

Antonio Fernandag

Centro Dia da Pessoa com Deficiéncia CRC 15P07
Rua Francisco Rodrigues Dias n°® 80 — CEP 12,908-843 — Uberaba — Braganga Paulista - SP

(11)2473-4994
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29 |Despesas c/material pedagogico - Bradispel Pap

30 |Despesas c/material pedagdgico - B

31 |Despesas c/salario - Ana Maria Gallo

32 |Despesas c/salario - Claudinei Piques

33 | Despesas c/salario - Fatima Regina de Souza

34 |Despesas c/salario - Graziela Paula de Moraes

35 |Despesas c/salario - lanca Ferreira da Silva

36 | Despesas c/salario - Leda Regina do Carmo

37 |Despesas c/salario - Maria Nilza Aparecida Lugli

esas c/salario - Maria do Carmo Ramos Frazao

28 |Despesas c/alimentagdo — Nei Mar Produt.Alimenticios Ltda.

elaria Ltda.

radispel Papelaria Ltda.

ettt
1.023,00

]

534,84

.

690,90
—
2.638,88

—
4.426,45

!

1.367,52

2.191,78

| —

1.709,24

|

1.528,40

| ]

2.144,45

e e =
1.742,24

38 |Desp

39 | Despesas c/salario - Monalisa Araujo da Silva Freitas 3.348,87

40 |Despesas c/salario - Patricia Ribeiro de Jesus Pereira 3.348,5?T
41 |Despesas c/salario - Priscila Tassara Streapco 521,ﬁ

42 |Despesas c/salario - Regina Aparecida Martins de Oliveira 3.298,87

43 | Despesas c/salario - Sandra Preto de Godoy 2.144,45

44 |Despesas clsalario - Selma Luzia Santana de Oliveira Araujo 1.356,94

45 |Despesas clsalario - Sebastido Xavier dos Santos 2.144,45

46 |Despesas c/férias - Graziela Paula de Moraes 1.485,51

TOTAL 92.493,70
TG ITIN
Nome: JOSERO A
Nome:S Mntonio Fernando Leme

Rua Francisco Rodrigues Dias n° 80/~ CEP 12,908-843 — Uberaba -
(11)2473-4994

RC15P072978-0
aganga Paulista - SP
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Banco do Brasil
0 Visualizar Pix agrupados
R
L.‘."!‘.‘i‘!.',- Consultas - Extrato de conta corrente
Cliente - Conta atual
Agéncia 6528-5
‘;::':d?;me 30655-X ASSOCIACAO EXPEDITO
pip i 1012025
Langamentos
ba1gltc'>ete moth:{emo Ag.origem Lote Histérico Dogument
30/09/2025 0000 00000 00O Saldo Anterior
0211012025 6528 99015 470 Transferéncla enviada §54.664.000.015.213
02/10 09:05 59.458.280 SILVEIRA
02/10/2025 6528 99015 470 Transferéncla enviada 556.528.000.030.734
02/10 09:05 PRISCILA 33223271830
02/10/2025 6528 99015 470 Transferéncia enviada 556.528.000.030.734
02/10 09:05 PRISCILA 33223271830
02/10/2025 6528 99015 470 Transferéncia enviada 556.528.000,032.890
02/10 09:05 50.693.834 GONCALVES
02/10/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamento 46.989
02/10/2025 0000 43105 393 TED Transt.Eletr.Disponiv 100.201
341 8669 096366380000151 TAVELA E VALL
02/10/2025 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 892.751.200.021.890
Cobranga referente 02/10/2025
06/10/2025 0167 99015 870 Transferéncia recebida 550,167.000.067.051
06/10 19:27 FUNDO MUNICIP DE ASSISTE
07/10/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 100.701
07/10/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.702
237 0480 000721059000179 | B DA FONSEC
07/10/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.703
033 0035 06084 1678000129 GREEN ALIMENT
07/10/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.704
033 0074 011502008000172 ESCRITORIO CO
07/10/2025 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 892.,801.200.032.761
Cabranga referente 07/10/2025
07/10/2025 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 892.801.200.032.763
Cobranga referente 07/10/2025
07/10/2025 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 892.801,200.032.765
Cobranga referente 07/10/2025
13/10/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 101.301
13/10 10:01 CEF MATRIZ
13/10/2025 0000 13105 393 TED Transf Eletr.Disponiv 101.302
237 0480 062785884000120 NEI MAR PRODU
13/1012025 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 882.861.100,063.468
Cobranga referente 13/10/2025
16/10/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamento 38.702
20/10/2025 0000 13105 144 Pix - Agendamento 102,001

hitps://auloatendi
ttps://au ndi menlo2.bb.oam.brlapf-ap}-auloalandimenlo/fnde:t.html?v=3.9.9#1‘!ampiatef-2FconsuHas~2F009-2.bb%3Fh=slm&avalie=sim

T hUPS:/EULDBLET I 419 e

20/10 05:33 RECEITA FEDERAL

it —
e L I —.

G331030739051941010
03/11/2025 07:44:41

Saldo
115.100,02C

Valor R$

1.815,00D

1.815,000

1.815,00D

1.815,00D

4.288,47D
2.000,00 D

1340D 101.538,15C
101.359,85C 202.898,00C

168,85 D

1.815,00D

1.81500D

2.233,33D

13,40D

13,40D

1340D

196.825,62 C

3.84293D

4.521,00D

13400

188.448,29C

1.486,85D
15.175,06 D

186.961,44C

13
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20/10/2025

21110/2025

22/10/2025

23/10/2025

23/10/2025

23/10/2025

23/10/2025

24/10/2025

24/10/2025

24/10/2025

27/10/2025

28/10/2025

281072025

30/10/2025

30/10/2025

31/10/2025

31/10/2025

31/10/2025

31/10/2025

31/10/2025

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

Banco do Brasil
13105 363 Pagto conta telefone 102.002 149890  171.63649 c
CLARO S.A.
13105 109 Pagamento de Boleto 102.101 304420 171.332,07C
MERCADO PAGO INST PAG LTDA
13105 363 Pagto conta telefone 102.201 4504D  171.28613C
CLARO S.A.
13105 393 TED TransfEletr.Disponiv 102.301 7.746,55 D
237 0480 062785894000120 NEI MAR PRODU
13105 393 TED TransfEletr.Disponiv 102.302 1.034,52D
237 0480 062785894000120 NEI MAR PRODU
13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 812.961.100.139.823 13400
Cobranga referente 23/10/2025
13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 812.961.100.1 39.825 13,400 162.478,26 C
Cobranga referente 23/10/2025
13105 109 Pagamento de Boleto 102.401 419,000
JTP TRANSPORTES SERVICOS GEREN
13105 393TED Transf.EIe‘r.Disponiv 102.402 1.023.00D
237 0480 062785894000120 NEI MAR PRODU
13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 812.971.100.1 72.057 13,400 161.022,86 C
Cobranga referente 241102025
13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 833.001.100.850.695 37,50D 160.985,36 C
Cobranga referente 27110/2025
13105 109 Pagamento de Boleto 102.801 534,84 D
BRADISPEL INFORMATICAP L EPP
13105 109 Pagamento de Boleto 102.802 690,90 D 159.759,62 C
BRADISPEL INFORMATICAP L EPP
13134 250 Folha de Pagamento 67.993 34.452,64 D
13134 250 Folhade Pagamento 67.994 1.485,51D 123.82147C
13113 170 Tar Pag salar Créd Conta §23.040.802.212.207 350D
Cobranga referente 02/10/2025
13113 170 Tar Pag salar Créd Conta §23.040,802.216,866 350D
Cobranga referente 16/10/2025
43113 170 Tar Pag salar Créd Conta 823.040.802.219.296 52,50D
Cobranga referente 30/10/2025
13113 170 TarPag Salar Créd Conta $23.040.802.219.297 350D
Cobranga referente 30/10/2025
00000 999SALDO 123.758.47 C
s¢+ A CONTA NAQO FOI MOVIMENTADA ***
Aceita Pix? Agilidade pra sua empresa receber e

praticidade pro seu cliente pagar. Cadastre sua
chave Pix PJ no BB pigital, App ou agencias.

................................................

Transagao efetuada com sucesso por.

hitns:/lautoatendimento2.bl

JD297363 JOSE ROBERTO CAVASA.

b.com.brlapl-ap]-autoatendlmenloﬂndex.htrnl‘?v=3.9.9#!lemplalel-zFconsultas-zFoog-Z.bb%SFh=s!m&avalle=slm
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O Visualizar Pix agrupados

EMPRESA

L

2]

Cliente - Conta atual

Agéncia 6528-5
Conta corrente  30655-X ASSOCIACAQ EXPEDITO
Parioda 88 1012025
Langamentos
bal&tl)n‘&ete mowprrt{emo Ag.origem Lote Histdrico Documento
30/09/2025 0000 00000 000 Saldo Anterior
02/10/2025 6528 99015 470 Transferéncia enviada 554.564.000.015.213
02/10 09:05 59.458.280 SILVEIRA
02/10/2025 8528 99015 470 Transferéncia enviada 556.528.000.030.734
02/10 09:05 PRISCILA 33223271830
02/10/2025 6528 99015 470 Transferéncia enviada 556,528,000.030.734
02/10 09:05 PRISCILA 33223271830
02/10/2025 6528 99015 470 Transferéncia enviada 556.528.000.032.890
02/10 09:05 50.693.834 GONCALVES
02/10/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamento 46.989
02/10/2025 0000 13105 393 TED Transt Eletr.Disponiv 100.201
341 8669 096366380000151 TAVELA E VALL
02/10/2025 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico §92.751.200.021.890
Cobranga referente 02/10/2025
06/10/2025 0167 99015 870 Transferéncia recebida 550.167.000.067.051
06/10 19:27 FUNDO MUNICIP DE ASSISTE
07/10/2025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 100.701
07/10/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.702
237 0480 000721059000179 | B DA FONSEC
07/10/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.703
033 0035 D60841678000129 GREEN ALIMENT
07/10/2025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.704
033 0074 011502008000172 ESCRITORIO CO
07/10/2025 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 892.801.200.032.761
Cobranga referente 07/10/2025
07/10/2025 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 892.801.200.032.763
Cobranga referente 07/10/2025
07/10/2025 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 892.801.200.032.765
Cobranga referente 07/10/2025
13/10/2025 0000 13105 144 Pix - Enviado 101.301
13/10 10:01 CEF MATRIZ
13/10/2025 0000 13105 353 TED Transt.Eletr.Disponiv 101.302
237 0480 062785834000120 NEI MAR PRODU
13/10/2025 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 882.861.100,063.468
Cobranca referente 13/10/2025
16/10/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamento 38.702
20/10/2025 0000 13105 144 Plx - Agendamento 102.001

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

20/10 05:33 RECEITA FEDERAL

G331030739051941010
03/11/2025 07:44:41

Saldo
115.100.02 C

Valor R$
1.815,00D \/
1.815,000 t/

J

1.815,00D

1815000 V'

4.28847D V/

2.000,00D
1340D 101.538,15C
101.359,85C 202.898,.00C

168,850 — S|NE

1.815,00 DV
1815000/
2233330 v
1340D
1340D
1340D  196.82552C
3.842,93D v

4.521,00D0 \/

1340D 188.4458.29C

14868507  186.961,44 C
15175060 v

https://auloatendimento2,bb.com.br/apf-apj-auloalendimento/index.html?v=3.9.9#template/~2F consultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim
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Banco do Brasil

RN 0000 13105 363 Pagto conta telefone 102.002 149830 17163643C
21/10/2025 CLARO SA. ety Lf
0000 13105 109 Pagamento de Boleto 102.101 304420V 17133207C ¥
MERCADO PAGO INST PAG LTDA
202025 0000 13105 363 Pagto conta telefone 102.201 45840 v/ 17128613 C
CLAROSA.
23102025 0000 13105 393 TED TranstEletr.Disponiv 102.301 7.746550 */
237 0480 062785894000120 NEI MAR PRODU _
23110/2025 0000 13105 393 TED Transl.Eletr.Disponiv 102.302 1.034,52D '/
237 0480 062785894000120 NEI MAR PRODU
2311012025 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 812.961.100.139.823 13400
Cobranga referente 23/10/2025
2311072025 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 812.961.100.139.825 1340D 16247326 C
Cobranga referente 23/10/2025
2411072025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 102.401 419,000 v/
JTP TRANSPORTES SERVICOS GEREN
2411012025 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 102.402 1.023.000 \/
237 0480 062785694000120 NEI MAR PRODU
24110/2025 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 812.971.100.172.057 1340D  151.02285C
Cobranga refererte 24/10/2025
271072025 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 833.001.100.850.695 37500 16088535 C
Cobranga referente 27/10/2025
2811012025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 102.801 534,84 D v
BRADISPEL INFORMATICA P L EPP
28/102025 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 102.802 690,90 D\~ 153.753.62C
BRADISPEL INFORMATICA P L EPP
30/10/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamento 67.993 3445264D ~
30/10/2025 0000 13134 250 Folha de Pagamento 67.9%4 148551 D/ 123E2147C
311072025 0000 13113 170 Tar Pag Salar Cred Conta 823.040.802.212.207 350D
Cobranga referente 02/10/2025
31102025 0000 13113 170 Tar Pag Salér Créd Conta 823.040.802.216.866 350D
Cobranga referente 16/10/2025
311072025 0000 13113 170 Tar Pag Salér Créd Conta 823.040.802.219.296 5250D
Cobranga referente 30/10/2025
31110/2025 0000 13113 170 Tar Pag Saldr Créd Conta 823.040.802.219.297 350D
Cobranga referente 30/10/2025
31110/2025 0000 00000 939SALDO 123753.47C
sss g CONTA NAO FOI MOVIMENTADA **¢
Aceita Pix? Agilidade pra sua empresa receber e
praticidade pro seu cliente pagar. Cadastre sua
chave Pix PJ no BB Digital, App ou agencias.
et
Transag3o efetuada com sucesso por: JD297363 JOSE ROBERTO CAVASA.
https:/fautoatendimento2. bb.com.br/apl-apj-autoatendimenta/index htmi?v=3.9.84\emplate/~2F consultas~2F009-2 bb%3Fh=sim8avalie=sim n
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Banco do Brasil

! g 6331030739051941056
e Extratos - CDB / RDB e BB Reaplic oarti/20es aTORT
Dados consultados
Agéncla 6528-5
Conta
30655-X ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPED
Periodo 01/10/2025 a 31/10/2025
BB CDB DI e —————
Data Dt.proc Histdrico Nr.depé
Z sito valor
3a/e9 Saldo anterior P
valor capital 156.500,00
31/10 Rendimento mensal . 4100985365581
valor juros 2.0865,80
31/18 Saldo final
valor capital 156.500,09
SALDO NOS ULTIMOS 6 MESES [
Data Capital em ser Juros IR proj. Liquid.pro].
10/64/2025 156500,00 4785,77 1076,72 160209,05
30/05/2625 15650@,00 529,18 1467,97 161561,21
30/06/2025 156500,00 8225,64 1849,83 162875,81
31/07/2025 156500,00 10222,58 2043, 89 164678, 69
29/88/2025 156508, 60 12066,15 2413,23 166152,92
30/09/2025 156500, 00 14019,27 2801, 35 167717,92
31/10/2025 156500, 80 16085,87 3214,51 169370,56
RESUMO DOS DEPOSITOS EM SER P By

Numero pt.aplic capital Inicial Saldo de Capital Taxa Dt.vcto

4100985365581 27/81/20825 723.000,08 156.500,00 95,080 31/12/2029

RENDIMENTO BRUTQO NO PERIODO POR DEPOSITO -
pata Nr. depésito Rend.bruto
1/10 4100985365581 16.085,07

3
363 JOSE ROBERTO CAVASA.

Transagao efetuada com sucesso por: JD297

Servio de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 g:ﬁ?;;g:gg”ﬂ%gﬁf;gm 729 0088
I
https:/fau \oatendimento2.bb.com .brlapf-ap]-auloatendlmentoflndax.html?ws.n .B#nempIateI-2Fcnnsu1tas-2FRDzﬂ.bb 1N
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4¢1 ooe -3

N FSeuunas.. D s 1

Docomano AwiacdaNF8e . ————
R,
3
3§ s 129000000000000925102105011530
9 gmmmdmss-c Data o Hora da emissso d& NFS-8
Gk 1/10/2025 01/10/2025 10:44:18
Namero Sére da DPS DPS i
9 Data 8 Hora de emisséio da ) z
900 01/10/2025 10:44:18 wm;mgf;nxﬁ:
chave de acesso no portal racional da NFS-8
EMITENTE DA NFS-e CNPJ/CPFINIF Snicipel Telelone
Prestador do Servigo 59.455.2330’1‘)0 1-29 l.w 2 (11)4018-4762
Nome / Nome Empresarial E-mall
59.458.280 MAGNO FELIPE DE OLIVEIRA SILVEIRA MAGNOFOS23@HOTMAIL.COM
Endereco Municlplo CEP
URIAS FRANCO PENTEADO, 90, CENTRO Pinhalzinho - SP 12995-000
Sh\phtﬂtdpnllubmdowmdl n.gma.mnwrmuwi-pdo“
Optante - Microempreendedor Individual (ME) /
TOMADOR DO SERVIGO CNPITCPETNIF Tnacrigho Municipal Tolafone
03.994.915/0001-58 - =
Nome / Nome Empresarial E-mall
ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO -
Endersgo Municiplo . 2908843
FRANGISCO RODRIGUES DIAS, 80, BARRO DO UBERABA Braganca Paulista - SP 129
NTERMEDIARIO DO SERVIGO N O IDENTIFICADO NA NFS-6
SERVIGO PRESTADO
Cédigo de TributagSa Naclonal MpodoTwollunldpal Local da Prestaclio Pais da Prestacio
08,02.01 - Instrucao, treinamento, - Braganga Paulista - SP -
orientagao pedagdgica e educacion...
da Servigo
Oficina de esportes - Setembro/2025
TRIBUTAGAO MUNICIPAL
TributagBo do ISSQN Pals Resultada da Prestagho do Servigo Municiplo de Incidéncla do ISSQN Regime Especial da Tributago
Operagao Tributavel - Pinhalzinho - SP Nenhum
Tipo de Imunidade W«Eﬂaummussm Nmpmuuosmpquh Beneficio Municipal
- Nao = -
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total DeducBes/Redugles Céiculo do BM
R$ 1.815,00 - Z =
BCISSQN Aliquots Aplicada Retengsio do ISSON 1SSQN Apurado
- - Nao Retido =
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF cp cslL
PIS COFINS Retengao do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condiclonada Desconto Incondicionado ISSQN Retido
RS 1.815,00 R$ R$ .
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 1.815,00
i TP
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Federnis Estaduals Municipals
INFORMAGOES COMPLEMENTARES
\ =
Nome Entidade 3 e 3

ConvarioChomen > 22

Doc. NF/Recibo:_INF3 A

Ass. Resp. Q/Qo.umw..) V
Presidente: —%

=
- LW 4 - - 9—
v
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Banco do Brasil

02/10/2025 -

BANCO DO BRASIL -
652806528

SEGUNDA VIA
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAD EXPEDITO
AGENCIA: 6528-5

09:05:47

CONTA: 30.655-X

DATA DA TRANSFERENCIA

NR. DOCUMENTO

VALOR TOTAL

sssass  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: 59,458,280 SILVEIRA

AGENCIA: 4564-8 CONTA: 15.213-7
556.528.000.030.655

NR. DOCUMENTO

@2/18/1025
554,564.000,015.213
1.815,00

NR . AUTENTICACAO

hnps:ﬂauloatandlmemoz.bb.com.brfapl-ap]

3.BA3.70E.6B1.EF9.F60

-autoatendimento/ind ex html?v=3.9.8#tlemplate/~2F consultas~2F863-1.bb
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NF 4¢3 coe 3 RISy T
Hata Fiscal de DANFSe v1.0 MUNICIPIO DE BRAGANGA
‘.-f'|l‘:,, ey vl » U STA

R T T et SR Documento Auxiliar da NFS-e Efmﬁ.m‘

ggs%gg ;mo da NFS-¢ _ diffdbragancaspgovbe  ———
2406741150001860! -
Numero da NFS-a 00000000005825100071498328 ;
58 g:;l:wm da NFS-e Data e Hora da emissSo da NFS-e ;
Namero da DPS 072025 01/10/2025 11:16:22 R
59 gg?“‘”‘s Data e Hora da emissdo da DPS @ e
. N i NF @ ser v
01/10/2025 11:16:22 :ummmm%g;qwmwﬂ
EMITENTEDAN chave de acesso no portal nacioral da NFS-e
FS-e CNPJJCPFINIF m ] Telefone
Prestador do Servigo 40.674.115/0001-86 < (] 900k
Nome / Nome Empresarial
E-mall
PRISCILA DOS SANTOS NASCIMENTO 33223271830 PRIBRAGO1@GMAIL.COM
E??GEN Municiplo . CEP
UBERASERO MARCOS ANTONIO ASSIS FLEMING, 811, BAIRRO DO Bragenca Paulista - SP 12926-672
Simples Nacional na Data de Competéncia Regime de Apuracda Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGO CNPJ/CPFINIF InscrigBo Municipal Telefone
03.994,915/0001-58 - =
Nome / Nome Empresarial E-mall
ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO -
Endereco Municiplo CEP
R FRANCISCO RODRIGUES DIAS, 80, BAIRRO DO UBERABA Braganga Paulista - SP 12908-843
NTERMEDIARIO DO SERVIGO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGO PRESTADO
Cédigo de TributagBo Nacional Cédigo de Tributagdo Municipel Local ds Prestacio Pais da PrestacBo
08.02.01 - Instrugao, treinamento, - Braganga Paulista - SP -
orientagao pedagdgica e educacion...
DescrigSo do Servigo
Oficina de Danga e Expressdo Corporal
TRIBUTAGKO MUNICIPAL
Tributagio do ISSQN Pais Resuhtado da Prestaso do Servico  Municlpio de Incidéncia do ISSQN Regime Especial de Tributacio
Operagdo Tributéavel - Braganga Paulista - SP Nenhum
Tipo de Imunidade Suspens3o da Exigibilidade do ISSON NGmero Processo Suspensio Beneficio Municipal
- Nao - >
Valor do Servico Desconto Incondicionado Total DedugSes/Redugbes Céiculo do BM
RS 1.815,00 - - :
BC ISSON Aliquota Aplicada Reten¢o do ISSQN ISSQN Apurado
a - Nao Retido -
TRIBUTAGAO FEDERAL
IRRF cP csLL
PIS COFINS RetengZo do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servigo Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 1.815,00 RS R$ =
IRRF, CP,CSLL - Retidos PISICOFINS Retidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 = R$ 1.815,00
TOTAIS APROXIMADQS DOS TRIBUTOS
Fed:flil Euh:!uah Municipais
INFORMACOES COMPLEMENTARES
$
Nome E"Udadeﬁm#!@%i
Convério: (DQC,,..,\ :
amd R 11 Tcilomed
Doc. NF/Recibo;_ NF &2
PN
Ass. Resp.
Presidanie:
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03/11/25, 07:52 Banco do Brasil

82/10/2025 -

BANCO DO BRASIL - 09:085:47
652806528

SEGUNDA VIA eee1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAD EXPEDITO

AGENCIA: 6528-5 CONTA: 38.655-X
DATA DA TRANSFERENCTA 02/10/2025
NR. DOCUMENTO 556.528.000.030,734
VALOR TOTAL 1.815,e0
##%+3+4+  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: PRISCILA 33223271830

AGENCIA: 6528-5' CONTA: 30.734-3
NR. DOCUMENTO 556.528.000.030.655
NR.AUTENTICACAD D.413.5EA.23A.F8B.9E5

htips://autoatendimento2.bb.com.br/apf-ap|-auloatendimento/index. htmi?v=3.9 9¥template/~2F consultas~2F869-1.bb 339
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v

NFSe: -

DANFSe v1.0

/

444

Ta'd 3 |
MUNICIPIO DE BRAGANGA

ULISTA
Documento Auxliar da NFS-a Eﬁmﬁ!m
Chave de Acesso da NFS-e difigpbeaganca ap govbe o
350760522406741 150001360000000000059251 02368013608
N
5;!“' il Compet&ncia da NFS-o Dala @ Hora da emissBo da NFS-e
e 01/10/2025 01/10/2025 11:18:23
b1 P oo bee Deta e Hora da emiss8o da DPS
01/10/2025 11:18:23 A autanlicidada
ou consuta da
s e o 7 2 e
EMITENTE DA NFS-e CNPJ | CPF | NIF Inscrigho Municipel Telafone
Prestador do Servigo 40.674.115/0001-86 i (11) 9608-0541
Nome / Noma Empresarial E-mall
PRISCILA DOS SANTOS NASCIMENTO 33223271830 PRIBRAGD1@GMAIL.COM
Endereco Municiplo CEP
ENGENHEIRO MARCOS ANTONIO ASSIS FLEMING, 811, BAIRRO DO Braganca Paulista - SP 12926-672
UBERABA
Simples Naclonal na Data de Regime de Apuraco Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Indw:dual (MEI) -
TOMADOCR DO SERVIGO CNPI/CPFINIF Tnscrigho Municipal Telefone
03.994.915/0001-58 - -
Nome / Nome Empresarial E-mall
ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO 7
Endereco Municiplo CEP
R FRANCISCO RODRIGUES DIAS, 80, BAIRRO DO UBERABA Braganga Paulista - SP 12908-843
INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e
SERVIGO PRESTADO
Cédigo de Tributagso Nacional Cédigo de Tributsglo Municipal Local da Prestagfio Pals da Prestagso

08.02.01 - Instrugao, treinamento, -
orientagdo pedagdgica e educacion...

da Servigo
Oficina de Psicomotricidade

Braganga Paulisla - SP

TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagho do ISSQN

Pals Resultado da Prestaggo do Servigo

Municipio de Incidéncla do ISSQN

Regime Especial de Tributagso

Operagao Tributavel Braganga Paulista - SP Nenhum

Tipo de Imunidade Suspensfo da Exigibilidade do ISSQN Namero Processo Suspensdo Beneficio Municipal

- Néo - &

Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Reducdes Céiculo do BM

R$ 1.815,00 - -

BC ISSQN Aliquota Aplicads Retengdo do ISSQN ISSQN Apurado

= - N&o Retido

TRIBUTAGAO FEDERAL

IRRF CP CSLL

PIS COFINS Retengio do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E

Valor do Servigo Desconto Condiclonado Desconto Incondicionado ISSQN Retido

R$ 1.815,00 R$ R$ -

IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Relidos Valor Liquido da NFS-e
R$ 0,00 - R$ 1.815,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS

Federais Estaduais Municipais

INFORMAGOES COMPLEMENTARES

Convénig

{Nome Entidade Q. (gw,
am«jbO‘-l

Doc. NF/Recibo;_ !
Ass. Resp,

D'F“Hdl‘-rup-

e e L
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Banco do Brasil

02/10/2025 = BANCO DO BRASIL - @9:@5:47

652806528 SEGUNDA VIA 2091
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO EXPEDITO

AGENCIA: 6528-5 CONTA: 30.655-X

DATA DA TRANSFERENCIA 02/10/2025
NR. DOCUMENTO 556.528,000.030.734
VALOR TOTAL 1.815,00
***%%*  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: PRISCILA 33223271830

AGENCIA: 6528-5 CONTA: 30.734-3

NR. DOCUMENTO 556.528.000.0308.655

NR.AUTENTICACAQ 8.EC4.59B.F40.408.F28

https://autoatendimento2.bb.com.br/apl-ap)-autoatendimento/index.htmi?v=3.9.9#/lemplate/~2F consultas~2F869-1.bb 2139
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Enderego
FRANCISCO RODRIGUES DIAS, 80, BAIRRO DO UBERABA

INTERMEDIARIO DO SERVICO NAO IDENTIFICADO NA NFS-e

Y63 NG —
NF&:; 2 Fuagal cto DANFSe v1.0 MUNICIPIO DE BRAGANGA
S0 Y0 SRATAICS . PAULISTA
: Documento Auxiliar da NFS-e (11)4034-7261
Chave de Acesso da NFS-e diff anca
:’-::"BDT:FOBQSSMOM106000000000005425095459870890
11+]
54 e Competéncia da NFS-e Data & Hora da emissbo da NFS-e _
e daiia 30/09/2025 30/09/2025 21:08:35 Py i
Py . Sérle da DPS Data & Hora da emissBo de DPS EFwT =
00 30/09/2025 21:08:35 A sutenticdado dosta NFE-8 pode ser verficads
Jestura deste cadigo QR ou pela da
thave da acesso no portal nacional da NFS-e
EMITENTE DA NFS-e CNPJICPFINF Tnscrigho Municipel Telefone
Prestador do Servigo 50.693.834/0001-06 2 S (11) 7363-2242
Nome / Nome Empresarial E-mall
50.693.834 SUILA DE SOUZA PEREIRA GONCALVES ENSINANDOKIDS@GMAIL.COM
iy Municiplo CEP
ANTONIO LEITE DE ALMEIDA, 50, JARDIM SAO MIGUEL Braganga Paulista - SP 12903-401
Simples Naclonal na Data da Competéncla Regime de Apuracho Tributéria pelo SN
Optante - Microempreendedor Individual (MEI) -
TOMADOR DO SERVIGO CNPJICPFINIF inscrigao Municipal Telefone
03.994.915/0001-58 - -
Nome / Nome Empresarial E-mall
ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO -
Municiplo CEP
Braganqa Poulista - SP 12908-843

e

Federsis

SERVIGO PRESTADO
Cédigo de Tributaglo Nacional Cédigo de Tributacso Municipal Local da Prestac8o Pals da Prestagio
12.01.01 - Espetaculos teatrais. - Braganga Paulista - SP 3
Descrigio do Servico
prestagio de servico : Oficines de Contagao de historias
TRIBUTAGAO MUNICIPAL
Tributagio do ISSQN Pals Resultado da PrestagBo do Servigo Municiplo de Incidéncla do ISSQN Regime Especial de Tributagio
Operaco Tributavel - Braganga Paulista - SP Nenhum
Tipa de Imunidade SuspensBo da Exigibliidade do ISSON Namero Processo Suspensio Beneficio Municipal
- Nao o =
Valor do Servigo Desconto Incondicionado Total Dedugbes/Redugles Céilculo do BM
RS 1.815,00 - - -
BC ISSQN Aliquota Aplicada Retengho do ISSQN 1SSQN Apurado
- - Nao Retido -
TRIBUTAGAC FEDERAL
IRRF CcP cslL
PIS COFINS Retengao do PIS/ICOFINS TOTAL TRIBUTAGAO FEDERAL
VALOR TOTAL DA NFS-E
Valor do Servico Desconto Condicionado Desconto Incondicionado ISSQN Retido
R$ 1.815,00 RS R$ -
IRRF, CP,CSLL - Retidos PIS/COFINS Retidos Valor Liquida da NFS-e
RS 0,00 = R$ 1.815,00
TOTAIS APROXIMADOS DOS TRIBUTOS
Estaduals Municipals

INFORMAGOES COMPLEMENTARES
NBS: 122051100 | Cod Evt 900.1-09/01

iNome Entidade Qb -(om 1 HE«

Con\.éﬂlo:C&Au

I N TS YEN W X0 5

Ass. Resp.

Presidente:

Doc. NF/Recibo:__ N T 59
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03/11/25, 07:52 Banco do Brasil

02/18/2025 - BANCO DO BRASIL - ©99:05:47
652886528 SEGUNDA VIA eeel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO EXPEDITO
AGENCIA: 6528-5 CONTA: 30.655-X

DATA DA TRANSFERENCIA 02/18/2025
NR. DOCUMENTO 556.528.000.032.890
VALOR TOTAL 1.815,00
ss&s4  TRANSFERIDO PARA:

CLIENTE: 50.693.834 GONCALVES

AGENCIA: 6528-5 CONTA: 32.890-1
NR. DOCUMENTO 556,528.000.030,655

NR.AUTENTICACAO 1.27A.580.458 .EE@.D3B

https://autoatendimento2.bb .com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.9.9#/te mplate/~2Fconsultas~2F869-1.bb 5139
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- s

Empresa: 00579 i

——————— oY 5 005

} ~ AVISO E RECIBO DE FERIAS |
£ CAPITULO VI-TITULO I DA C.L.T.
DEC. LEI Ne 5452 DE 011051943, COM AS ALTERAQOES DO DEC. - LEIN? 1.535 OE _1_:10_41&71__,_.___ 4

AVISO PREVIO DE FERIAS
DE ACORDO COM O ART. 135 DA C.L.T., PARTICIPANDO NO MINIMO COM 30 DIAS DE ANTECEDENCIA

]
'
L]

| I
|
i

o NOTIFICAGAD 1
' ' | REGISTRO D DO EMPREGADO -
b o NOME DO EMPREGADO 'N° CART. DO TRABALHO|  SERIE l “LIVRON® __ FLSIFICHAN® |
[- b et ,!’E'S_ELQTLSSAM STREAPC‘O—__“H‘..PfM“- 2155145 T 04890 _ 1 S
Carao: 0379 MUSICOTERAPEUTA Setor: oooot GERAL i
____4._(_——##___—r___—-__‘__—-——;
_ PERIODO DE AQUISIGAO |
sy DE: 03/01/2024 A 0201/2026 .- |
1 i = s i
PERIODO DE GOZO DAS FERIAS |
DE: (6/10/2025 A: 04/11/2025 ) i
BASE PARA CALCULO DA REMUNEnAcAo DAS FERIAS e epadt
FALTAS NAO JUSTIF. | SALARIO BASE , ADICIONAIS MEDIAS BASE DE C/ bE CALCULO: MENM |
381100 | 0,00 | 0,00 1-Mensal
56‘“90 Descrigdo Quant. I(%) Referéncia Valor Unﬂéria Vencimentos | De“scortlos
4204 | Ferias o S 26, 00 qbza&as neste més - 127, 03 3. 302 78
4204 Férias 4,00 | gozadas més sequinte 127,03 508,12
4205 1/3 sobre Férias gozadas nesle més 2.302,78 1.100,93 .
4205 1/3 sobre Férias gozadas més sequinte 508,12 169.37 i
5901 F.G.T.S. 8,00 |4403.71 més atual 352,29 ‘
5001 | F.GT.S. 677.49 més sequint 54,19
9104 INSS s/ Fénas 14,00 |gozadas neste més 4.403,71 426,10 !
9104 INSS s/ Férias 7,50 |qozadas més sequinte 677,49 50,81
9203 | IRFs/Férias 22 50 | IRRF/qtde depend =1 4.414,70 317,82 |
1 .
Local de Trabalha: GERAL 5.081,20 794,73 ]
-
Valor Liquido 4.286,47

comunicamos-lhe gue, de acordo com a Lei, ser-he-ao concedidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua
(QUATRO MIL, DUZENTOS E OITENTAE SEIS REAIS E QUARENTA E SETE
Pl d rttliiiloi-l.btli L] LLLLE ) a ser paga ad'antadamsnte.

Pelo presente
disposigao ficaa importancia liquida de R$ 4.286,47
CENI'AVOSIDG.GI-&.!M.-t-t---tai.-

AJC ARIA SANTO Ex%aoﬁ? - PRISCILA TASSARA STREAPCO
; :cpr 03.994.915/0001-58
L RECIBO DE FERlAS DE ACORDO COM o} PARAGRAFO UNICO DO ARTIGO 145 DA C.LT.
"~ Recabi da firma ASSOCIAGAO OMUNITARIA SANTO E EXPEDITO , T CNPJ/CPF o 03.994. e S S
estabelecidaa Rua Francisco Rodrigues Dias, 80 , Baimro do Uberaba
| em Braganga Paulista SP  aimportancia de R$ 4.286,47
(QUATRO MIL, DUZENTOS E OITENTAE SEIS REAIS E QUARENTA E SETE CENTAVOS . )

que me é paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de acordo coma descrigdo
acima, tudo conforme o aviso que recebl em tempo, 80 qual dei meu "ciente”,
Para clareza e documento, opr recibo, dando 3 firma plena e geral quitagao.

st RIS, -
oL R . e TRCRAPSAASIREATON,

Nome Entidade O (o &:L

Con\.émo:(ﬂmwm-i: 09/22- Cl‘,ouf: Oq!
Doc. NF!RB' A ‘30111\).0-0 e
Ass Resp, J{
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Banca do Brasll
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/11/2025 - AUTO-ATENDIMENTO - 97:52:44
6528006528

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAD COMUNITARIA SANTO E
CNP]1: ©83.994.915/8001-58

FAVORECIDO' PRISCILA TASSARA STREAPCO
CPF: 215.514,548-90

AGENCIA: 6528-5 - LAGO DO TABOAO

sp
CONTA: 31,426-9
DATA DE PAGAMENTO: 02/10/2025
VALOR CREDITADO (R$): 4,288,47

AUTENTICACAQ SISBB: 2.490.CA6.A9F.4AC.2FF

hitps://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoalendimento/index.htmi?v=3.9.9#/template/~2F consullas~2F869-1.bb 6/39
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RECEDEMOS DE TAVELA E

VALLE LTDA. CIF
s _CPFICNP) 85,
OC COMUNITARIA SANTO EX . 26.306.380/0001.31, 05 PRODUTOR CONSTANTES WA NOTA TISCAL WO ARA 50 A0

PLDITO .
TWATA OF RECERIMENTO 5N+ R RUA TRANCISCO RODRIGUES DIAS

[

3 N27489 }

Imtmmncm TR TR A FHANTA ShVALGH UM 10000

SERIE: 2

TEETE S === = - )

TAVELA E VALLE LTDA

Vaile

BRAGANCA PAULISTA - SP
CEP: 12900-005 FONE:

AVENIDA JOSE GOMES DA R.LEAL, 717 - CENTRO

DANFE

DOCUMENTO
AUXILIAR DE NOTA
FISCAL ELETRONICA

M

0« ENTRADA
1 - SAIDA CHAVE DE ACESSD
- 3525 1096 3663 8000 0151 5500 2000 0074 8911 6781 9479
N27489 o
Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
SAL2 www.nie.fazenda.gov.br/p ortal ou no site da Sefaz Autorizadora.

FOLHA L/ 1

NATUREZA DA OPERACAQ

5.929 - VENDA REG ECF / SIMP FAT

PROTOCULO DE AUTORIZACAO DE USO

135252914007280 - 02/10/2025 13:17:13

INSCRICAQ ESTADUAL

225004605116

|lnscmclo ESTADUAL DE SUBST.

CNP) [ CPF
hSGG.BBO/OUDl-Sl

DESTINATARIO / REMETENTE

NOME / RAZAO SOCIAL
ASSOC COMUNITARIA SANTO EXPEDITO S N

CNP) | CPF DATA EMISSAO
P3.994.915/0001—58 02/10/2025

ENDERECO

R RUA FRANCISCO RODRIGUES DIAS, 80 -, 80

DATA SAIDA / ENTRADA
UBERABA @/10/2025

[ BAIRR( / BISTRITO

MUNICIPIO

BRAGANCA PAULISTA

EP

[12908-843

uF
ISP (24) 7349-94

HORA ENTRADA / SAiDA

13:17:13

FONE / FAX

’FNS('RICA() ESTADUAL
L

CALCULO DO IMPOSTO e
BASE CALC. ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC. ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. || BASE CALC. |CMS SUBST, RET. || VALOR DO ICMS SURST. AET. IRRF Retido r'tm TOTAL BOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00
VALOR DQ FRETE VALOR DO SEGURQ DESCONTO ‘OuTRAS DESPESAS ACTSSORIAS | VALOR TOTAL DO IP| ICM5 Monofasico Retido [ CSLL Retido Fton TOTAL DA NOTA
0,00 0.001 0.0 0,00 0,00 512,20 2.000,00
CALCULO DO ISSQN |
INSCRICAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSON VALOR DO ISSQN I
0,00 0,00 0,00 I
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS |
NOME / RAZAO SOCIAL [FRETE POR CONTA CGDIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNP) | CPF
9-SEM FRETE
ENDEREGO Municlpio UF INSCRICAD ESTADUAL
QUANTIDADE IESPECIE | MARCA NUMERACAD Jvuso BRUTO [':so LgQuioo
2D0S DO PRODUTQS / SERMIGES ST/ VALOR | VALOR | VALOR | VALOR BASE VALOR ALIQUOTA
CODIGO | COD.ANP DESCRICAC DOS PRODUTOS / SERVICOS NCM/SH [ccngn cFop| UN| QUANT, [ ", | outres | DEsc. TOTAL aicuis o - enel %
GASOLINA COMUM, Tributos Incidentes 36.7 259 s929| L [348,432 5,74 0.00 0,00 [2.000,00
000001 [320101001 | ¢~ g 734,00 Fonte: IBPT 27101259| 061 8 ¥ \ 0 0 0 0 0
- e b o a8 T
et tars = 8 B
-n----ﬂ"‘-.._.m 7 C. G\-- I-ef -
- da -4 e e § t;
Nome Entda s
o oalod: Ak 03125
Al GR)M‘”’?‘“ ‘o i
Cornvério.

DADOS ADICIONAIS

Doc. NiF/REGIC0* ;L 100D "__‘.\

——  SA————

Presigents: — n =
e

pwemw aw e T i—

Ass. [Lesp.

apiamn b g -
— . an

INFORMACOES COMPLEMENTARES
ICMS monofasico sobre combustiveis cobrado anteriormente confori

RESERVADO AD F1SCO
me Convenlo |CMS 126/2024 efou 15/2023

Valor Aprox, Tributos: R$ 244,00 Federal, R$ 490,00 Estadual, Fonte IBPT,

838612, 838822, 838829, 838833, 838844,
839096, 839108,

Informacoes da ECF: 1 - 1227974 - Serie: 1227974 - Cupons: 838801,
833936, 838951, 838964, 838965, 838984, 838991, 839042, 839043, 839056, 839085, 839089,
839116
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E3

Mt et

Banca do Brasll

Emitir comprovantes (verso antiga)

G3310307300519411
03/11/2025 07:5244

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
83/11/2025 - AUTOATENDIMENTO - 07.52.44
6528506528 SEGUNDA VIA eeel

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO EXPEDITO
AGENCIA: 6528-5 CONTA: 30.655-X

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO EXPEDITO
BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: B669-X - BRAGANCA PAULISTA/ROCHA LEAL
CONTA: 88.888-8

FAVORECIDO: TAVELA E VALLE LTDA

CPF/CNP): 96.366.380/0001-51

VALOR: R$ 2.000,00
DEBITO EM: ©2/18/2025

=E=

DOCUMENTO: 100201
AUTENTICACAO SISBB: 1.323,4E2.5D3,658.418

Aceita Pix? Agilidade pra sua empresa receber e
praticidade pro seu cliente pagar. Cadastre sua
chave Pix P no BB Digital, App ou agencias.

https://autoatendimento2.bb.com.br/a pf-ap]-autnalanc[lmanloﬂndax.hLrnl?v=3.3.9ﬂﬂemplalef~2Fcon sultas~2F869-1.bb

e ————
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Climario

Dados para pagamento
Linha Digitdvel

‘ 42297.11504 00064.897317 07991.210621 5 12290000016885

Codigo do pedido

Vencimenio

2000013301173900 09/10/2025

Descrigao

Ventilador Oscilante De Parede Ventisol New 3 Pas 50cm 1300rpm Preto

Safra 4227

Beneficiario

MercadoPago.com Representagdes Lida CNPJ 10.573.521/0001-91 Av. das Nages Unidas

3.003 Bonfim - CEP: 06233-903

Valar

168,85

Opcdes de pagamento

O

Copie a linha digitivel e pague pelo
seu banca ou carteira digital ou Im-
prima este boleto e apresente-0 em
qualquer supermercado, lotérica ou
loja autarizada.

Apbs feito, o pagamento serd aprova-
do em 1 ou 2 horas Uteis.

®

Se o boleto venceu @ voceé precisa emitir um
novo, por favor, entre em contato com o

wanredaor.

Espécie

Doc. NF/Recibo:_'0-513. 52| - %l G
Ass. Resp.

'Nome Entidade 532 (om _Scwf Crpal
ComverioClipareS cift contn® =

Vencimento

Cliiii I

b e

09/10/2025

|
o _ Predifente: '
N° documento CPF Nosso Numero Cddigo do pedido VT OOt
079912106 *+* 082.588-** 079912106 2000013301173900 v —@6‘
P-i;i-dur

Associacao Comunitaria Santo Expedito

Autenticagda mecanica

Corte na iinha pontilnada

%) Safra 4227

Ln-ul- de ﬁagimcnin »
Pagavel em qualquer Banco do Sistema de Compensagao

Beneficidrio

MercadoPago.com Representagbes Ltda CNPJ 10.573.621/0001-91 Av. das Nagbes Unidas, n° 3.003

Bonfim - CEP: 06233-903

Aceite !

Data do doc to N® doc Espécie doc.

06/10/2025 079912108 DM et N.

Uso do banco Carteira Espécie Quantidade
01 Real

InstrugBes (Texto de responsabilidade do beneficiério)

N3o receber pagamento em cheque. :
Boleto com venc no final de poderd ser pago no préximo dia atil.
Se tiver algum problema com a compra, acesse https :twww.mercadopago.com.br/ajuda

Pagador
Associacac Comunitaria Santo Expedito CPF; **+,082,588-**

Beneficidrio Final
MercadoPago.com RepresentagBes Ltda CNPJ: 10.573.521/0001-91

R

Data processamento

06/10/2025

Valor documento

168,85

42297.11504 00064.897317 07991.210621 5 12290000016885

Vencimento

~ 09/1012025
Ag-énddcﬁdigu do Beneficidrio
12400/008554440
Nosso nUmero
G 079912106
Valor documento
ho N - __]58.85_
| [-) Desconto / Abatimentos
(-) Dutras dedu;_Bes |
(+) Mora / Multa =
[;] Outros ac‘ésc_lmo‘s.
(=)Valor cobrado
Cad. baixa
Ficha de Compensag3o

Corte na linha pantilnada

5|

|
|
|
|
!
|
|
|
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Mais opcdes que podem te Interessar

Vearian Fo e vt Vorhacn o Pt Pon 3 Vi 1120 e At
Compmat Pryte 320 Cam 3. e e Lo e
7 XN mon w227 o 0 W =
) waoe e
[ L o

o g g i o1 e wataboED B
J o= praenag
Ventilador Oscilante De Parede
Ventisol New 3 Pds 50cm e i ol Aot b 4 0 b
[ ] 1300rpm Preto e ageveda b oL

ewemed

— Estoque duporel

R$ 168% w1 Guartirde |unidate

120 B§ 167 rom caro Mewcada Pagn
] L g I
FIRTIOL L

Voo Bacuihe .

© L mmsna X 8 Fewm 5 D . A v T ¥
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R$ 2577 i+
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Caractensticas do produto s gnpr
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Venllador De Paseds Oscllante Mk s & st g
Preto 50cm New Pldstico 130W 3 Rl gram, vure wens lovd & abied
Pis Ventisol i M A2 LI

Lt hward o o= -

R$ 223" 0 arr
120 RS 72 com canio Meraco g
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Venti i
lador Oscilante De Parede Ventisol New 3 Pas 50cm 1300rpm Preto | Frete gratis

Busear produtos, marcas e muito mais... 2

O i

Caty i
egorias Ofertas Cupons Supermercado Vender Contato

Vocdtar Confira o envio para o seu enderego
Mais Inclua seu CEP para verificar os custos e

prazos de entrega precisos na busca. ar
Mais tarde
EmMT Ventilador De Mesa Ventisol
Preto via2 Turbo 80w 40cm 3 Velocidade...
R&5E
R$227 3 oFF R$ 15999 375 OFF
12x R§ 22.41 12x R$ 15,80
Frete gratis Frete gratis

Eletrodomésticos » Are Ventilagdo > Ventiladores » Ventilador

Movo ¢ +10mi vendidos

14+ o Ventiladores Ventisel
Ventilador Oscilante De Parede
Ventisol New 3 Pds 50cm

1300rpm Preto
a6 & & W W oz (3025)

)

N\

z

RE265~

R$ 16885 36% OFF

12x R$ 16 com cartdo Mercado Pago

Ver os melos de pagamento

Voltagem: Escolha

127

O que vocé predsa saber sobre este produto

« Frequéncia: 60.

« Quantidade de pds: 3.

« Material das pds: Plastico.

« Cor das pds: Preto.

« Cor da estrutura: Preto.

= Didmetro: 50 cm.

» Ventilador de 3 velocidades.

» Atinge até uma velocidade de rotacio mdxima de
1300 rpm.

« Poténcia de 130 W.

« E Ideal para refrescar.

Ver caracteristicas

Caracteristicas do produto

& EtuboNao &  Poténcia 130W

@  Ouantidade de velocidades: 3 @  Esilencioso: Sim

hmsu'!www.rnercadolivre.com.brNanliladur-oscllame-de-parede-ventisol-new-3-pas—50c:m-1 300rpm-prela/p/MLB29501704?pdp._|

Digitalizado com CamScanner

Crie s sua conta  Entre Cor

tilador 60cm - geladelra Inox - ventilador de parede - motor ventilador tron 60cm

Ventilador De Parede V
Comercial Preto 200w *

R$ 285%
2xR$27.96

Freta gratis

Vender um igual

Bt T CYATIS ATING DERS 1D

Receba grétis entre quinta-fei

sexta-feira
Mais detalhes e formas de entregé

Retire grétis a partir de guinta
uma agéncia Mercado Livre
Comprando genira das piorimas
11 h 49 min

Ver no mapa

Estoque disponivel
Quantidade: 1 unidade ~ (+50

Adicionar ao carrinh¢

Loja oficial ClimaRio @
+100mil vendas

& Devolucdo gratis. Vocé tem 3(
partir da date de recemmento

@ Compra Garannda. receba oL

que esta esperando ou devah
dinheiro.

€ Comaila

ClimaRio
Loja oticiar do Mercado bvie &
+1000 Prodotas

+100mil Q

Verdtas Som Entre

Ir para a loja oficial

fiters=item_id%...  1/6
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Banco do Brasil

83/11/2025 -

BANCO DO B
652806528 Rk

-  97:52:44
[:::3 §

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAD EXPEDITO

AGENCIA: 6528-5 CONTA: 30.655-X

BCO SAFRA S.A.

42297115640006489731707991210621512290000016885
NR. DOCUMENTO

100.701
DATA DO PAGAMENTO 97/10/2025
VALOR DO DOCUMENTO 168,85
VALOR COBRADO 168,85
NR.AUTENTICACAO 6.285,28A.F49.F90.56E

Central de Atendimento BB

4004 8001 Capitais e regioes metropolitanas
9800 729 @001 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
9800 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
pradutos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala
@800 729 @e88

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de ouvidoria.

hllps:ﬂaulualendlmanloz.bb.com.br!apf-apj-auloalendImenlo!index.html?v=3.9.B#J‘tamplale!-IFconsull.us-?FSBQ-‘l bb 7139
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PREFEITURA MUNICIPAL Numero da Not
DE BRAGANGA PAULISTA i
Auditorla Fiscal de Tributos Mobillarios ‘?;j‘%;"é;:i:?f?
Nota Fiscal Eletronica de Servigos - NF-e ;ﬁ?ﬁ;ﬁ;‘;’ﬂﬁgf&
Yl Q06" f L’_—Eagﬂ‘l"_"’/

DOCUMENTO EMITIDO POR ME OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL

CNPJ :00.721.059/0001-79 |E: 225.081.210.110

Razao Soclal: | B DA FONSECA TASSARA - ME
Enderego : AVENIDA ANTONIO PIRES PIMENTEL - Num: 873

IM: 17095

Bairro . JARDIM SANTA RITA DE CASSIA- CEP: 12.914-001

Municiplo  : BRAGANCA PAULISTA - SP Telefone: (11)4033-3491

Dados da Nota TOMADOR

R eearE CNP) 03.994.915/0001-58 IM: 063151

IE:
Sk Razdo Soclal; ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO
£% Endereco  :RUA ERANCISCO RODRIGUES DIAS - Num: 80
laxd Bairmo . BAIRRO DO UBERABA - CEP: 12.908-843

1828 Municiplo BRAGANCA PAULISTA - SP
o de Servico
P: 12.914-0

r Local de Prestaca
Enderego :AVENIDA ANTONIO PIRES PIMENTEL - Num: 873. Bairro: JARDIM SANTA RITA DE CASSIA - CE
' LY
< xSz

Municipio :BRAGANCA PAULISTA - SP
Local de Incidencia do ISS@ - e t
Municfpio: BRAGANCA PAULISTA - SP W@Wﬁ 90, [L{

Discriminagao do Servi¢q

OFICINA DE MUSICA :
Doc. NF/Recibo: S M}M
2145/2023 e IN RFB N. 1234/201 LAsS. Resp. ' : l L1 e

Lei Municipal IN RFB N.
aliquota zero

Amparadas por isengdo, nao incidéncia ou X
previsto na Lei Complementar no 123, de 14 de dezembro Qeesgoene: : i
Deducao / Outras Informacgoes

.815,00

VALOR TOTAL DA NOTA=R$ 1

| = CAC ]
Codigo do Servico: 08.02 - INSTRUCAO, TREINAMENTO, ORIENTACAO PEDAGOGICAE EDUCACIONAL, AVALIAGAO

CONHECIMENTOS DE QUALQUER

e —

Desconto incondicional (R$) Dedugdes (R$) Base de Calculo (R$) ISSQON Retido na Fonte
0,00 0,00 1.815,00 NAO
Aliquota ISSQN (%) vValor do ISSQN (R$)
2,00 36,30 \
Dados do Vencimento

Valor Documento R$: 1.815,00 FormaPgto: A VISTA

Valor por extenso: Um Mil Oltocentos e Quinze Reals

Oulras Informagdes
l_-ja!or aproximado de Tributos: Municipal:36.30 (2,00%)

...............

Recebl(emos) de | B DA FONSECA TASSARA - ME Dados que dentificam a Nota-1
o0s servigos constantes na Nola Fisca! Eletronica a0 lado. Numero da Nota
1.129INFE
Emissao
[ 011072025 10:04:57 RN .
Dala |dentiicagao do Recebedor Codigo de verificagdo £ ﬁf"f PRI
EoEAECES99973A507407 | EIRER? Eh SRR

Digitalizado com CamScanner
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03/11/25, 07:52 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
03/11/2025 - AUTOATENDIMENTO - 07.52.44
6528506528 SEGUNDA VIA eee1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONLVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO EXPEDITO
AGENCIA: 6528-5 CONTA:

30,655-X

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : ASSOCIACAO EXPEDITO

BANCO: 237 - BCO BRADESCO S,A.

AGENCIA: 8480-4 - BRAGANCA PAULISTA-CENTRO
CONTA: 74,284-8

FAVORECIDO: T B DA FONSECA TASSARA
CPF/CNP]: ©0.721.859/0001-79
VALOR: R$ 1.815,00
DEBITO EM: ©7/10/2025

E==== = =Ss=E=s=T=E=S3=SEESS
DOCUMENTO: 100782
AUTENTICACAO SISBB: A.EB7.10F .E4A.815.4F7

hups:!faulnalandimontoi’.bb,com.brlapf-api—aulualendlmenloa’index.html?v=3.B.Q#Ilamplatef-ZFwnsullas-2F869-1 bb 8/39
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BRAGANGA PAULISTA Mo NN;fES’Sé”e
Auditoria F Data e Hora de Emissao
iscal de Tributos Mobiliarios 20/09/2025 19:48:27
Nota Fis - NF- Codigo de Verificagao
cal Elelronica de Servicos - NF-e i Csatoid
¢ 1 co6 A pagina 1/ 1
DOCUMENTO EMITIDO POR EPP OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL
CNPJ : 60.841,678/0001-29 IE: 225522944110 IM: 118439

Razao Social: GREEN ALIMENTACAO CORPORATIVA LTDA EPP
Endereco  : Avenida Antonio Pierotti - Num: 193 - anexo cx 01

Bairro : Jardim Aguas Claras - CEP: 12.929-090
Municipio  : BRAGANCA PAULISTA - SP Telefone: (11)1464-0606
E-mail i greenaIimenlacaocorporallva@holmal|.com
Dados da Nola TOMADOR
'23-;3‘—{"_";-‘;’- CNPJ :03.994.915/0001-58 IE: IM: 63151
setiast xbe Razao Soclal: ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO
f’%ﬁtﬁ?}- ¢ Endereco  : RUA FRANCISCO RODRIGUES DIAS - Num: 80

Prx2BX Bairro : BAIRRO DO UBERABA - CEP: 12.908-843
RIS Municipio  : BRAGANCA PAULISTA - SP

Local de Prestagao de Servigo

Endereco :RUA FRANCISCO RODRIGUES DIAS - Num: 80. Bairro: BAIRRO DO UBERABA - CEP: 12.908-843

Municipio :BRAGANCA PAULISTA - 5P

Local de Incidéncia do ISSQN
Municipio: BRAGANCA PAULISTA - SP

Discriminagao do Servigo
Prestagdo de servigos

Deducao / Outras Informacdes

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 1.815,00
Codigo do Servigo: 17.10 - PLANEJAMENTO, ORGANIZAGAQ E ADMINISTRACAO DE FEIRAS, EXPOSICOES,

CONGRESSOS E CONGENERES.
Desconto Incondicional (R$) Deducgoes (R$) Base de Calculo (R$) ISSQN Retido na Fonte
0,00 0,00 1.815,00 NAO
Aliquota ISSQN (%) Valor do ISSQN (R$)
2,00 36,30

Dados do Vencimento

Valor Documento R$:  1.815,00 Forma Pgto: A VISTA

Valor por extenso: Um Mil Qitocentos e Quinze Reals

Outras Informacoes
- Valor aproximado de Tributos: Municipal:36,30 (2,00%)

Recebi(emas) de GREEN ALIMENTACAO CORPORATIVA LTDA EPP Dados que |dentificam a Nola-1
05 senvicos consiantes na Nola Fiscal Elelrdnica 20 lado. Numero da Nota
2INFE
Emissao
i g 30/09/2025 19:48:27
Data Idenlificacao do Recebedor Godigo de verbicacs
BO128364A1C458B956B4
Nome Entidade .

Ass, Resp,

“resirenia:

Digitalizado com CamScanner
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03/11/25, 07:52 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

03/11/2025 - AUTOATENDIMENTO - 87.52.44
6528506528 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO EXPEDITO
AGENCIA: 652B8-5 CONTA: 30.655-X

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO EXPEDITO

BANCO: ©33 - BCO SANTANDER (BRASIL) 5.A.
AGENCIA: ©035-3 - ATIBAIA

CONTA: 13,006,491-8

FAVORECIDO: GREEN ALIMENTACAO CORPORATIVA LTDA
CPF/CNP]: 60.841.678/0001-29

VALOR: R$ 1.815,08
DEBITO EM: ©7/10/2025

=
DOCUMENTO: 168783
AUTENTICACAO SISBB: E.8B6.8CA.184.9D3.E91

|
htips://auloatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.9,.9#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb 9/39 {
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PREFE
ITURA MUNICIPAL DE BRAGANCA PAULISTA Nomero da Nota/série |
2.135/NFE
Auditoria Fiscal de Tributos Mobilirios Rati gl R ERUe O
03/10/2025 13:57:36_ |
Nota Fiscal Eletronica de Servigos - NF-e Codigo de Verificacao
BFBJDS?FO&COEICSS??CL
4ol 006- T pagina1/ 1
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL
CNPJ : 11.502.008/0001-72 |: #oseassnsssans 25080

Razao Social: ESCRITORIO CONTABIL JOSE PAULINO LTDA. ME
E“df—_-‘fem : RUA BARAO DE JUQUERI - Num: 59. Balrro: CENTRO - CEP: 12.900-370
Municipio  : BRAGANCA PAULISTA - SP Telefone: (11) 4033-1066

Dados da Nola TOMADOR

g CNPJ :03.994.915/0001-58 IE:
WRERE Razao Social: ASSOCIACAQ COMUNITARIA SANTO EXPEDITO
ppaent Endereco  :RUA FRANCISCO RODRIGUES DIAS - Num: 80
ERTia Bairro : BAIRRO DO UBERABA - CEP: 12.908-843
S350 Municipio  : BRAGANCA PAULISTA - SP

IM: 63151

Local de Preslagao de Servigo
Endereco :RUA BARAO DE JUQUERI - Num: 59. Balrro: CENTRO - CEP: 12.900-370
Municipio :BRAGANCA PAULISTA - SP

Local de Incidéncia do 1ISSQN
Municipio: BRAGANCA PAULISTA - SP

Discriminacao do Servico
_HONORARIOS CONTABEIS - REF. AO MES DE OUTUBRO DE 2025.
_DADOS BANCARIOS:BANCO SANTANDER - AGENCIA 0074 - C/C 13005734-4
_CNPJ:11.502.,008/0001-72

Deducao / Outras Informacgoes

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.233,33
Codigo do Servico: 17.19 - CONTABILIDADE, INCLUSIVE SERVIGOS TECNICOS E AUXILIARES.

Desconlo Incondicional (R$) Dedugoes (R$) Base de Calculo (R$) ISSQN Retido na Fonte
0,00 0,00 2.233,33 NAO
Aliguota ISSQN (%) Valor do ISSQN (R$)
3,05 68,12

Qutras Informagbes
- Valor aproximado de Tributos: Municipal:68,12 (3,05%)

Recebi(emos) de ESCRITORIO CONTABIL JOSE PAULINO LTDA. ME Dados que Identificam a Nola-1
os servigos conslantes na Nola Fiscal Elelronica ao lado. Numera da Nota
2.135/NFE
Emissao
;. 03/10/2025 13:57:36

Codigo de verllicagao |
D do Recebedor -
o identincacac do Rece BFB4D59FO6COICEEBITCE ;
|
1
‘Nome E % e S B ds |
ome Entidade! ; Epaa !
4 ] |
Con»énno:da.._amfb o1PZoes o3| |

Doc. NF/Recibo:__VF 243§
Ass., Resp. OQ’S{MEJM»} {7\25‘:'—3

2/

Presidente?

em_" wrlE

(9
14
| 4

i
|
|
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03/11/25, 07:52

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
83/11/2025 - AUTOATENDIMENTO - 87.52.44
6528506528 SEGUNDA VIA Qee1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAQ EXPEDITO
AGENCIA: 6528-5 CONTA:
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAQ EXPEDITO
BANCO: 833 - BCO SANTANDER (BRASIL) S.A,
AGENCIA: 2874-4 - BRAGANCA PAULISTA
CONTA: 13.005,734-4

30.655-X

FAVORECIDO: ESCRITORIO CONTABIL JOSE PAULING LT
CPF/CNP]: 11.502.808/0001-72

VALOR: R$ 2.233,33
DEBITO EM: ©7/10/2025

DOCUMENTO: 180704

AUTENTICACAO SISBB: 2.40F .DEA.D9SE.223.282

======== =

~2F869- 10/39 |
https://autoatendimento2.bb.com.br/apl-apj-autoatendimento/index.htmi?v=3.9.9#{lemplate/~2F consultas~2F869-1.bb /13
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( FGTS GED - Guia do FGTS Digital

DlgltGl Z49% -.Q,’_'):{-Z, pagar este documento até

20/10/ 2025

03.994.915 | | ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO

Num, de Pag. | | Identificador Tag
1 0125100295083080-6 | | 03994915 09/ 2025 MENSAL

[CPF/ CNPJ do Empregador ] ﬁ:me/ﬂazéo Social do Empregador

Composicao do Documento
Informagdes do recelhimentos do FGTS
Indenizagdo
Quantidade FGTS Total
Competéncla Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Compensatéria Encargos 000 317855
09/2025 15 317955 R e 55 S
0,
Total FGTS: 317955 0,00 il
Informagées de recalhimentos do Consignado
Total
Competéncia Consignado _—
09/2025 66338 ——
Total Consignado: 663,38
Total da Gula: 384253
yNome Entidade 8= Corn -,M E"ﬂs
-— -
Con\r19"toEIQ.,.;m;:.a:c-:‘i“‘ﬁ e elsnet :L" =
Doc. NF/Recibo:_2ARE
- ~
Ass. Resp. ot
'
Presidente: _—
Observagdes )4 _ \
Data de geracao da Guia: 02/ 10/2025 as 07:56:57 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do endere¢o https://fgtsdigitalsistema.gov.br
\ .

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

FOTS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SEAVICO

PIX Copia @ Cola:
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Liad2070%830 v RIRANNC

0P2ULLI02LATP 000 L,

Payload Locatlon:
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03/11/25, 07:52
Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BAN

CO0 DO BRASIL
83/11/2025 - AUTOATENDIMENTO - 87.52.44
6528506528 0601

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAD EXPEDITO
AGENCIA: 6528-5 CONTA: 308.655-X

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E©888000020251013125921589101683
CNP) DD PAGADOR: 3.994.915/8001-58
VALOR: R$3,842,93
TARIFA: R$0,00
DATA: 13/18/2025 - 10:01:29

COD PRODUTO: 34c731c4f9cbde6fbBc2b51dafd9acs2
DEVEDOR:  ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTQ EXPEDITO
CNP) DO DEVEDOR: J Nk wen/anan_58

PAGO PARA: Cef Matriz
CNPJ: 360.305/0001-84
INSTITUICAQ: ©0360385 CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor mdximo de R$i@,@e. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

DOCUMENTO: 101381

AUTENTICACAO SISBB: 7.73E.6EA.A43.2A7.3C2
== == =
Central de Atendimento BB

4004 eeel

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
esee 729 €722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

9800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditives ou fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento2 bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi ?v=3.9. 9#/templale/~2Fconsultas~2F869-1.bb 11/39
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:.sl::lnmos DE NE|
00 DESTINATARIO: ASSOC, €
AULISTA , ESTADO: 5P,

|

I MAR PRODUTOS ALIMENTICIOS

DATA DE RECERIMENTO

£

LTDA EOU /!
OMUNITARLA SANTO mrmrmit:\;a

'E:::“:lﬁ:dl:“l DA NOTA PISCAL ELETRONICA INDICADA AU LADO, EMISSAOr 00/10/7018 VATGOR TUTALL
A FRANCISCO RODHIGUES DIAS, 80, BAIRRO: URLRARA, CEPr 12908841 , CIDADET RRAGANGA

NF-e 000045162

IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEDEDOR

’rf_,E.Ol‘i—w’l

SERIEL

NEI DANFE
" MAR PRODUTOS ALIMENTICIOS L,TDA DOCUMENTO
AVENIDA EUZEBIO SAVAIO, 180 - JD) SAQ CRISTOVAQ ALTRLIAR L8
ﬂﬂ&L"ﬂ.ﬂ! BRAGANCA PAULISTA / SP NOTA %SCM‘
CEP: 12904-140 ELETRONICA  reAvE DE ACESSO
FONE: (1140342397 ?én':%ﬂf”m 3525106278589400012055001 000045 1 621000820959
WAL . ici jonal da NF-
E-MATL: contato@supermercadonelmar.com.br FOLHA 12 &Ti“;%‘:_:i:;‘:gﬂ? e PI":: In;.;;i'tzn;a Sefaz ¢
0-ENTRADA [I] Autorizadora
1-sAfDA

NATUREZA DE OPERACAO

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros, ou qualquer venda de mercad

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
135252986939894 08/10/2025 08:24:05

INSCRICAO ESTADUAL DO EMITENTE INSCRIGAO ESTADUAL DE ST DO EMTTENTE CNPJ DO EMITENTE
225070139112 62.785.894/0001-20
DESTINATARIO/ REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CN.PJICPF [DATA EMISSAQ
ASSOC. COMUNITARIA SANTO EXPEDITO 03.994.915/0001-58 08/10/2025
ENDEREGO BAIRRO/ DISTRITO CEP IDATA ENTRADA/SAIDA
RUA FRANCISCO RODRIGUES DIAS, 80 UBERABA 12908-843 08/10/2025
MUNICIFIO FONE/FAX UF INSCRICAO ESTADUAL ORA SAIDA
BRAGANCA PAULISTA 24734994 SP  |ISENTO 8:24:05
FATURA/ DUPLICATA
13/10/2025 - RS 4.521,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DO CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DO CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS 5T VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
754,36 124,28 4.521,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SECURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR DO IFI YALOR TOTAL DA NOTA
4.521,00
TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADORAS
NOME/ RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA |COD.ANTT |PLACA DO VEICULO | UF |CNPICPF
Sem Transporte A
ENDERECO MUNICIPIO UF |INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LiQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
€OD. DESCRICAO DOS PRODUTOS/SERVICOS | NCM/SH| CST [CFOP|UNID| QUANT. [ VALOR | VALOR | B.CALC. |VALOR | VALOR ALIQuoTAs
PRODUTO UNITARIO| TOTAL | ICMS | ICMS L [icms |
101486 |FUBA MIMOSO MACIEL 500 GR 11022000 020 5102 | UN 20,000 4,10 82,00 31,89 5714 18,00
10034095 | REFRESCO PO FRISCO MORARGO 18 GR 21069010 | 000 | 5102 UN | 20,000 099 19,50 19,80 3,56 18,00
100649 |[FARINHA DE TRIGO ROSA BRANCA | KG 11010010 o020 5102 | UN 20,000 498 99,60 5810 697 12,00
100069 |ACUCAR REFINADO ALTO ALEGRE | KG 17019900 | 060 | 5405 UN | 4ooou 459 183,00
100939 |OLEO DE SOJA COAMO $00 ML 15079011 | 060 | 5405 | UN | 60,000 8.79 52740
109819 |POLPA DE TOMATE CICA POMODORO TP. 520 GR 20029000 060 5405 | UN 20,000 6,79 135,80
122924 |ACHOCOLATADO MUKY 400 GR 18069000 060 5405 | UN 20,000 179 155,80
121415 |GELATINA DR.OETKER MORANGO 20 GR 21069029 | 000 | 5102 | UN 20,000 219 43,80 43,80 754 1200
12376] |LEITE EM PO ALIBRA MERILU C/ ACU.SAC. 400 GR 04022910 060 5405 | UN 20,000 9,89 197,80
134118 |CREME DENTAL ORAL B 1-2-3 ANTI CARIES 70 GR 33061000 | 060 | 5405 | UN | 20,000 2,99 59,80
136402 | AMACIANTE DF ROLPAS YPE TERNURA 500 ML 3809120 | 060 | s405| un [ 20000 129 85,80
137072 | DESINFETANTE PINHO BRIL FLOKES DE LIMAO 500 ML | 3sussdly | oo [ 5102 | UN | 20,000 729 145,80 145,80 2624 18,00
215138 |SACOLA LEITOSA G 60X100 39232190 | 000 | S102] UN | 20000 5,00 100,00 100,00 18,00 18,00
193672 |FAROFA DE MANDIOCA LOPO 400 GR 1901909%0 | ooo | sw02| un | 20000 6.69 133,80 133,80 24,08 15,00
187381 |CAFE CABOCLO TRADIIONAL ALMOF/SACHE S00GR | Us012100 | 060 | 5405 | UN [ 20,000 33,9 679,60
216289 | SABONETE LUX BOTANICALS ROSAS F. 85 GR 34001190 | 060 | S405[ UN | 20,000 2,79 55,80
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPILEMENTARES e ASERLARD AQ FISCO

20 CESTAS EASICAS

Fonte:

tortaria CAT nr. 66/2016, valores correspcndentes 43 colunas Isentas, N3o Trlbut
Culras, dos Livios Reglatros de Entradas e Saldas

Venda cpetagic prezenclal paza ndo contribulnte confoime act.
Vock pagou aplozlimadamente:

F4 402,07 de tributoz ledecals
PE 0,00 de Lrlbutos ealaduals
R§ 3.€18,23 pelos prudutos
IEPT/FECCMERTIO BF

52 §3° RICHS/SE

1Nome
Convé

Ass. R

10: oo 822 Cueictines 32

Doc. NF/Recibo:_(VF 45,160

Digitalizado com CamScanner
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NEI MAR PROD DANFE
4 UTOS ALIMENTICIOS LTDA DOCUMENTO
‘—iemm  AVENIDA EUZEBIO SAVAIO, 180 - JD SAQ CRISTOVAG AUXILIAR DA
nei-map BRAGANCA PAULISTA/sp NOTA FISCAL
LA Ry IR ) R L L L
CEP: 12904-140 _ELETRONICA [ 0p bE ACESSO
FONE: (11)40342397 P e 3525106278589400012055001000045 1621000820959
E-MAIL: FOLlIA 22 Cansulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
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QUOTAS
COD. DESCRICAO DOS 5 TONID] QUANT. ] VALOR | VALOR | B.CALC. [VALOR [VALOR [ AL
PRODUTO ¥ TROPUTER DO | NONEE TR TR » UNITARIO| TOTAL | ICMS | ICMS Pl [icms |
241427 [ERVILHA QUERO LT, 170 GR 70054000 | 060 | s405[ UN | 20,000 459 9140 I
273978 |FEIJAD CARIOCA NATU | KG 07133399 | 040 | sw02| UN | 60,000 629 37740 |
275477 |BISCOITO HIFOTO CHOCOLATE 110 GR 19053100 | 060 | 5405 UN | 2000 249 49.80 e !
10015261 |RISCOITO TRIUNFO CREAM CRACKER 164 GR 19053100 | 020 | sw02| UN | 20,000 359 71.80 27,92 503 S |
10015568 | MISTURA F/ BOLO NEILAR LARANIA 400 GR 19012000 | noo | s102] UN 20,000 452 70,40 90,40 10.85 "-m |
10021545 |SAL REFINADO MIRAMAR | KG 2010010 | oo | sio2| un | 20000 299 59,80 $9.50 10,76/ " |
126908 |PAPEL HIG. PERSONAL NEUTRO 30 M C4 AR181000 | 060 5405 | UN 10,000 559 111,30 o
10020579 | MACARRAO SANTA FELICIDADE ¢/ OVOS ESPAGUETE | 19021100 | 020 5102 UN 20,000 369 73,80 41,05 517 24 .
500 GR, |
10019504 [TEMPERO CASTELO COMPLETO ' PIM. 300 GR 31039021 | 0@ | s405| UN [ 20,000 4 w440
100205 [ARROZ SABOROSO TIPO 15 KG Tooe3oz1 | 040 | stz UN | 40000 20,9 803,60
1
i
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
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SUPERMERCADO NEI-MAR

AVENIDA EUZEBIO SAVAIO, 130 .- - 03/10/25 10:23:43

JARDIM SAQ CRISTOVAO

BMGANCA PAULISTA - CEP: 12904
CNPJ: 62785894000120

140 SP TELEFONE: |] 4034-2397

Inscriglo Estadual: 225070139112

ORCAMENTO DE VENDA

CLIENTE:

1325 - ASSOC. COMUNITARIA SANTO EXPEDITO
VENDEDOR: 3- DANIELE MARIANO

N° ORCAMENTO:

CADASTRO: 03/10/2025
ENTREGA: 03/10/2025

91419

PRODUTO / EAN:

10016190 / null

DESCRITIVO: ASSOC.SANTO EXPEDITO QUANTIDADE: 20,00
PRODUTO DESCRITIVO QUANTIDADE
187381 7896089011470 CAFE CABOCLO TRADICIONAL ALMOF./SACHE 500 GR 1,00
215138 SACOLA LEITOSA G 60X100 1,00
241427 7896102500493 ERVILHA QUERO LT. 170 GR 1,00
100939 7896279600538 OLEO DE SOJA COAMO 900 ML 3,00
134118 7506339363883 CREME DENTAL ORAL B 1-2-3 ANTI CARIES 70 GR 1,00
123761 7898949763062 LEITE EM PO ALIBRA MERILU C/ ACU.SAC. 400 GR 1,00
193672 7897575300139 FAROFA DE MANDIOCA LOPO 400 GR 1,00
121415 7891048050668 GELATINA DR.OETKER MORANGO 20 GR 1,00
10015261 7896058258738 BISCOITO TRIUNFO CREAM CRACKER 164 GR 1,00
100649 7892020200194 FARINHA DE TRIGO ROSA BRANCA 1 KG 1,00
136402 7896098900413 AMACIANTE DE ROUPAS YPE TERNURA 500 ML 1,00
101486 7896804300063 FUBA MIMOSO MACIEL 500 GR 1,00
273978 7896633400019 FEIJAO CARIOCA NATU | KG 3,00
109819 7896036095119 POLPA DE TOMATE CICA POMODORO TP. 520 GR 1,00
100205 7896584300031 ARROZ SABOROSO TIPO 1 5 KG 2,00
126908 7896110091440 PAPEL HIG. PERSONAL NEUTRO 30 M C/4 1,00
137072 7891022100280 DESINFETANTE PINHO BRIL FLORES DE LIMAO 500 ML 1,00
10015568 7896706303421 MISTURA P/ BOLO NEILAR LARANJA 400 GR 1,00
10020579 7896423702811 MACARRAO SANTA FELICIDADE C/ OVOS ESPAGUETE 500 GR 1,00
10019504 7896048280091 TEMPERO CASTELO COMPLETO S/ PIM. 300 GR 1,00
10034095 7896045112142 REFRESCO PO FRISCO MORANGO 18 GR 1,00
122924 7896072005080 ACHOCOLATADO MUKY 400 GR 1,00
216289 7891150059870 SABONETE LUX BOTANICALS ROSASF. 85 GR 1,00
275477 7896286618373 BISCOITO HIPOPO CHOCOLATE 110 GR 1,00
10021545 7896110192918 SAL REFINADO MIRAMAR 1 KG 1,00
100069 7896508200034 ACUCAR REFINADO ALTO ALEGRE 1 KG 2,00

TOTAL GERAL: 4.521,00

OBSERVACOES:

62785 894 / 0001 - 20
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: Cesta Bésica Unido Plus

Q N IRAT.H66 Sequrvla @ Serta  BFnh s e

Inica ¢ Cestas Basicas

Cesta Basica Unido Plus

< >

R$ 244,20

Em estoque

Calcule o prazo e valor do frete deste produto
00000-000

CALCULAR

REF: 130

Categorla: Costas Basicas

Descrigho
PR
B ¢ Comprar
https:/iwww.superbrilho.com.briproduto/cesta-basica-uniao-plus/ 14
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07/10/25, 1:00

1 BISCOITO SALGADO CREAM CRACKER : s Sl
= ER LEVISSIMO PC 2006 BAUDUCEG

1 CAFE TORRADO [ MOIDO 500G BELE

! CAIXA DE PAPELAQ REFORCADA SUPER BRILHO

1 FARINHA DE MANDIOCA PC 5006 MANI/SIMILAR

1 FARINHA DE TRIGO ESPECIAL PC 1KG DOMA BENTA

2 FEIJAO CARIOCA TIPO 1 PCIKG NAMORADO

1 FUBA MIMOSO PC 500G SINHA/SIMILAR

1 LEITE CONDENSADO 270G ITALAC/PIRACANIUBA
1 LEITE EM PO INTEGRAL PC 200G ITALAC/PIRACANIUBA
1 MACARRAO ESPACUETE PC 500G DONA BENTA e
1 MACARRAQO PARAFUSO PC 500G DOMNA BENTA

1 MOLHO DE TOMATE REFOGADQ 340G SALSARETTI

2 OLEO DE SOJA REFINADO 900ML sova

1 PROTECT BAG PROTECT BAG

I SAL REFINADO PCIKG NOBRE/MASTER

Condigdes Comerciais:

- Forma de Pagamento: Boleto Bancario ou em 3x sem juros no cartao de crédito;
- Entrega rapida e segura

Prazo de Entrega:

_ 530 Paulo, Grande Sao Paulo, Interior e Litoral de S3o Paulo: Em até 10 dias Gteis apds a confirmagéo do pagamento;

— Fora do Estado de Sao Paulo: Entregas em até 20 dias Uteis apds a confirmagac do pagamento;
— Nossas entregas so realizadas dentro do horario comercial, de segunda i sexta-feira das 8h as 18h.

— Sera acrescido, nas vendas interestaduais o valor da substitui¢ao tributdria para os Estados onde houver protocolo do

Conselho Nacional de Politica Fazendaria (CONFAZ), conforme legislagdo vigente (o valor ndo estd incluso no prego do
produto ou frete);

Cesta Basica com produtos selecionados:

Na elaborag3o de suas cestas, a Super Brilho leva até vocé produtos super selecionados, com acompanhamento das nossas
nutricionistas e inspecionados sob o mais alto rigor de qualidade para garantindo que ha de melhor na composigao
alimentar de uma cesta basica.

Qualidade:

Para isso contamos com a mais completa assessoria em beneficios comn total flexibilidade na composigao de suas cestas de
alimentos dentro do mais alto controle de produgio e qualidade dos produtos que compdem as cestas. Aqui na Super
Brilho vocé encontra a verdadeira parceria entre cliente e fornecedor tornando assim, o seu atendimento personalizado.

Fotos meramente ilustrativas;

PRODUTOS RELACIONADOS

https:ﬂwww.suparbrilho.com.brlproduldcasla-baslca-unlao-plusl 214
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QUALYCESTAS/ CESTAS BASICAS

- - g -
88 s

Cesta Basica Super 20 Itens + Caixa de Leite 12 unidades

QUANTIDADE DE CESTAS

R$ 240,05
ou 4x de 60,01 sem juros
Precgo a vista: R$ 240,05

C CCLPRAR )
DIGITE O CEP

FORMA DE PAGAMENTO

vee DB 2. &2 & = ¢
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=MENU - e
( Wil CARRINGD
) (Hre ™)

Qr. MARCA

! Acicar Refinado 1KG o

' Feijda Carioca 1KG Sxn

! Oken e Soja S00ML Lizn

3 Aoz TP1 1KG cal

1 Macarrao Parafuso 500G Dona Benta

1 Molho de Tomate 300G Quera

1 Sardinha 125G Coquein

1 Sal 1KG Cisne

1 Biscoilo Maizena 170G Marilan

1 Biscoito Recheado Passatempo 130G Nastlé

1 Miha Verde 170G Slala D'Oro

1 Rafresco em P$ 18G Tong

1 Calé Vacuo 500G Pil3o

1 Gelotna em P8 20G Gelty

1 Achocolatado 200G Nescau

1 Maionese 200G Vigor

1 Azeitona B0g Toack/Don peps
12 Leite L. Vida 1L Piracanjuba/talac/Jussara
1 Caixa de Papetso Relorgada (CX 1) QualyCestas

Precos especiais na .
Precos especiais para  Categoria ATACADO. |

vendas corporativas! | Confira!
] Fule $ \ o | B 2
il ACESSAR ATACADO
R, (1) 91143-7780 -

| - | TS

Condigdes Comerciais

GER CONDIGOES COMERCIAIS )

Por pouco a mais, aproveite...
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Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
83/11/2025 - AUTOATENDIMENTO - 97.52.45
6528506528 SEGUNDA VIA

0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOCIACAQ EXPEDITO

AGENCIA: 6528-5 CONTA: 38.655-X

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO EXPEDITO
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A,

AGENCIA: @480-4 - BRAGANCA PAULISTA-CENTRO
CONTA: 38.313-9

FAVORECIDO: NEI MAR PROOUTOS ALIMENTICIOS LTDA
CPF/CNP]: 62.785.894/0001-20
VALOR: R$

4.521,00
DEBITO EM: 13/1@/2025
DOCUMENTO: 181302
AUTENTICACAO SISBB: A.B8B.BD7.883.399.224

Aceita Pix? Agilidade pra sua empresa receber e
praticidade pro seu cliente pagar. Cadastre sua
chave Pix PJ no BB Digital, App ou agencias.

htips://avloalendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. htmi 7v=3,9.9#template/~2F consultas~2F 863-1.bb 12/39

e ]
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Empresa: 00579 2449 _(IW‘_VZ‘_ —

e
AVISO E RECIBO DE FERIAS
CAPITULO VI-TITULO I DA C.L.T.
DEC. - LE| N° 5452 DE 01/05/1943, COM AS ALTERAGOES DO DEC. - LEI N° 1.535 DE 10041977
AVISO PREVIO DE FERIAS
DE ACORDO COM O ART. 135 DA C.L.T., PARTICIPANDO NO MINIMO COM 30 DIAS DE ANTECED%N_CIA

% NOTIFICAGAO B I O
REGISTRO DO EM_EEE@QQ_

NOME DO EMPREGADO N° CART. DO TRABALHO SERIE W"-_-FLS!FICH@_NS .

FATIMA REGINA DE SOUZA 2948943 03888 I |

Caraa: 0031 Cuidadora Setor: 00001 GERAL

PERIODO DE AQUISIGAO
DE: 05/07/2024 A 04/07/2025
PERIODO DE GOZO DAS FERIAS
DE: 20/10/2025 A: 03/11/2025

BASE PARA CALCULO DA REMUNERAGAO DAS FERIAS
WEDIAS | BASE DE CALCULO: MENSAL - HORARIO - TAREFA OU OUTRAS

FALTAS NAO JUSTIF. | SALARIO BASE | ADICIONAIS
2.411,00 0,00 0,00 1-Mensal
Cédigo Descrigio lQuant. / (%) Referéncia Valor Unitério Vencimentos Descontos
4204 | Féras 12,00 | gozadas neste més 80,37 964,44
4204 Férias 3,00 | gozadas més sequinte 80,37 241,11
4205 1/3 sobre Fénas gozadas nesle més 964,44 321,48
4205 1/3 sobre Férias gozadas més seguinte 241,11 80,37
5901 F.G.T.S. 8,00 | 1285.92 més atual 102,87
5901 F.G.T.S. 321.48 més seguint 25,71
9104 INSS s/ Férias 7,50 | gozadas neste més 1.285,92 96,44
9104 INSS s/ Férias 7.50 |gozadas més seguinte 321,48 241
Local de Trabalho: GERAL 1.607,40 120,55
Valor Liquido 1.486,85

Pelo presente comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-he-ao concedidas f&rias relativas ao periodo acima descrito e a sua
disposigao fica a importancia liquida de R$

1.486,85 (HUM MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E

SEIS REAIS E OITENTA E CINCO
) a ser paga adiantadamente.

e

CENTAVOS
Local e dala
CIENTE
ASSOC!AQAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO FATIMA REGINA DE SOUZA
| CNPJ/ CPF 03.994.915/0001-58
:—( S
RECIBO DE FERIAS DEACORDOCOMO PARAGRAFO UNICO DO ARTIGO 145 DAC.L.T.

Recebi da fima ASSOCIAGAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO CNPJ /CPF n® 03.994.915/0001-58

estabelecidaa Rua Francisco Rodrigues Dias, 80 Bairro do Uberaba
em Braganga Paulista SP  aimportancia de R§ 1.486,85
(HUM MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS )

que me & paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigao

acima, tudo conforme o aviso que recebi em tempo, ao qual del meu "ciente".

Para clareza e documento, firmy , dando a firma plena e geral quitagZo.
0
FAT]
(\ Nome-Entidade 8= 3

b

.I dt—
Logél e =

St

Converio; Chamecs D K122 Gt o325

Doc. NF/Recibo;_dues
Ass. Resp s A2
) '-&"2_.
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03/11/25, 07:52

Banco do Brasil
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
83/11/2825 -  AUTO-ATENDIMENTO - 87:52:45
6528006528
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
PAGADOR: ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO E
CNP1: ©3.994.915/0001-58
FAVORECIDO: FATIMA REGINA SOUZA
CPF: 294,.894,338-88
AGENCIA: 6528-5 - LAGO DO TABOAO SP
CONTA: 24,909-2
DATA DE PAGAMENTO: 16/18/2025
VALOR CREDITADO (RS$): 1,486,85
EVENTO: FERIAS - LICENCA PREMI
AUTENTICACAO SISBB: 3.3AD.F70.2E6.844.66F
hitps://auloatendimenlo2.bb.com.br/apf-apj-autoatendim entofindex.htmi?v=3.9.9#%/template/~2Fconsullas~2FB859-1.bb 1339
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. Documento de Arrecadagao
Receita Federal de Receitas Federais

249, 0153

[GNPJ Razia Soclal
03.994.915/0001 -58) [ASSOCIACAO COM UNITARIA SANTO EXPEDITO

Perioda oe Apuragda Data de Venciment esta documento otd
[ Setembroi2025] [ ” 02011012025J [ *07.16.25275.0324880-5 m

Valor Total do Documento

((Onservagdes
N°® Recibo Declaragio: 50000388916302

Composi¢do do Documento de Arrecadagio

Cédigo Denominagdo Principal Multa Juros Total
1682 CONTR PREV DESCONTA SEGURADO-EMPREGADO/AVULSO 3,394,32 3.394,32
81 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:69/2025 Vencimento:20/18/2025
1138 CONTRIB PREVIDENCIARIA EMPRESA/EMPREGADOR 7.948,09 7.948,99
81 CP PATRONAL - EMPREGADOS/AVULSOS
PA:09/2625 Vencimento:28/10/2025
794,89

1646 CONTRIE PREV RISCO AMBIENTAL/APOSENT ESPECTAL 794,89
91 CP PATRONAL - GILRAT AJUSTADO
PA:09/2825 Vencimento:28/18/2825

1176 CONTRIBUIGAO TERCEIROS - SALARLO EDUCAGAD Nome Enﬂdadeﬁxw Co-m.\ ’g(_h{bs 993, 62

@1 CP TERCEIROS - SALARIO EDUCACAD

PA:09/2825 Vencimento:20/108/2025 CO"VQ"'O C ! S ccnz.z {c‘ S /_“f

1176 CONTRIBUIGAD TERCEIROS - INCRA 79,48 79,48
81 CP TERCEIROS - INCRA .
PA:09/2825 Vencimento:26/18/2825 Doc. NF/Recibo: DARF o~

1191  CONTRIBUIGAD TERCEIROS - SENAC 397,44 C/Q e / 397, 44
61 CP TERCEIROS - SENAC Ass. Resp. Cimdonss )4 S—
PA:09/2025 Vencimento:20/16/2025 Ly
1196  CONTRIBUIGAO TERCEIROS - SESC Presideqre:; - Z 596,17
@1 CP TERCEIROS - SESC - FARm_~ e e —
V "‘-———.__
PA:09/2625 Vencinento:26/18/2025
1200 CIDE -CONTRIBUIGAO TERCEIRO -SEBRAE/APEX/ABDI 238, 46 —_—

81 CP TERCEIROS - SEBRAE
PA:69/2825 Vencimento:20/18/2625

@561 IRRF - RENDIMENTO DO TRABALHO ASSALARIADO ags,2a _ 2.5) O:)_;-? S85 i
87 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS ND EXT A SERV PAlS !
PA:09/20825 Vencimento:20/18/2025

8301 PIS - FOLHA DE PAGAMENTO M6,4s 252 coi-5 345,45
02 PIS - FOLHA DE SALARIOS k
PA:09/2825 Vencimento:24/18/2025

\_ SENDA (Vers30:5.2.7) Pagina: 1/2 02/10/2025 07:58:46

858000001514 750603852522 930716252758 032488054409 AUTENTICAGAQ MECANICA

......................................

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais
rmm [T 3852525'] [ 930716252758 | [ 032488054409 | CNPJ: 03.994.915/0001-58

Numero: 07.16.25275.0324880-5
' Pagar alé: 20/10/2025
Valor: 15.175,06
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Documento de Arrecadagé.o
Receita Federal de Receitas Federais

Composigao do Documento do Arrecadagio

Total
Cédigo Denominagio Princlpal Multa Aon
15,175,068
Totais 15.176,06
\_ SENDA (Versao:5.2.7) Pagina: 2/2 02/10/2025 07:58:46 )
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03/11/25, 07:52
Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BAN
CO DO BRASIL
93/11/2025 - AUTOATENDIMENTO - 07.52.45
6528506528 eeo1
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO EXPEDITO
AGENCIA: 6528-5 CONTA: 30.655-X
EEEEE EEESSEEESEESEENESEEESSEEEE

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: £00200000202510201500086640843AG
CNP] DO PAGADOR: 3,994,915/0001-58
VALOR: R$15.175,06
TARIFA: R$9,00
DATA: 20/10/2025 - @5:35:49

NOME DA COBRANCA: Solicitacao Pix

COD PRODUTO: ©7162527503248805042244223

DEVEDOR : ACOSE -PROJETO CASULO

CNP] DO DEVEDOR: 3,488 sbé esse. 58

PAGO PARA: Receita Federal

CNP]: 394,460/0058-87

INSTITUICAO: e@eeeeea BCO DO BRASIL S.A.
Esta transac3o pode ser tarifada em até @,99%,
com valor miximo de R$10,00. O valor definitivo

poders ser consultado no BBDPJ].

.................................

_______________ esz=====E ==

DOCUMENTO: 182081

AUTENTICACAO SISBB: 5.A62.0B8.B4B.3E1.476
E=SSEZESSSSZEEEES = =

Central de Atendimento BB

4064 0001
consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
eBe@ 729 €722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-

tos e servicos.

Ouvidoria

PBP@ 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala
9800 729 ©OBB

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

hllps'ﬂauloalendimenloz.bb.com.brlapl’-ap]—autoatandlmantofmdex.hhnl?v=3.9.9#llemplaw-2Fconsu!las-ZFeﬁg-i .bb 14/39
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‘RSSOCIAGOCOMHMTAIIIASIMOEIPEDITD Cédigo Vencimento valor

¥l I ¢ | mascoronncues o aooo wupsenosst 20102025 149, ‘39-
Claro-

- 12908-843 BRAGANCA PAULI
T CPF/CNP) Forma de Pagamenta

03 994.915/0001-58 BOLETO BANCARIO
PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR
448.0601-7)

~\
(—
Importante rﬂg'i'lha 1y destrigdo ot
Mantenha seu e-mail e telefones sempre atualizados, arO'
Acesse claro.com.be/minhaclaro, faca seu login ou @ Internet 131'38
tadastre-se, Baixe nn:su gplluu\ro no Google
Atencao: o cancelamento de seus servigos CLARO,duranteo | |7 ¢ PP 1Or®  TelefoneFixo 12,51

periodo de permanéncia minima, estard sujeito & cobranga
de multa contratual.

= [

IR

0"~ Valor total
Claro=clube %4989
Ktmv&u o awne clare com b Klaro-chube \L /

(
@ Internet '
Mensalidade Intemat Nome Entidade.Gone .Corn 120""g
0170925 A30/09/25 OFERTA COMJUNTA BL PME 600 MEGA FIDELIDADE + APLICATIVOS _uris ~
3 0 :

:ﬂt.:ﬂﬂu ) 0138 Convério: g l ﬁﬂumqk 0°||2)- Qdute 3l
Total Internet 13738

€ Telefone Fixo Doc. NF/Recibo; Jiliue, nédlaro
SERVICO DuRACAD

ertasem __000
:wom.::n: - OheGmAzs 0,00 Ass, Resp_
OFERTA COMJUNTA FONE _un
Tﬂ?ﬂ!fnﬂ! Fixa 12,51 pres|de r"e:

Oapp o
Mlﬂha Claro ¢ Minha Claro!

ta na sua- B g 1
facilidade deter ! A

tudoemum
50 [ugar. % d i 'c‘r'..;

%

Para atendiments consulte o enderegodalioja  Havendo antes da rescisio Ligue 10621 para Informagées, atendimente técnks, REGISTROS DE ATEWDIMENTD:

Mmﬂmmﬂnmzm-mmn o ATAZSSOBSITISTT, ATA2S5085968342,
@:::::::amwmrm At 102 apds ovendmentoserds cobndasjuros  (ancelamentos (ligala gratuila). Owvidoria 0BOQTTONB0  474255085841558,
T3: Apds 15 dlas da notficacho poderd scomar s suspensho. mrmg .am-miub& ATAZAABAS65IBAY, ATA2MATTSITII2S
60 uspensio g contrato poderd sor rescindide  Defients suditivo ow suido sctise
mlmamﬁmummm dare.com.brfmiaha-claro,
rghos de protecia so cridito.

({~  Autenticagio Mechnica )

Pagamentos apds o vendi serio cobrados [uros didrios de 0,033% e multa de 2%. Os encargas de pagamentos efetuados apds o vencimento serdo cobrados na préxima fatura.

Atencio efetue seus pagar bancas lados a seguir: BANCO BRADESCD S.A, BANCO COOPERATIVO DO BRASIL SA, BANCO COOPERATIVO SICREDI S/A, BANCO DE BRASILIA SA., BANCO DO BRASIL S.A_, BANCO DO
ESTADO DO PARA, BANCO INTER S.A., BANCO ITAU SA., BANCO MERCANTIL DO BRASIL S.A., BANCO ORIGINAL S.A., BANCO SAFRA 5/A, BANCO SANTANDER, BANCO TRIANCULO S.A., BANESE, BANRISUL, CAIXA ECONOMICA
FEDERAL, OTIBANK, C6 BANK, FATLOJ, MULTIPAGOS, NUBANK S.A., PICPAY

Gl;nu Identificagio para Débito MisReferéncla | Vencimento Valor
SOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO NET SERVICOS 47425672955T1 Setembro/2025 | 20/10/2025 149,89

84690000001-5 49890162202-3 51020474000-3 00322437140-5

L ;
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.

Claro~-

ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO

Fatura:
2510902380757

PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR
003/005

Detalhamento de Ligagbes NET FONE via Embratel oo
NET FONE VIA EMBRATEL
PERTODO/DATA  TELEFONE LOGAL HORA VALOR (R$)
DESTINO DESTING INICI0

Telefone: 1124734994--FRANQUIA 001
FONE EMP ILIM BRASIL TOTAL 1L
22/08/2025 A 21/09/202% 5,01

subTotal 5,01
Aplcativos Digitais-Exame Audio Noticias
22/08/2025 A 21/09/2025 7,50

subTotal 7,50
LIGACOES LOCAIS PARA CELULARES
27/08/2025 11971257889 $io Paulo-SP 12h45m45s OhO1m42s 0,00
28/08/2025 11971642026 Sio Paulo-§P 10h58m50s 0h0Om30s 0,00
28/08/2025 11965630317 $do Paulo-SP Ishi7m04s  ONOO®30S 0,00
02/09/2025 11947412665 Slo Paulo-5P 10h19m45s 0h03m24s 0,00
02/09/2025 11970943848 S3o Paulo-SP 11h20m218 Oh04mO0s 0,00
05/09/2025 11978453535 S0 Paulo-S® 13h23md2s 0hOOm30s 0,00
05/09/)2025 11978453535 Sio Paulo-SP 13h34m03s DhOOm30s 0,00
10/09/2025 11942175322 séo Paulo-SP 08h23m358 0h0OR30s 0,00
11/09/2025 11989146541 S40 Paulo-SP 12h51m06S 0h0OR30s 0,00
11/08/2025 11942175322 si0 Paulo-SP 13n34mids 0h0om303 9,00
110912025 11942175322 S0 Paulo-SP 13n34n35s  OhOOR4Bs 02,90
15/09/2025 11933373755 sS40 Paulo-SP 11h29m48s  OhO1m183 0,00
15/09/2025 11916903268 sio Paulo-SP 11h31mdds 0h00R30s 0,00
15/09/2025 11970943846 Sao Paulo-SP 13h18a57s 0nooRS4s 0,00
16/09/2025 11917661182 Sio Paulo-SP 10n03n42s 0hD2m545 0,00
19/09/2025 11942175322 s&o0 Paulo-SP 10h53n065 OhQ1m48s 0,00

SubTotal 0h20m483 0,00

LIGACOES LOCAIS PARA TELEFONES FIXOS - DURACAQ E VALOR DAS LIGACOES REALIZADAS PARA 0 MESMO NUMERQ ESTAO SOMADOS

1140322877
1146031516
11460315489
1140346700
1140350014
1140355781

Braganga
Braganga
Braganga
Braganga
Brapanga
Braganga

Paulista-SP
Paulista-SP
Paulista-SP
Paulista-SP
Paulista-SP
Paulista-SP

0h02n24s 0,00
OhD1m24s 0,00
0h05a30s 0,00
Oh15n30s 0,00
0h00m36s 0,00
0h0D®30s 0,00
SubTotal Oh25as54s 0,00
C subTotal Dh4Sud2s 12,51 )

A

Total Servige

R
2
\_/
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e Clare NXT Totecomunicagoes 3.4 A AL Ve yWave s = AL £ = WV LA < BURIL ST %
| o i v ASSOCIACAD COMUNITARIA SANTO EXPEDITO G ATSATIVST ks SemserafP01S l
mm OATON-1IO Sle Padde- 5P RFRANCISCO RODRICUES DIAS, 00080 BAIRBO DOURFRARA  Mimero: OII3IST020  [mimider 201162025
P} 64.970.219/0001 41 DRAGANCA PAULISTA $P L ISINTD sy -
TE: I 6101118 CPF/CNPI 03,994 915/0001.50 C5OPS.307 - Prestayho da sarviys de comunicicio 8

Discriminagdo do Servigo
UANDA LARGA ::; win
/05725 A 30/09 25 MENSALIDADE VIRTUA BL PME 600 MEGA FIDELIDADE ' v
SJBTOTAL BANDALARGA [1}

VALD® (4 HOTA P AL 10z.n
1CAS Base ce Cilculo. 0,0 Mliquota. *8,00% Valer 1,40

Reservado 20 Fisco
Reservado ao Fisco l

E E.5£09,883A.3(31.ADAF.CICS.8F15

~COTITNACHD S41E 181 1 Furntol0 51 1ot 0n koo 5 530 o A b=y 00 Sde g saens et - hen Fucol | e et e ofere (nda ek WA AR Gy Iy
Figec i DFTRA0J0 L 114100 = Tekbustu Fedorh VS ¢ COFINS] A% 00015 T07A1 860 £ TUIML 080 FTTR, TOTM 040 :

D00 L0, W ¢ P el v i comtia o ¢ sl v B
SVASHTE. D EMRESE 16 1148 1 AWTT VIS 1CATER TIWESAS 185769

W d o Joyet=vrrs 10 T 1 it 4. ErR indep

ROS.A. CENTRO COMUNITARIO PASTORAL SANTO EXPED! Cadigo Chemte: 00151848619-0002 v SP VIA GNICA

nar FIDUNANT-T80-TORREAL g FRANCISCO RODRIGUES DIAS 00080 Daagmissio: 01/10/2025 #r. 015570028
CEP: 04709110 SAD PAULO -SP JARDIM SAO LOURENCO whawa: 2510902380757 serie B1

CNPJ; 40,432.544/0001-47 BRAGANCA PAULISTA - 5P

L2 114,814 8TE.19 CPF/CNP): 03.994.915/0001-58 LLE:ISENTO

NOTA FISCAL DE SERVICOS DE TELECDMUHICACIO
EMISSAO AUTORIZADA PELO REGIME ESPECIAL - RE: 036820/2019

( RESUMO DOS SERVICOS PRESTADOS/ORIGEM ALIQ. ICMS ICMS \Ml.olt(:i!)
NET FONE / NET FONE 18,00 0,90 &
1
eservado a0 Flxo: ) E
Sde2.0033.d25b.001.Fckf.eb92.6Becaldb E
VALOR TOTAL BASE DECALCULOD ICMS ALIQuOTA VALOR DO KMS$ VALOR ISENTO VALOR OUTROS :
501 5,01 18,00 0,90 0,00 0,00 |
TOTAL: L 5,01 5,01 0,90 0,00 0,00
MENSAGEM:

]
|
1- ESTE DOCUMENTO DESTINA-SE, APENAS , A ATENDIMENTO A INFORMAGOES DA CARATER FISCAL |

NAO DEVE SER UTILIZADO PARA PAGAMENTO DE SERVICOS i
Lel 12.T41N12 - Tributos Federais (PIS e COFINS) 3,65% - ICMS TOTAL 0,90

Contribulgho FUST NET FONE = RS 0,03 / Contribuicho FUNTTEL NET FONE = R$ 0,01

FIQUE ATENTO CONTRA FRAUDES.

A Claro ndo entra em contato por telefone ou WhatsApp
com seus clientes para falar sobre

'l INTERRUPCAO DE L,_:I INTERRUPCAD DE 0 ATUALITACAD DE e INDICAR SERVICOS DE
i SUAINTERNET SINAL DA SUA TV — CADASTRO OUTAAS OPERADCRAS

PARA GARANTIR SUA SEGURANCA,
UTILIZESEMPRE OS CANAIS OFICIAIS DA CLARO;

63 9,

1) 9999-1061 Central de

Ligagoes da Claro para

m Atendimento: alertas @ vantagens:
10621 08T

1214

Juntos contra a fraude, Saiba mals em: claro com br/seguranca
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Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
83/11/2025 - AUTOATENDIMENTO - 87.52.45
6528506528 SEGUNDA VIA 0801

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAD EXPEDITO
AGENCIA: 6528-5 CONTA: 38.655-X

== == =

Convenio CLARO S.A.
Codigo de Barras 84690000001-5 49890162202-3
51020474000-3  ©0322437140-5

Data do pagamento 20/108/2025

Valor Total 149,89

DOCUMENTO: 102002

AUTENTICACAO SISBB: 6.180,5CE.42E.E00.82D
(!
|
!
|
|

htlpsﬂautoatendimenloz.bb.com.brlapf-apj-au!oa!endimentoﬂndex.h!.rn!?v=3.9.s#ﬂemp!ata!~2Fonnsultas-2F869-1.bb 15/39
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mercado

S

livre

Dados para pagamento
Linha Digitavel

42297.11504 00064.897317 05052.712725 5 12430000030442

Cadigo do pedido Vencimento Valar
2000013481087426 23/10/2025 304,42
Desaigao

Alarme Audiovisual Para Banheiro Pne Sem Fio Com 2 Botoeira

® Safra 27

Beneficldrio . Espécie
MercadoPago.com Represenlagges Lida CNPJ 10.573.521/0001-91 Av. das Nagdes Unidas, n°
3.003 Bonfim - CEP: 06233-903

Real
N° documento CPF Nosso Nimero cédigo do pedido
050527127 ***082.588-** 050527127 2000013481087426
Pagador

Associacao Comunitaria Santo Expedito

3 Safra 427

Local de pagamento _
Pagével em qualquer Banco do Sistema de Cumpe_nsau;ao

Beneficlria
MercadoPago.com Representagdes Ltda CNPJ 10.573.521/0001-91 Av. das Nagaes Unidas, n° 3.003
Bonfim - CEP: 06233-903

| Data processamento

Data do documento N° documento Espécle doc. Aceite
20/10/2025 050527127 DM 20”_ 0{2_025
_Uso ao banco Carteira Espécie Quantidade i Valor documento
01 Real . 304,42

Instrugdes (Texto de responsabllidade do beneficidrio)

N3o receber pagamento em cheque,
Boleto com vencimento no final de semana, podera ser pago no préximo dia uil.
Se tver algum problema com a compra, acesse https://www.mercadopago.com.br/ajuda

-Pagad‘;.'r
Assaclacao Comunitaria Santo Expedito CPF; *#%,082,588-+*

Beneficldrio Final
MercadoPago.com Representa¢des Ltda CNPJ: 10.573.521/0001-91

T c

Opcdes de pagamento

@

Copie a linha digitavel e pague pelo
seu banco ou carteira digital ou im-
prima este boleto e apresente-o em
qualquer supermercado, lotérica ou
loja autorizada.

() Apbs feito, o pagamento serd aprova-
» do em 1 ou 2 horas Gteis.

58 0 bolelo venceu @ vocd precsa emitie urr
nova, por favor, entre em contato com O

vendedor

Vencimento

23/10/2025

Valor documento
304,42

Autentica;io mecanica

42297.11504 00064.897317 05052.712725 5 12430000030442

Vencimento
... ... ..
Agéncia/Codigo do Beneficidrio
) 7 12400/008554440
Naossa nimero

_ o 050527127
Valor documento -

304,42

(-) Desconta / Abatimentos
() Outras dedugbes

(+) Mora / Multa

(+) Outros acréscimos

(=) Valer cobrado

. Céd. baixa

Ficha de Coﬁ‘ipéﬁsaﬁo

Corta na inha pantiinacs
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Banco do Brasil
93/11/2025 - BANCO DO
652806528 BRASIL - 87:52:45

ool

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: ASSOCIACAD EXPEDITO
fﬁincn-. €528-5 CONTA: 30.655-X
BCO SAFRA S.A. o . -
42297115040006489731705052712725512430000030442
BENEFICIARIO:
MERCADO PAGO INST PAG LTDA
NOME FANTASIA:
MERCADO PAGO INST PAG LTDA
CNPJ: 10,573.521/0001-91
BENEFICIARIO FINAL:
MERCADOPAGO.COM REPRESENTACOES
CNPJ: 10,573.521/0001-91
PAGADOR :
ASSOCIACAO COMUNITARIA
CPF: 908.082,588-50
NR. DOCUMENTO 182.101
DATA DE VENCIMENTO 23/108/2025
DATA DO PAGAMENTOD 21/10/2025
VALOR DO DOCUMENTO 304,42
VALOR COBRADO 304,42
NR.AUTENTICACAO C.CBA.B6@.71E.763.659
Central de Atendimento BB
4004 0001 Capitais e regioces metropolitanas
esea 729 0001 Demais localidades.
consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB 2
@8e@ 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.
ouvidoria
g0 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.
Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
9800 729 6088
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

hnps:!fauloatendlmento2.bb.oom.br!apf—a p]-auloatendlmenlollndax.html?v=3.9.9#!le mplala!-ZFconsullas-zFBES-1 .bb 16/39

Digitalizado com CamScanner



https://v3.camscanner.com/user/download

Comprovante TED

CAIXA

Valor Duita
1/25
rs 308,42 !V

o Operacdo realizada com sucessol

Dadas do Pagador

Conta o igem
0293 /1388. 000739083141-4

Dados do Recebedor

Bunco

001 - BCO DO BRASIL 5.A. 0000000 -
00000000

Tipo da Conta

0] - Conta Corrente

Conta desting

6528 | 00000306550
Tie de pessoar
JURIDICA;

Name

AS50C COMUNITARIA SANTO EXPEDITO

CFFICNP)
03.994,915/0001-58

Dades da Transacao

Tiore de TED-

1ED para terceiros
Vaior

304,42

Valar da terita

12,00

Firaldude

110 - Transferéncia Entre Contas de
Mesma Titularidade
Data de debite-
06/11/2025

Identificaciio da transferéncia:
ESTORNO

Histanco

Codigo du operacdio
62145133

Chave de seguransa
JAQSL955F9Z6AWY4

1) Autsnizo o CAINA 3 deidtar ¢ vz da taris
wigents de TED n data azendada

Em couo da cov dos enre em contate o'roves os neses
eenai de eendimenta e iwlarme o D da mumsogda
preserte netle comprovanle

Ald CAINA 2004 0104 Captws ¢ ‘v metore! sl
Al CAIXA 0550 104 0 104 dwmns ragelent
Feszocs com def cdrca audeva 0220 728 2492
SAC CADIA: G8CO 72e 0121

Cuwedarin 0400 723 7374,
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5l
Claro“empresas

356 @9 "9

ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO
EXPEDITO

R FRANCISCO RODRIGUES DIAS 80
BAIRRO DO UBERABA

12908-843 BRAGANCA PAULISTA SP

'Nome Entidade (1o low . Yok T
7 A

|Convériod l s V22 Qe J,03/25°

Doc. NF/Recibo:_fettune. Clevo

|

i

(F;rl’odo deuso \Jcncimentgw |

de 05/09/2025a 04/10/2025 [
N° da conta: 152227416 22/10/2025

N° do cliente: 143941455

CPF/CNPJ 03.994.915/0001-58

Razdo Sodial: Claro S/A

CNPJ Matriz: 40.432.544/0001-47

CNPJ Filial: 40.432.544/0001-47

Veja aqui o que estd sendo cobrado:

R$ 45,94

1. Plano Contratado

Total a pagar

Ass. Resp.

Presidente: p M&Q_

A CANAIS DE ATENDIMENTO:
Atendimento Claro - Ligue 1052

Quvidoria - Ligue 08007010180
Ng Site .'\.'tlnhag Clare Cmpresas i minhaclarsempresas.daro.com.br

1. PLANO CONTRATADO VALOR RS

individuai
Oferta Conjunta Claro MIX 45,94
App inclusa na oferta - Claro monitor lite
Claro Pés 2CB
Aplicativos Digitais
Pacote Mobiligage 0,00
SUBTOTAL - PLANO CONTRATADO R$ 45,94
SERVICOS CONTRATADOS E UTILIZADOS Contratado Utilizado Excedente VALOR RS
vOzZ llimitado 20min48s - 0,00
DADOS 2.048,000 MB - - 0,00
( TOTALAPAGAR RS 45,94)

AVISOS AD CLIENTE

Regra de suspensdo da inadimpléncia canforme RGC 765/2023 Art 70 3 T3: Transcorridos 15 dias da Notificagdo do débito poderd ocorrer a Suspensdo; e Transcorridos 60 dias da Suspensdo, o
contrato poderd ser rescindido, Da restiséo poderd ocorrer 3 inclusao do registro do débito junto aus drgdos de Protecdo 3o Crédito. Havendo pagamento antes da restisao, o restabelecimento dos
servicos ocorferd em até 24h apos a babxa. Contribulgdes para o FUST e FUNTTEL (1% e 0,5% do valor dos servigos) nio repassados ao cliente. Central Anatel: 1331. Pague sua conta nos bances

credencladas: Cradeses, Lanco do Drasil, CET, 1, Santander ¢ cutwss. A regras do raaming Internacional sofrcrde
https:,',huww.:laro.cnfn.hr}zmnresasfcelularjclam—passapom.

DOCUMENTO FINANCEIRO N2 300131491/102025

mudangas a partir de abeil, Para canhecer, consulte o regulaments em

Descrigio Valor ISS (R$) Valor cobrado (R$)

Claro Azcade Premivm o 20

Skeelo E-Book Pocket 1,82

VALOR TOTAL DOS SERVICOS 0,14 10,57
Prezado Cliente, este boleto nao quita saldos de meses anteriores.
Musnrachoechia

& Débito Automatica Data de Vencimento
ENTE 152227416 22/10/2025

ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO

84840000000-3 45540162202-4 51022152227-0 41604211188-0

T

Autenticagdo Mecdnica solicitamos ndo Pague "E
rasurar, dobrar ou perfurar esta parte da dg
fatura, para ndo danificar o cédgo de
barras,
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A,
“* RuaHenri Dunant, 780, - ASSOUALAG CUMUNITARIA SANTO EXPEDIT O
Torre 8 nL780. -SantoAmaroTore Ae R FRANCISCO RODRIGUES DIAS 80 - BAIRRO DO

Modela: 11 Sene Bal via Unica

. OTA FISCAL DE SERVICOS DE TELECOMUNICACOES N° 289002101/102025
aro S/A

] Data de emlssao:g;sﬂﬂﬂﬂ'lg S

N0 - :

mwt-o‘:.n: : Sa0 l’a;(l;-? 1290R-RA3 - RRAGANCA PALILISTA-SP e i

e o iy CPF/CNP) 03.954,315/0001-58 |

Atendlmeﬂmc?a \j:gIS;B?BHQ N° da conta: 152227416 [Rewvadu ao Fisco: _] i

wiww.claro ;;,;'g?' N do cliente: 143941455 (63¢.099¢.1154.84dc date [3de 4314 8ad7 |
|

Servigos Basedecileulo (RS)ICMS  Aliquota (%)  Valor ICMS Isento/NSo Tributivel (RS)  Valor (RS)

ety nn 18,00 391 nn

SIS Liis Uighcous LN 12 18,00 130 123

Valor Total da Nota Fiscal 28,94 5,21 0,00 28,94

Contribuigao para o Fust 1% e Funttel 0,5% sobre os valores dos servigos de telecomunicages - Nao tepassados aa cliente. Tribulos Federais PIS e COFINS) 3,65%

Emissao autorizada pelo Regime Especial - RE: 036820/2019,

COBRANCA DETERCEIROS N® 2857268/102025

{

Quantidade Unitario (R$) Valor IS5 (R$) Valor (RS) '

CNPJ: 01.685.903/0080-10 ‘

Gestor Online 1 6,43 013 6,43 1‘
VALOR TOTAL DOS SERVICOS 0,13 6,43

PERFILDE CONSUMO MENSAL

Mével: ligacbes mensais Incais
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utorizagao para Débito em Conta

Aulonizo o Debilo Aulamélico uus valores devidos em razao de servigo Mdvel pessoai prestado pela Clare SP DODTI na Conta tolienie dbdixo espeuiitada. Compromelo-me a manter saido suilciente ¢
disponivel para arcar com o débito destes valores na data do seu vencimento. O cédigo de Identificagdo para Débito Automatico estd Impresso abalxo,

Cérign DAbitn Autnmdtica: 152227416 Clarn SPDDD T

Aglncia:
Nome do Cliente: CPF/CNPJ: CPF/CNPS:
Banco: Data;
Numero da conta Corrente: Assinatura:

84840000000-3 45940162202-4 51022152227-0 41604211188-0
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03/11/25, 07:52
Bancao do Brasil

SISBB - SISTEMA D
83/11/2025 -
6528506528

E INFORMACOES BANCO DO BRASIL
AUTOATENDIMENTD = 87,52.45
SEGUNDA VIA 8801

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: ASSOCIACAD EXPEDITO
AGENCIA: 6528-5 CONTA: 30.655-X

Convenlo CLARO S.A.
Codigo de Barras B4840000000-3 45940162202-4
51022152227-6 41604211188-8

Data do pagamento 22/18/2025
Valor Total 45,94
DOCUMENTO: 102201

AUTENTICACAD SISBB: 1.A78.421.1608.2A7.38E

htlps:”autoalendimonloz.bb.corn.br!apl-apj-autoalendimanloﬁndax.html?wa.s.B#flernplale!-sz nsultas~2F869-1,bb 17/39
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::ﬁ“"’“ e -";il SIxE FAODUTON ALTVIERTICION LTDA FAO0U RERVICON CONVTANTIN DANOTA FINCA, FLETRONICA INDICADA A TAM. Faipwhi; wieame Hlﬂ:f{:l"f ok 7
PAVLISTA et b s AT EXPEDFTO, ENDEREGUY RUA FRANCINCU RODRIGEES DAY, 30, RATRROL VAL O ook 1, (AR PRAGANE NF-e 00004523
DATA DERECRMMSTD TDENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO o ] L SERIE]
N 2 S q-*E;_,n\w--/; o
| |
NEI MAR PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA DOCUMENTO 1 I i
. NIDA EUZEBIO SAVAIO, 180 - 1D SAO CRISTOVAO AUXILIAR DA
ﬂ AVENI A: LEBIO SAVALO, 180 - JD K NOTA f‘;l)SCJ\L 1AL TR 7—_—)_—“l
nei d mgr RRAGANC PAULISTA /SP ELETR NICA —L;-I-I—RVE- D-EAL:F-S-"O
CEP: 12904-140 N* 000045237 3515m(,z'm@gq._m‘(p_!?pﬁ(_)tf]l_l{_ﬂ}ﬁ?}?ﬁ‘_@%‘.i‘f{, .
FONE: (1140342497 :E'Il,llll‘nl 12 Consulta de nutentic idade no portal nnc_ional da NF-¢
E-MAIL: mnlnln@uuprﬂ'nr.-r\'adnntlmnr.l.-um.hr www.nfc.fnzendn.gm'.hﬁpﬂﬂﬂ ou no site 43 Sefaz !
-ENTRADA [T] Auorizadora
1-5AIDA 5 8 N
T - TOC! UTORIZAGAO DE uso
NATUREZA DE OPERACAQ PROTOCOLO DEA
A . ; p— 135253174626116 22/10/2025 16:08:37 |
Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros, enda de mered TDOENTENTE !
TNSCRICAD ESTADUAL DO EMITENTE TRSCRIGAO ESTADUAL DEST DO EMITENTE . '
62.735.394:’0(1"-2" s o hend) |
225070139112 I D :
¢ T ATA EMISSAD

2/10/2025

e e
DESTINATKRIOI REMETENTE -

-
ATA ENTRADASAIDA

NOME/RAZAO SOCIAL
ASSOC. COMUNITARIA SANTO EXPEDITO ) P -
b DAIRROY/ DISTRITO

ENDERECO
UBERABA

RUA FRANCISCO RODRIGUES DIAS, 80 _ : !
MUNIC UF lNS(.'RI(,A() ESTADUAL s !
BRAGANCA PAULISTA SP  |ISENTO :
FATURA/ DUPLICATA o I o T |
29/10/2025 - RS 7.746.55 :

|

]

s = - it L |
CALCULO DO IMPOSTO ‘
V. MS BASE DO LCULO DO ICMS ST VALOR DO 1CMS ST VALOR TOTAL DOS FRODUTOS i

7.746,55 |

: OUTRAS DESPESAS VALOR DO iy VALOR TOTALDA NOTA |

VALOR DO FRETE 7-74655 {

i

FRETE POR CONTA
Sem Transporte

FESO LIQUIDO

DADOS DOS PRODUTOSISER\’ICOS
- - — ]
D. DESCRICAO DOS PRODUTOSJ’SER\'ICOS NCM/SH CST |CFOP| UNID| QUANT. VAL'()R VALOR |B.CALC. YALOR |VALOR ALiQUOTAS
PRODUTO UNITARIO| TOTAL ICMS ICMS IPI 1CMS IPL
=1 L e 10 | — | e ——— 0| | ICMS | B o ——— |
161 |ABACAXI PEROLA UN. 3013000 | 090 | 12| UN | 6000 875 5250
T ... josobow | 00 | 3L
790 | ABOBRINHA [TALIANA KG 07099300 | 030 | 5102 | KG 8,000 295 23.60 I
[omogsen | B0 | SO | L T 1330] [ UREERER TN |
100105 | ARROZ SABOROSO TIPO 1 3 KG 10063021 | 040 | sioz | UN | 20000 1450 290,00
[0723 | AZEITE DE OLIVA ANDORINHA EXTRA VIRGEM PORT. | 15092000 0s0 | 5405 | UN | 6000 28,50 171,00
| VIDRO 500 ML
NANICA KG TS0 | 00 | 5102 [ KG | 15000 375 56,25

543 | BANANA
— L
468 | BATATA DOCE BRANCA KG 07142000 040 5102 | KG 8,000 399 4792
376 | BATATA MONALISA KG 07019000 040 5102 | KG 20,000 420 .00
e - —=T00 | ]
07069000 0 5102 | KG 8,000 2,70 21,60

|

39 | BETERRABA KG
IR o s AR 1 — Beakomd o R b
10011171 | BISCOITO VITARELLA AGUA & SAL 350 GR 19053100 | 020 | 5102 UN 15,000 190 73,50 2858 514 18.00
2 X
T0010501 | BISCOITO VITARELLA MALZENA TRADICIONAL 350GR | 19053100 | 020 sio2| UN 15,000 515 7135 3004 5Al 18.00
DO . i I S e
s CAFE MANTIQUEIRA 500 GR W01ZIo0 | V6D | 5405 | UN 8,000 25,50 204,00
3714 | CARNE MOIDA DE SEGUNDA KG Q2013000 | 000 | 3102 | KG | 40000 3250 130000( 1.300,00 58,50 .50
351 |CEBOLA KG 07031019 | 040 | 5102 | KG 8,000 175 14.00
475 |CENOURA KG D706i000 | 040 | 5102 | KG 8,000 340 7,00
331427 |ERVILHA QUEROLT, 170 GR 0054000 | 060 | 3405 | UN [ 15000 342 51,30
DADOS ADICIONAIS
INFORMAQOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO

Portaria CAT nr. 66/2018, valores correspondentes is colunas

3::;:5.960; :ivrns leg{s;ro: de Entradas e Saidas MR THGK. 2 Tidhndasie
operagdo presencial para ndo cont 1l

vard PJEW :prnxl-adnenu':n contribuinte conforme art.52 §3° RICNS/SP

RS 1.180,85 de tributos federais

RS 0,00 de tributos estaduais

RS €:565,70 peles produtes !Nome Entidade OM.. Gowe, O
. Mt/ QM$ CWS ‘
L COHVG"IOLM R 22 caTanm D oY
IDoc. NF/Recibo:—u-£—4s 23+

Powered by Arius Sistemas A.a
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¥ - e PEE—— e e T T TIT T B
NEI MAR PRODUTO! DANFE
S ALIME ?
9 i LIMENTICIOS LTDA DOCUMENTO
ﬂ T VENIDA EUZEBIO SAVALO, 180 - JD SAO CRISTOVAO AUXILIAR DA
peismar BRAGANCA PAULISTA/SP NOTA FISCAL || LRI
CEP: 12904-140 ELETRONICA  [CHAVE DE AUFASO
FONE: (1140297 i ¢ 2735#90001 2085001000237 O00R2AGHT____
FO e ia de aulentich i n NF-¢
E-MAIL: contato@supermercadoneim FOLIIA u2 Consulta de autenticidade na portal nnc.mnul daN
Lol donelmar.com.br - www.nre.rn.ncndn.guv.brfpnﬂﬂ ou no site da Sefaz
0-ENTRADA u] Autorizadora
1-SAIDA
NATU L__.__’-—‘——~ _.__{,_._--—-_———-4——-_——-4—‘—--—1*'
TUREZA DE OFERAGAO FROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
IVeﬂd:t de mereadoria adguirida ou recehida de terceiros, ou qualquer venda de mercad { 135253174626116 2210/2025 I(::Dﬁ-fl ST g
; er venda de merene_______ ———" ™
INSCRICAQ ESTADUAL DO EMITENTE TNSCRICKD ESTADUAL DEST DO EMITENTE CNPi DO EMITENTE
225070139112 62.785.894/0001-20
cop. DESCRICAO DOS FRODUTOSSERVICOS | NCMWSIL ST [CFOP|UNID] QUANT. ~VALOR | VALOR [B.CALC. VALOR [VALOR [ ALfQU
PRODUTO | uNtTARIO| TOTAL | ICHS icms | gp1 jicMs
100649 |FARINHA DE TRIGO ROSA DRANCA | KG oo | e | Siaz | N[ 600 o ae| 1RO} L]
373978 |FELIAD CARIOCA NATU | KG - —{gnmme | o | Sie| ETEEE 0| 3100 B T
271265 | LETTE UITT FIRACANIUBA INTEGRAL C/ TAMPA | L i | o | s [ UN | 6000 2 L - e
ALCTAMPAIL | B2 — | o kG | 2 (. R = Eee
399 [LIMAO TAHITI KG wicssoon | 0w | sz | ka | 200 AN [EEC] I S 4
10020579 | MACARRAOQ SANTA FELICIDADE ©/OVOS ESPAGUETE | 19021 o o sz un | toow 169 3690 2152 2.5% 1200
_'Eﬁ'mg&,—.—-—-f’—-— — Y ———t=TUN | T 1] ”yf—-—*-—"*—'f o=
MAIONESE VIGOR 500 GR il | o0 | 3408 UN 50K . e B SN === e
159576 | MARGARINA DORIANA C/ SAL | KG TS0 | o0 | S8 | UN | 6,000 15,88 95,10 —_
715 [MELANCIA KG "oso71I00 L"uan' S0z KO | 000 243 7350 4
e e ——— e e e - 4___7__——_——/ T o e T
246 |MELAO KG oRo7is00 | wao | s102 | KO 12,000 80 106,80 N
74143 |MILHO VERDE QUERO LT. 170 GR Toossoo0 | o0 | S408 [ UN 13,000 370 $550 I B
_______‘_____b_______________é_ [ B
110273 |MOLHO DE TOMATE FUGINI TRADIC. SAC. 300 GR 3032010 | o | 408 UN 50.000 178 87.50 = ) [y
— GINITRADIC.SAC. 3MIGR |~ | —cioe [ Un I R ed B ey | 1
242738 |OLEQ DE S0IA SOYAS0ML sl | oeo | s405 | UN 10,000 825 4250 S B
180443 l!ovos MAEDA BRANCO GRANDE PVC €/ 12 poT2i0 | 040 | s102 UN 15.000 9.90 14850 [A——
315433 |PAO DE QUELIO SABOR & MINAS TRADICIONAL 1 KO Tzt | wo | si02 UN 15.000 42.50 637.50 637.50 114.75 _Is.m (I——
T L] —————— e — e — —— R e —— ___.___.——__,.__,__——____——-—[_._—-——‘
150627 | PAQ PANCO FORMA PREMIUM 500 GR jouso0t0 | oe0 | sA0S | UN 30,000 9.9 297,00 ==
197748 |PAQ PANCO INTEGRAL 500 GR 19059010 060 5405 | UN 10,000 2,90 99,00
tonson0 | oa | MR ST B | _ﬁr_ﬂ;—ﬂ—r———
1878 | PEITO DE FRANGO C 0550 KG 02071300 | boa 502 | KG 8,000 15.25 122.00 12200 549 450
| 1578 |PEITO DB PRA S om0 L e | =2a ] srivii] [l
%6 |PERNIL SUIND S 0550 FRESCO KG panaiam | oon | S102| KO 40,000 14.45 594.00 594.00 26.13 430
[T | o2om2m0 | 00 | C ok .
319341 | POSTA PEINE MEGGS CACAD 800 GR o3I | o | sw02| UN 6,000 24,70 148.20 5163 10.37 18.00
5331 [PRESUNTO AURORA S' GORDURA KG Temai0 | o | 5405 [ KG R.000 25,50 204,00
'ACA KG e |im | Ko | | ) 18.00
15#8 |QUELIO MUSSARELA DAVACA KG paoeroi0 | o0 | S102 | KO 12,000 3750 150,00 450,00 Ao | |
108560 |QUELIO RALADO VIGOR 50 GR Daezom | oo | 5102 UN 20,000 6,50 130.00 130,00 23.40 18,00
. . el | Daos20m | 009 | - om0 ) el ] I e ey
351 |[REPOLHO KG oo | 0l0 | stz | KG | 800 5,80 5140
—t—,_—_——é—-—___f.——-———-___—_ — ,_4___J_____________., o
1637 [REQUELIAO VIGOR TRADICIONAL 20 GR Sielos0 | 060 | sas [ UN | S0 590 .50
o | ool | o | s | L I — I
3057 | SOBRECOXA DE FRANGO S 0SSO KG STl | 000 | Siz| KG | 350w 14,58 65030 650,30 2926 330
e | oori3cn | 000 | [ssom | 18901 |2 | .
793935 [SUCO MAGUARY CONCENTRADO CAIU 500 ML Ti0eo010 | 000 | 5102 | UN | 60000 785 100 47100 [TR]] 1800
[ Bl | TR o : s
T0%379 | TEMPERO SABOR A M1 AIINOMOTO ALHO ESALIKG | 2103021 | 00 | 403 UN | 3000 1820 60
107150 | TEMPERO SABOR A MI AJINOMOTO ALHOSAL300GR | 21039021 | 060 S905 | UN | 7000 609 4263
31 | TOMATE KG Tiowo0 | 00 | sio2| KG | 1500 399 13485
| B L ] | o0 | | ! 1
107020 | VIXAGRE TOSCANG ALCOOL COLORIDO 750 ML 2000000 | 02 | S| UN | 4000 2,70 10.50 120 0.76) 18,00
|
|
|
|

'__
DADOS ADICIONAIS
TNFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO
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Lista de alimentos para cotagio :
Referente ao Més: Outubro /25

JAssoclagSo Comunitéria Santo Expedito -Projeto Casulo
Rua Francisco Rodrigues Dias,80 CEP 12908-843 -Uberaba — Braganga Paullsta = SP

E mail: contato@projetocasulobp.org.br
CNJP : 03,994,915/0001.58 _ Insc, Est.—Isento = Fundado em 16/05/2000

<S>
uniao 0
Quantidade Valor Unitario valor total

Pio de queijo 15kg « q. 90 %2 /0
Banana nanica kg 15 kg 3.0¥ A9.10
Batata monalisa kg 20 kg 4{ 29 g5 30
Biscoito salgado 360gr 15 unidades '<{ AR 3 q 30
Biscoito doce 360gr 15 unidades 4 29 3 q!\%
Tempero 7 unid 5.0%8 41.30
Café 500gr 8 und 5.40 203,20
Carne moida 2kg 40 kg 3;9;”0 3.30 G
lata de milho unid 15 unid. 2 3Y 2. 5
Lata de ervilha unid 15 unid. . q 8 754.90
Cebola kg 8kg n.39 14.3,
Beterraba kg 8kg o019 ol A3,
Péito de frango 8KG n5.9% 123,84
Fatinha de trigo 6kg 3.6% 22 .08
Ababrinha kg 8kg 2 qg 23 ’Sq
Batata doce kg 8 kg @39 54.32
Abacaxi unid 6 unid. ?qg 5582
Limao Zkg '4(:8 l‘?.qg
Peixe Cagio 6kg £4.90 Gl .54
Cenoura kg 8kg 349 234
pao de forma integral 10 unid 9.0¥ 49.20
Pao de forma 30 unid q qag 2299.40
queijo mussarela 12 kg 232.4G0 454 RO
Presunto 8kg 25.90 203,20
Feijdo carioca natu 1 kg 5kg 5.49 23.45
Melzo 12 unid 9.4 19,52
repolho kg 8kg 4 Ol% o> gq
tomate kg 15kg n.ag n3}q 3o
Arroz tipo 1 20 kg (5\(;) _chl? 5.9
Sobre coxa de frango sem osso 35kg N%.98 664,20
Melancia 30kg 22,49 34.30
Leite uht integral 1| 60 litros 4 9% 298.%0
Margarina com sal 1kg 6 unid ns5.9% 95.%%
Queijo ralado 20 pct [ =2 "2, O
Vinagre 4 lts -39 an. NG
Azeite 6lts <% 90 n:i5lq_(_')
Oleo de soja 10 unid .24 %2.90
Ovos branco grande pvc ¢/12 15dz Q.4% N49 30
Suco concentrado uva maracuja, caju |60 unid J9% 438.%0
Pernil suino 40 kg 0. AR 599,20
Maionese grande 5 unid hQ.ag G4.90
Tempero com alho 3 kg R 56 A4
Molho de tomate unid. 50 unid. NAR Y4. cO
Macarrdo espaguete S5kg A39 23 90
Requeijdo 500gr 5 unid .Y 44. 90
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Lista de produtos de limpeza para cotagdo : |

=)

Referente Més : Outubro 2025

Quantidade Valor Unitario | Valor total
Desinfetante 2 Lt 2 unid R.49 nQ 93
Agua sanitaria clorax 5L 4unid q.9% 2.9
Detergente 8 unid n. %4 15484
Lustra moveis 3 unid 3.39 2a\1
Luva de vinil G 1cx — = !
Alcool 2 unid Q. A% 1296 ‘
SabZo em po 1Kg 3 unid G-9% 0094 {
Esponja para louga 4 inid . 29 5.16 :
Saco de lixo de 100 litros 40 unid 5.99 49.924 |
Limpador desemgordurante 1 unid A9% 3.9§%
Cloro-5 litros 1 unid £29.90 24.90
Papel toalha p/ toalheiro 5 fardo = i
Papel higiénico 6 pct 12.9% 33 SR -

Dados: Associagio Comunitdria Santo Expedito-ACOSE sob CN

E mail: contato@projetocasulobp.org.br

PJ 03.994.915/0001-58

\

t
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2011025, 07:10

W Enc: SUPERMERCADO NEI-MAR - Pedido do Venda: 91976

Enc:
nc: SUPERMERCADO NEI-MAR - Pedido de Venda: 91976

Contato Projeto Casulo Brag Pta < contato@projetocasulobp.org.br >
seg., 20 out, 2025 7:10:15 AM -0300

To “adminislrativo"<adminislrativo@projetocasulobp.org.br>

Associacdo Comunitaria Santo Expedito - Centro Dia da Pessoa com Deficiéncia

Rua Francisco Rodrigues Dias, 80 Uberaba
Bragancga Paulista, SP 12906-530
Mps:[{www.mjetocasulobmgm

Tel: (11) 2473-4994

- - ————===== Mensagem encaminhada ============

De : yendas@superme:cadongtmar,cgm.br

Para : ontato@grgjetocaguiobmgﬂ

Data : dom., 19 out. 2025 08:36:37 -0300

assunto : SUPERMERCADO NEI-MAR - Pedido de Venda: 91976

T Mensagem encaminhada ============ |
|

'PEDIDO DE VENDA |
Namero: 91976
Tipo de Venda: 1
Emissdo: 19/10/2025 08: 13
ENTREGA: 19/10/2025 08:12
;\-_L,,,._] l’r;iumﬂ'l'-fu | Quantidade | Preco I Suh.Tata) i Descanto I Acréscimo ‘ Total
Vendedor: 00002 - SATIKO
001 24 | TOMATE KG 15,00 8,99 134,85 0,00 0,00 134,85
002 | 10020579 MACARRAO SANTA 10,00 3,69 36,90 0,00 0,00 36,90
FELICIDADE C/ OVOS
ESPAGUETE 500 GR
003 215 | MELANCIA KG 30,00 2,45 73,50 0,00 0,00 73,50
| 004 246 | MELAO KG 12,00 8,90 106,80 0,00 0,00 106,80
005 352 | REPOLHO KG 8,00 6,80 54,40 0,00 0,00 54,40
006 376 | BATATA MONALISA KG 20,00 4,20 84,00 0,00 0,00 84,00
007 390 KABOBRINHA ITALIANA 8,00 2,95 23,60 0,00 0,00 23,60
G
008 444 | BETERRABA KG 8,00 2,70 21,60 0,00 0,00 21,60
009 451 | CEBOLA KG 8,00 1,75 14,00 0,00 0,00 14,00
010 468 KBATATA DOCE BRANCA 8,00 5,99 47,92 0,00 0,00 47,92
G
011 475 | CENOURA KG 8,00 3,40 27,20 0,00 0,00 27,20
012 499 | LIMAQ TAHITI KG 2,00 7,90 15,80 0,00 0,00 15,80
013 543 | BANANA NANICA KG 15,00 3,75 56,25 0,00 0,00 56,25
014 1588 | QUEDO MUSSARELA 12,00 | 37,50 450,00 0,00 0,00 450,00
DAVACA KG
about:blank 13
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20/10/25, 07:10
e Enc: SUPERMERGADO NEI-MAR - Pedido de Venda: 91976

¥ 015 1878 | PEITO DE FRANGO C/ 8,00 | 15,25 122,00 0,00 0,00 [ 122,00
M 0S50 KG
016 2714 | CARNE MOIDA DE 40,00 | 32,50 | 1.300,00 0,00 0,00 | 1.300,00
SEGUNDA KG
017 3056 | PERNIL SUINO S/ 0SS0 40,00 | 14,85 594,00 0,00 0,00 594,00
FRESCO KG
018 3087 | SOBRECOXA DE 35,00 | 18,58 650,30 0,00 0,00 650,30
FRANGO S/ 0SS0 KG
019 5821 | PRESUNTO AURORA S/ 8,00 | 25,50 | 204,00 0,00 0,00 | 204,00
GORDURA KG
020 [ 100205 | ARROZ SABOROSO 20,00 | 14,50 290,00 0,00 0,00 [ 290,00
TIFO 1 5 KG
021 | 100649 | FARINHA DE TRIGO 6,00 | 3,60 21,60 0,00 0,00 21,60
ROSA BRANCA 1 KG
022 101325 | CAFE MANTIQUEIRA 8,00 | 25,50 204,00 0,00 0,00 204,00
500 GR
023 | 107020 | VINAGRE TOSCANO 4,00 | 2,70 10,80 0,00 0,00 10,80
ALCOOL COLORIDO 750
ML
024 | 107150 | TEMPERO SABOR A MI 7,00 | 6,09 42,63 0,00 0,00 42,63
AJINOMOTO ALHO/SAL
300 GR
025 | 107723 | AZEITE DE OUIVA 6,00 | 28,50 171,00 0,00 0,00 171,00
ANDORINHA EXTRA
VIRGEM PORT. VIDRO
500 ML
026 108249 | TEMPERO SABOR A MI 3,00 | 18,20 54,60 0,00 0,00 54,60
AJINOMOTO ALHO E SAL
1 KG
027 108560 | QUELIO RALADO VIGOR 20,00 | 6,50 130,00 0,00 0,00 130,00
50 GR
028 110273 | MOLHO DE TOMATE 50,00 | 1,75 87,50 0,00 0,00 87,50
FUGINI TRADIC. SAC.
300 GR
029 | 159876 | MARGARINA DORIANA 6,00 | 15,85 95,10 0,00 0,00 95,10
C/ SAL 1 KG
030 | 163026 | REQUEDAO VIGOR 5,00 | 8,90 44,50 0,00 0,00 44,50
TRADICIONAL 200 GR
031| 180443 | OVOS MAEDA BRANCO 15,00 | 9,90 148,50 0,00 0,00 148,50
GRANDE PVC C/ 12
032 | 180627 | PAD PANCO FORMA 30,00 | 9,90 297,00 0,00 0,00 297,00
PREMIUM 500 GR
033 | 193955 | SUCO MAGUARY 60,00 | 7,85 471,00 0,00 0,00 471,00
CONCENTRADO CAJU 500
ML
034 | 197748 | PAO PANCO INTEGRAL 10,00 | 9,90 99,00 0,00 0,00 99,00
500 GR
035| 219341 | POSTA PEIXE MEGG'S 6,00 | 24,70 148,20 0,00 0,00 148,20
CACAO 800 GR
036 | 235433 | PAO DE QUELIO SABOR 15,00 | 42,50 637,50 0,00 0,00 637,50
& MINAS TRADICIONAL 1
KG
037 | 241427 | ERVILHA QUERO LT. 170 15,00 | 3,42 51,30 0,00 0,00 51,30
GR
038 | 241434 | MILHO VERDE QUERO 15,00 | 3,70 55,50 0,00 0,00 55,50
LT. 170 GR
039 | 242738 | OLEO DE SOJA SOYA 10,00 | 8,25 82,50 0,00 0,00 82,50
900 ML
040 | 255448 | MAIONESE VIGOR 500 5,00 | 11,99 59,95 0,00 0,00 59,95
GR
041 | 273978 | FEDAO CARIOCA NATU 500 | 5,40 27,00 0,00 0,00 27,00
1 KG
042 | 274265 | LEITE UHT 60,00 [ 4,95 297,00 0,00 0,00 297,00
PIRACANIUBA INTEGRAL
C/ TAMPA 1 L
043 | 10010501 | BISCOITO VITARELLA 15,00 | 5,15 77,25 0,00 0,00 77,25
MAIZENA TRADICIONAL
350 GR
044 | 10011171 | BISCOITO VITARELLA 15,00 | 4,90 73,50 0,00 0,00 73,50
IAGUA & SAL 350 GR
045 161 | ABACAXI PEROLA UN, 6,00 | 8,75 52,50 0,00 0,00 52,50
Sub.Total| 7.746,55 0,00 0,00 | 7.746,55
o Valor Fretel -— -—- -— 0,00
v Outras Despesas| ——n o Py 0,00
45 Total do Pedido| 7.746,55 0,00 0,00 | 7.746,55
Retirada: 19/10/25 Empresa: 1 Observacoes;
C.Pagto.:21 DD
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COMUNITARIA SANTO EXPEDITO

R . e ot e e S o i b S et
PSR ———— A 2 P ;

ARATAY] FEROLA UN.

AECRRINHA ITALIANA VG

ARROI SABOROSO TIPD 1 5 KR
AIEITE DE OLIVA ANDORINMA EYTRA VIRSEM FORT, VIDRA 500 ML

BANANA NAKICA KB
BATATA DOCE ERANCA VE
BATRTA MONALISR K6
BETERRARA VG

BISCOITO VITARELLA ABUA & SAL 390 GR

BISCOITO VITARELLA MAIZENA TRADICIDNAL 350 &R

CAFE MANTIQUEIRA §00 BR
CARNE HOIDA DE SEBUNDA KB
CERCLA ¥E

CENOURA KE

ERVILKA GUERD LT, 170 BF

FARINHA DE TRIGD ROSA BRANCA 1 KB

FEIJAD CRRIODCA NATL 1 KB

LEITE UHT PIRACANJUBA INTEGRAL C/ TAMPA I L

LIKED TRHITI KB

FACERAAD SANTA FELICIDADE T/ QY03 ESPABUETE 500 BF

MAIONESE YIGOR 500 GF

MARGARINA DORIANA C/ SAL § KB

KELRNCIA KE
MELAD Fe

KILHO VERDE BUERO LT, 170 BR

NOLH3 DE TOMATE FUGINI TRADIC. SAC. 300 6F

OLED DE S0JA 50YA 900 ML

0YD5 WAEDA BRANCO BRANDE PVC C/ 12

PAD DE GUEIJD SABOR & MINAS TRADICIONAL 1 KB
PAD PANCO FORMA FREMIUM 500 GR

PAD PANCO INTEGRAL 500 GR

FEITO DE FRANGO C/ 0S50 ¥G
PERNIL SUIND S/ 0550 FRESCO KB
POSTA PEIXE MEGG'S CACAD BOO GF
PRESUNTD AURORA S/ GORDURA KB
QUETJD MUSSARELA DAVACA KB

QUETJO RALADD VIGDR 50 GR
REPOLHO KB

REDUETJAD VIGOR TRADICIONAL 200 BR

SOBRECOXA DE FRANGO §/ 0SSO K6

5UCO MABUARY CONCENTRADD CAJU 500 HL

TEMFERD SABOR A MI AJINONDTO ALHO E SAL 1 KG
TEMPERD SABOR A M AJINDHOTD ALHO/SAL 300 GR

TOMATE ¥6

VINAGRE TOSCANG ALCOOL COLORIDD 750 ML

“ntrocas 19/10/2025
Valor Totsl
8.79 B72.:50
2.95 22.&0
14,50 290.00
28.50 171.00
=%.75 54.25
5,99 47 .97
.20 24,00
.70 21.80
4,20 T e )
.35  TT.25
25,50 204,00
=2.50 1,300,
170 14.00
T .40 2728
3.:42 51.30
R.60 21,80
5.40 27.00
4.95 207,00
7.20 15.80
T e b9 Ts.20
11.89Q |52 .25
15.85 9%5.10
2.945 73.50
R.,20 104.30
.70 RH.50
1:756 B7.90
g.?5% 82.%0
Q.20 148.50
A2 .50 &37.50
Q.90 ?797.00
. 2,90 Qe _0On
15.28 122.00
14.85 594,00
74,70 148,20
n5,.50 704,00
7,50 450,00
4,50 130,00
4,80 54,40
g2.20 44,50
18,58 AROD.TO0
7.A% 471,00
18.20 54,460
4,09 42,63
/.99 174.85%
7.70 10,80
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| Assoc. Comunitaria Santo Expedito
--|Data: 22/10/2025 Validade: 7 dias
ERRER IR B PRODUTO VALOR
| Abacaxi:Pérola Unid. RS 9,01
| Abobrinha Italiana Kg RS 3,04
+| Arroz Saboroso Tp. 1 5kg RS 14,94

| Azeite de Oliva AndorinhaExtra Virgem Port.Vidro 500ml| RS 29,36:
-Banana Nanica Kg RS 3,86-
-Batata Doce Branca kg RS 6r17';'
'_j"E‘BLéLt‘até Monalisa Kg RS 4,33-

... [Beterrabake RS 2l
Bﬁartﬁ“\fltarela Agua e Sal 350g RS 5,05"
"-"j:‘; *B‘%ESI{U‘VWaTeIa Maizena Tradicional 350g RS _5,30°
[Café Mantiqueira 500g RS 26,27
‘Carne Moida 22 kg RS 33,48
Cebola kg RS 1,80°

- J%é]:jp'Ura kg RS 3.503
"”'**"ff@?h‘é;(luero Lt. 170g RS 2,921
" [Earinha de Trigo Rosa Branca 1Kg RS 3 71%
~ [FeijaoCarioca Natu 1 kg RS 5,567
i '.*L.e“if“iUHT Piracanjuba Integral c/tampa 1L RS 5,10z
Lirido Tahiti Kg RS 8,14-
g Macar’rﬁo'Santa Felicidade c/Ovos Espaguete 500g RS 3,80:
[:Maionese Vigor 500g ' RS 12,35:
;'wa)r’éarma Doriana c/Sal 1kg RS 16,33:
iz 'Me]apcué’Kg RS 2,521
“Melio kg RS 9,17:
: ;'M;lh:o'\?erde Quero Lt. 170g RS 3,81:
“Molho de Tomate Fugini Tradic. Sac. 300g RS 1,80:
0jeo de Soja Soya 900m| RS 8,50:
vaos Maeda Branco Grande PVC ¢/12 RS 10,20:

| .; \,;Lo aé Queijo Sabor & Minas Tradicional 1Kg RS 43,78:
":f'Pﬁg:j?anco ‘Ebrma Premium 500g RS 10,20°

i ﬁ
| IVT‘Wn e 3

5]
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|

; ﬂiw’f’anco Integral 500g RS 10,20-

3 Pé\ ,Q§dE~Frang0 c/osso Kg RS 15,71:
Pernll Suino s/Osso Fresco Kg RS 15,30:
Peixe Megg's Posta Cacdo 800g RS 25,44:
"LPFesunto Aurora s/gordura Kg RS 26,27
Q ueijo Mussarela Davaca Kg RS 38,63

‘i 7(:J,uéuJ _Balado Vlgor 50g RS 6,70:
fR&p}o}hchg s RS 7,00:
R 3:;1:;056 Vigor Tradicional 200g RS 9,17-
' ﬁoﬁ?eggfa de Frango s/osso Kg RS 19:14':_'_
-‘ Suco Maguary Caju 500ml RS 8,09-_?
Tempero Sabor Ami Ajinomoto alho e sal 1kg RS 18,75:
~Tempero Sabor Ami Ajinomoto alho e sal 300g ' RS 6,27
[Tomate ke . RS 9,26
_ j@i‘%ﬁéﬂio;'tﬁno Alcool Colorido 750ml RS 2,78?
|
o A 'i. o B 5% - :!
Pedies 11345 624 / 0001 - 67
“E@m}jg * L—%—-}L' F : I :
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03/11/25, 07:52 Banco do Brasil

e

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

93/11/2025 - AUTOATENDIMENTO - @7.51.45

6528506528 SEGUNDA VIA o001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAOD EXPEDITO
AGENCIA: 6528-5 CONTA: 30.655-X '

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : ASSOCIACAQ EXPEDITO

BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.

AGENCIA: ©480-4 - BRAGANCA PAULISTA-CENTRO
CONTA: 38,313-9

FAVORECIDO: NEL MAR PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
CPF/CNPJ: 62.785.894/0001-20
VAL{)R: RS 7.746,55
DEBITO EM: 23/18/2025

== ===
DOCUMENTO: 102301
AUTENTICACAO SISBB: 8.A8A.763.487.509.944

S==s====EX

https:flauloatendirnentuz.bb.mbrlapl—ap}emoalendimentnfmdax.htrl'd?v=3.9 S#ftemplate/~2Fconsultas~2F868-1 bb 18/39
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\ MAR PRODCTOS ALDMENTN

1 sl
| L prsTrRAT L, WA LTDA AR ey
[ PALLSTA , B3TAB0 AWOC. (UMENITARIA S85TD ST TR LTI BAASTA PR TLITWAS S IR ABs W) LADD D G-:l-s'-l vl TITAL
- -, EYPERCTO, ENDERLLT: BT A TEASCE 6 RODEIA - = TP 1Tl O

£ BAs W BACREO | WERARA, PP ; peACASCE NF-e 000045238

| DATA DE EECEEIMENT) ——
IVENTIFICACAO £ mm,;;rmf,.,,“—;—yr-—“—-—“—'—"**— —
e | | .
T NN, B = ] e
el P TDANFE ;
f. : NEI MAR PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA . DOCUMENTO
D T AVENIDA EUZEBIO SAVAID, 138 - JD SAQ CRISTOVAO Q}::% i ‘
| [nlpei.mar BRAGANCA PAULISTA /5P ' EUT:F CHAVE DE :
1 Al
‘ Cm“:‘__“’“"' |> m?tsm ,miwﬁmmlmmmmszmmrmz
(110342397 | SERIE —
| FOLHA vl Cmﬂh&‘mtm Flﬂ-ti:dﬁhf*
mﬂ-“'m-n‘l-—'.:—k ‘ . ‘ﬂﬂeixm_gﬂﬁpﬂﬂ'ﬂﬂ_bm
| @ENTRADA | 1) Autorizadon
| p-safpa |
'NATUREZA DE OFERACAO PROTOCULO DE AUTORIZAGAO DE LSO
135253174342493 22 12025 162333

dea&mmhamida

[INSCRICAO ESTADUAL DO EMITENTE | INSCRICS EST v
‘DESTINATARIO/ REMETENTE _ I
NOMERAZAD SOCIAL I:.UJAZII __l!'ll EeESSAD
| ASSOC. COMUNTTARIA SANTO EXPEDITO MV_#,__..E’%E’@_;,__,
| ENDERECO e SAmsoOSTET 0 ar PATA ENTEADASADA
| RUA FRANCISCO RODRIGUES DIAS. 80 UBERABA 12908543 731072025
| BN F ESTADUAL BORA
| BRAGANGCA PAULISTA |2 152333

| FATURA/ DUPLICATA
| 29102025 - RS | 03452

l'nrutu CAT or, 66/2018, valores correspondenties as colunas Isentas, ndo Tributadas e
outras, ¢as Liwros Registros ce Entradas e Saldas
Vercla operagae prmnl. parz nSg contribuinte conforme art.52 §3* RIQNS/SP
pagoy aprax g | mad e
54 284 65 ce Lributlss federais
b 0,00 ce tributos estaduais
ui 27 pelos prodm:u

-m.v & iNome Enndade&g%&ﬁg_ i
Comeﬁsog‘;mi c‘ilncmm.m&, 123

Dm;_N Wﬁ//".n""iu-“ >
A

|
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L
7Assoclaglo Comunitdria Santo Expedito -Projeto Casulo
v Rua Francisco Rodrigues Dips,80 CEP 12908-843 ~Uberaba — Braganga Paulista— 5P

rRe AT

(CAE UL

Lista de alimentos para cotagio :
Referente ao Més: Outubro /25

E mall: contato@proletocasulobp.org.br

CNIP:03.994.915/0001,58 _ Insc. Est, - Isento = Fundado em 16/05/2000

Quantidade Valor Unitdrio valor total
P3o de queijo 15kg « 4. 90 M40
Banana nanica kg 15kg 2 4y A9.40
Batata monalisa kg 20kg 4. 29 §5.30
Biscoito salgado 360gr 15 unidades IGES 4. ?0_
Biscoita doce 360gr 15 unidades 5 29 34,35
Tempero 7 unid 5. 03 41 %6
Café 500gr 8 und 25 U0 03,20
Carne moida 2kg 40 kg 3340 .53)“6
lata de mitho unid 15 unid. 234 4G 5O
Lata de ervilha unid 15 unid. 3. 45 54.3C
Cebola ke 8 ke n.49 V4.3
Beterraba kg 8kg 22.99 D A
Péito de frango 8KG A ay 123,84
Fatinha de trigo bkg 3.6% 22 0%
Abobrinha kg 8kg 2 Y8 23 89
Batata doce kg 8kg (A ¢ 94.33
Abacaxi unid 6 unid. 3 My 53,38%
Limio 2kg 3.4 15.9¢
Peixe Cagdo 6kg £4.490 Gl -4
Cenoura kg 8kg 349 3.0
pao de forma integral 10 unid q.0¥% aq 40
Pao de forma 30 unid qag 29940
queijo mussarela 12 kg 23 G0 4154 X0
Presunto 8 kg 25. ‘-]0 ?O 3 o0
Feijdo carioca natu 1 kg S5kg 5.49 23.45
Meldo 12 unid A, G¢ NG .~
repolho kg Bkg 4 Y3 G .94
tomate kg 15kg AN,45% N39 30
Arroz tipo 1 20kg (5K 34983 .92,
Sobre coxa de frango sem osso 35kg 0%.G9% 04 20
Melancia 30kg 249 34.30
Leite uht integral 11 60 litros 4 Q¥ 248.%0
Margarina com sal 1kg 6 unid nN5.9% 5. 9%
Queljo ralado 20 pct = N2n. %0
Vinagre 4|ts 39 AN NG
husite Gs 2890 13340
Oleo de soja 10 unid < 249 %290
Ovos branco grande pvc ¢/12 15dz U.9% IEEEE
Suco concentrado uva ,maracuja, caju |60 unid J9% 438.K0
pernil suino 40 kg "y AR 59..20
Maionese grande S unid h2 ag C4.90
Tempero com alho 3kg AR QY 56 .99
Molho de tomate unid. 50 unid, NAX Y4 0O
Macarro espaguete Skg A 34 21 40
Requeljdo 500gr 5 unid {.A% a4 90

|
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[Usta de produtos de limpeza para cotagao :

Referente Mas : Outubro 2025

Quantidade Valor Unitario |Valor total
Desinfetante 2 Lt 2 unid ~.49 nQ) A%
Agua sanitaria clorax 5L 4 unid Q. 4% 20.9.2
Detergente g unid h. "84 J5.12
Lustra moveis 3 unid 3.39 R RE:
Luva de vinil G 1cx . =
Alcool 2 unid G.AS 12906
Sabdo em po 1Kg 3 unid G 9% 2099
Esponja para louga 4inid ). 24 5.16
Saco de lixo de 100 litros 30 unid B O 43, 4
Limpador desemgordurante 1 unid 2093 ol '55
Cloro- 5 litros 1 unid 2990 29.90
Papel toalha p/ toalheiro 5 fardo AP - a
Pai:)el higiénico 6 pct 12.95 33 4R

Dados: Associagio Comunitdria Santo Expedito-ACOSE sob CNPJ 03.994.915/0001-58
E mail: contato@projetocasulobp.org.br
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20/10425, 07:09

Enc: SUPERMERCADO NEI-MAR - Pedido de Ve

Contato Projeto Casu
Sat, 18 Oct 2025 7:59:09 AM -0300

To "administrativo“<administrati

Associacio Comunitéria Santo Exp
Rua Francisco Rodrigues Dias, 80 Uberaba
Braganca Paulista, SP 12906-530
mps:[(www.mjetocasulobp_.o_rg._b_ri

Tel: (11) 2473-4994

—========== Mensagem encaminhada ===

De: vendas@§upg_rmercadongimancom.br

Para : gontato@mjetogasulobp;g;g._tg
Data : sex., 17 out. 2025 09:25:35 -0300

assunto : SUPERMERCADO NEI-MAR - Pedido de Venda: 91892

——————————— Mensagem encaminhada ============

—

Enc: SUPERMERCADO NEI-MAR - P

lo Brag Pta < contato@projetocas

nda: 91892

vo@projetocasulobp.org.br>

edito - Centro Dia da Pessoa cO

edido de Venda: 91892

ulobp.org.br >

m Deficiéncia

PEDIDO DE VENDA
Niamero: 91892
Tipo de Venda: 1
Emissdo: 17/10/2025 09:17
ENTREGA: 17/10/2025 09:17
‘:L:zmi Produto ' Descritivo I"_‘-:PI‘.Ii'.I.WL'.'{'] Preco [ Sub.Total I Cesconto I Acréscimo ] Total
!e_ndedor: 00002 - SATIKO
001 139106 | DESINFETANTE BUFALO 6,00 5,40 32,40 0,00 0,00 32,40
FLORAL 2 L
002 139625 | AGUA SANITARIA CLORAX 7,00 9,86 69,02 0,00 0,00 69,02
5L ’
003 139632 | CLORO CLORAX SUPER 8,00 | 28,50 228,00 0,00 0
By ,00 228,00
004 139731 | LAVA LOUCAS TRIEX 24,00 1,80 43,20 0,00
NEUTRO 500 ML d ; 0,00 B
005 140256 | SACO P/ LIXO PLASTBAG 40,00 | 5,90 236,00 0
100 L €/ 5 UN. ) o i Wisais
006 | 10048344 | LAVA ROUPAS PO URCA 6,00 6,85 41,10
MAXX CONCENTRADO CX. d i ' s e W
800 GR
007 140935 | LUSTRA MOVEIS YPE 6,00 7,25
JASHIM 200 ML I [ 43,50 0,00 0,00 43,50
008 141772 | ESPONIJA BETTANIN 10,00 1,20 1
ESFREBOM MULTIUSO C/ 1 ‘ ] “H oo h o
UN,
009 279819 | PAPEL HIG. CAMELIA 20,00 2,7
NEUTRO F.OUPLA 20 M e 12,75 255,00 0,00 0,00 255,00
LV.12 PG.11
about:blank
12
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20i1bizs, 07:08 Enc: SUPERMERCADO NEI-MAR - Pedido de Venda: 91892

010 | 10032763 | LIMPADOR SANOL 5,00 | 3,90 19,50 0,00 0,00 19,50 :
IéESENGORDURANTE .
OZINHA SQ. 500 ML ‘
011 140621 | ALCOOL TUPL 46,2°1 L 8,00 | 6,85 52,80 0,00 0,00 O::’:g
Sub.Total| 1.034,52 0,00 0,00 |1. o[oﬁ_
—~ Valor Frete an- ——— — o,oo
— Qutras Despesas - -- ane i |
=1 Total do Pedido| 1.034,52 0,00 0,00 |1.034,52
Retlrada: 17/10/25 Empresa: 1 (Observagoes: |

C.Pagto.:21 DD

Cliente:1325 = ASSOC. COMUNITARIA SANTO
EXPEDITO

Endereco: RUA FRANCISCO RODRIGUES DIAS, B0
Complemento: . |Bairro: UBERABA

idade: Cotado:SP CEP:12908843 Telefone:2473-4994 -
Cidade:BRAGANCA PAULISTA e

Departamento de Vendas

1 anexo(s)

9189299.pdf
2.8KB

about:blank

e
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SUFRFERMERCADO —MAaR
AVENIDA EUZERIO SAVAID, 180 - - JARDIN SAO cgﬁ%nu i

BRAGANCA PAULISTA - CEP 12904140 SP Telefone: 11 4034-2397 Data/Hora: 23/10/202% oa:';m
C.N.P.3.:62,785.894/0001.20 Inscricao Estadual: 225070139112 Fag 1na:0(:i1_
Orcamente num. 91892 Emp. 00001 Cadastro 17/10/2025 Entrega 17/10/2025

e e e e i B e
s . . e P ——————— A
e e e o e e S S e S S B e

——————— e e e . s o . S S B o S e it it e

Cliente 01325 - ASSOC. COMUNITARIA SANTO EXPEDITO

Ites Produto EAN Otde. Descritivo Valor Total
001 Q139625 — 7898041700080 O7 (OO0  AGUA SANITARIA CLORAY 5 L 9.86 69,02
002 0180621— 789891009518508,Q00  ALCOOL TUPI 46,2 1L 6,85 54,80
003 0139632— 7B9804170012508 , Q00  CLORD CLORAX SUPER FORTE 5 L 28,50 228,00
004 0139106— 7BIL0F760732006 , Q00 DESINFETANTE BUFALO FLORAL 2 L 5,40 32,40
005 0141772— 7894001004504 10O, OO0  ESPONJA BETTANIN ESFREBON MULTIUSD C/ 1 UN. 1,20 12,00
006 0139731— 789652770075124 , QOO0  LAVA LOUCAS TRIEX NEUTRO 500 ML 1,80 43,20
007 10048344—  789404040272306 , 000  LAVA ROUPAS PO URCA HAXX CONCENTRADO CX. 800 R 6,85 41,10
008 10032763~ 789618331467505, 000  LIMPRDOR GANOL DESENGORDURANTE COZINHA 58. 500 ML 3,90 19,50
009 0140933— 78940989039970& ., OO0 LUSTRA KOVELS YPE JASNIM 200 ML 7.25% 43,50
010 0279819— 7B9R44483032820 OO0  PAPEL WIG. CANELIA NEUTRO F.DUPLA 20 N LV.12 PE.11 12,78 255,00
011 0180256— 7896446500004340 . QOO0  SACO P/ LING PLASTBAG 100 L €/ 5 UN. 5,90 236,00

Observacoes Total Geral 1.034,52

PYBIHOA EUTER). SAVA
0. 840 crusTdV] - f@r?zm”

“ PABANDA FAe8Ta . am g
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- ' Assoc. Comunitaria Santo Expedito
e «w{Data:17/10/2025 Validade: 7 dias
PR U PRODUTO VALOR
LR ;—Agua sanitaria Clorax 5L RS 10,16
Alcool Tupi 46,2 1L RS 7,06
Cloro Clorax Super Forte 5L RS 29,36
Desinfetante Bufalo Floral 2L RS 5,56
© [ Esponja Bettanin Esfrebom Multiuso ¢/1 unid. RS 1,24
B LavatoucasTriex Neutro 500m| RS 1,85
. |"tava-Roupas P6 Urca Maxx Concentrado cx. 800g RS 7,06
" ["limpador Sanol Deseng. Cozinha SQ 500m| RS 4,02
.| FustsasMéveis Ype Jasmim 200m! RS 747
Papel Hig. Camélia Neutro f. dupla 20 M LV.12 PG.11 RS 13,13
Saco p/Lixo Plastbag 100 L ¢/5 Unid. RS 6,08

| lecadu 7

S5 o e

: hu.rszmé‘sf

I———————————— P e se LTSS S
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03/11/25, 07:52 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
93/11/2025 - AUTOATENDIMENTO - 07.52.45
6528506528 SEGUNDA VIA eeel
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: ASSOCIACAO EXPEDITO

AGENCTA: 6528-5 CONTA: 30.655-X

sZss=s===

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO EXPEDITO
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: ©480-4 - BRAGANCA PAULISTA-CENTRO
CONTA: 38.313-9

FAVORECIDO: NEI MAR PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
CPF/CNP]: 62.785.894/0001-20

VALOR: R$ 1.834,52
DEBITO EM: 23/10/2025

DOCUMENTO: 102302
AUTENTICACAO SISBB: 1.63B.245.A4B.07C.AS9

https://autoatendimento2.bb .com.brfap!-api-autoalsndirnenlol‘mdox.html?w:!.Q.Q#Aurnplalei-chonaunas-ZFBSSA .bb 19/39

Digitalizado com CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

ég <n§‘ FATURA DE DEBITO

JTP TRANSPORTES, SERV. GER E RH LTDA N2 DA FATURA: 897

CNPJ: 07.580.559/0010-78

RUA DAS INDUSTRIAS, 540 BAIRRO DO UBERABA
BRAGANCA PAULISTA, SAO PAULO DATA: 28/10/2025

' DATA PGTO:24/10/2025
Faturar para: Associagio Comunitaria Santo Expedito. ¥ ofiosiiifin i BRI

Enderego: Rua Francisco Rodrigues Dias, 80.
Bairro: Uberaba, Braganga Paulista.

Cep: 12.908-843

CNPJ: 03.944.915/0001-58

Braganga Paulista - SP

260 03Y4-2

f=

DESCRICAO VALOR
Solicitag3o de Recarga R$419,00
Valor do pedido: R$419,00  yNome Entidade Q.G LX=s dg
Convério: Cleo DY ) 2203 e TGS
Doc. NF/Recibo: NF 89 '
Ass. Rasp. - H —
Presidente: TL3 |
P e
Aliquota PIS/COFINS reduzido a zero conforme Lei Federal n® 12,860 de 11/09/2013
Santander
Ag 0643C/C 000001767401-8
TOTAL
R$419,00

Pedido: 64954956
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Recibo do Pagadar

..... R — o == — 1
e 00 i
208 Santander 033-7 l03399 00003 59500.000548 50701.401015 1 12470000041_5-!
BENEFICIARIO ——wPicrF SACADOR [AVALISTA fNCIMENTOZTH 0!2025
JTP MULTISSERVICOS LTDA - 0:{ E&p 559!0010 78 ] e
ENDERECO BENEFICIARIOISACADOR AVALISTA T - Braganca F"<
A retirada de VT é mediante carla de autorizagéo da empresa. Na garagem iq COM, 251 - Resadenclalﬂg;c: oﬁggfr ! g |
NUMERQ DOCUMENTO DATA DOGUMENTO T AGENCIA/CODIGO BENEFICIARIO | NOSSO NUMERO - R 5 41 9 00 ]
64954956 23/10/2025 0643-0/595 | 00000545 _ |
e . 03.994.915/0001-58
PAGADOR: 997 - Associagao Comunitaria Santo Expedito CHPUICPF:
Braganca Paulista - SP
ENDEREGO: Rua Francisco Rodrigues Dias , 80 12908843 EDﬂt __—__f‘——i_'_______
Fnsuowsmmo e
(+) Valor total do pedido: R$ 414,00
(+) Custo do Boleto de RS 5.00 sobre o pedido
(=) Valor total = RS 419,00
(=) VALOR DOCUMENTO = R§ 419,00 [
Autenticagdo Mecanica

Corte na linha abaixo

& Santander T 033-7 |03399.00003 59500.000548 50701.401015 1 12470000041900
LOCAL DE PAGAMENTO VENCIMENTO
PAGAVEL PREFERENCIALMENTE NA REDE SANTANDER 27/10/2025
BENEFICIARIO CNPJICPF AGENCIA CODIGO DO BENEFICIARIO
JTP MULTISSERVICOS LTDA 07.580.559/0010-78 0643-0/59-5
DATA DO DOCUMENTO | NUMERG DOCUMENTO | ESPECIE DOC. ACEITE DATA PROCESSAMENTO NOS50 NUMERO
23/10/2025 64954956 DS N 23/10/2025 0000054507014
USO DO BANCO CARTEIRA ESPECIE MOEDA QUANTIDADE VALOR MOEDA VALOR DOCUMENTO
101 R$ R$ 419,00
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO, Qualquer divida sobre esse balelo, contate o BENEFICIARIO. (-) DESCONTOS
(-) OUTRAS DEDUGOES
(*)MORA MULTA
(+) OUTROS ACRESCIMOS
(=) VALOR COBRADO
R$ 419,00
PAGADOR: 997 - Associagdo Comunitéria Santo Expedito CNPJICPF: 03.994.915/0001-58
ENDEREGO: Rua Francisco Rodrigues Dias , B0 12908843 CDHU Braganca Paulista - SP
SACADOR AVALISTA CNPJ: Cédigo de babxa:

e

Corte na linha acima
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03/11/25, g7:52
Banco do Brasil

e3, =
ssg:n,;:g:s MNCO DO BAASIL - a7:s2:48

eeal

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS
CLIENTE: ASSOCIACAO EXPEDITO
AGENCIA: 6528-5 CONTA: 30.655-X
BCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
03399000035950000054850701401015112470020041908
BENEFICIARIO:
JTP TRANSPORTES SERVICOS GEREN
NOME FANTASIA:
ITP TRANSPORTES SERVICOS GERENCIA
CNP]: 87.580.559/0810-78
BENEFICIARIO FINAL:
JTP TRANSPORTES SERVICOS GERENCIAME
CNP]: ©7.580.559/0018-78
PAGADOR :
Assoclacao Comunitaria Santo Expedi
CNPJ: €3.994.915/8001-58
NR. DOCUMENTO 182.401
DATA DE VENCIMENTO 27/18/2025
DATA DO PAGAMENTO 24/18/2025
VALOR DO DOCUMENTO 419,00
VALOR COBRADO 419,08
NR.AUTENTICACAO 2.B3F.447.04D.6AC.F9C
==
Central de Atendimento BB
4064 0001 Capitais e regioes metropolitanas
98e@ 729 0001 Demais localidades.
Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB
esee 729 8722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.
Ouvidoria
9808 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.
Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
esee 729 0088
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de ouvidoria.
hnps:ﬂautoalendimentuz.bh.mm.brlapf-ap]-autoatendimentol'mdexhlml?v—-a.9.9#nemplalef-2Founsultas-2F869-1 .bb 20/39
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RECEREMOS DY, NETMAR PRODUTOS ALIMEN

102300 DESTINATARKN ARS
TPAULISTA, FSTADO: AP,

T AT AC LADD, TMIalor 19107828 VALOR TOT AL

TICKON LTDA FA01 SERV
O, ERVICOS C ONSTANTES DA MITA FISCAL R ll'lh-"lf A ISTHIC ATVA ACH LADEE, .
U COMUNITARIA SANTO EXPEDITO, ENDERDCT: HUA FRANE IS0 RODIRIGE EA DIAS, B, BAIRR(: £ HEMARA 1 P 1FoR-R41. ¢ TADE s RRAGANGA

DATA DE RECERIMENTO
/

IENTIFICAGAQ E ASSINATURA DO RECERFDOR

)105'3 OIC'I—?J

NF-e 000045182
SERIE]D

' r——
ﬂngi‘mar BRAGANCA PAULISTA /SP
CEP: 12904-140
FONE: (11)40342397
E-)

NEI MAR PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
AVENIDA EUZEBIO SAVALO, 180 - D SAO CRISTOVAO

AlL: contato@supermercadonelmar.com.br

DANFE
DOCUMENTO
AUXILIAR DA
NOTA FISCAL
FLETRONICA

N* 000045182
SERIE 1
1

FOLIIA

0-ENTRADA
1-SAfDA

WA

CIHAYE DE ACESSO

JRTE

3525106278589400012055001000045 1821000822423

Autorizadora

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-¢
www.nle.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz

NATUREZA DE OPERACAOQ

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros, ou qualguer venda de mercad

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO
135253069260335 14/10/2025 09:27.04

INSCRICAO ESTADUAL DO EMITENTE

INSCRICAQ ESTADUAL DE ST DO EMITENTE

CNPJ DO EMITENTE

225070139112 62.785.894/0001-20
DESTINATARIO/ REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CN.PIICRF r"* EMISSA0
ASSOC. COMUNITARIA SANTO EXPEDITO 03.994.915/0001-58 14/10/2025
ENDEREGO BAIRRO/ DISTRITO CEP \D*“ ENTRADASAIDA
RUA FRANCISCO RODRIGUES DIAS, 80 UBERABA 12508-843 14/10/2025
MUNICIMO FONEFAX UF INSCRICAO ESTADUAL ORA SAIDA
BRAGANCA PAULISTA 2473-4994 sp ISENTO 127:04 ]
FATURA/ DUPLICATA
17/10/2025 - RS 1.023,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DO CALCULO DX) ICMS VALOR DO ICMS BASE DO CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
1.023,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR DO IPI \v,\um TOTAL DA NOTA
1.023,00
TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADORAS
NOME! RAZAO SOCIAL FRETE PFORCONTA |COD.ANTT |PLACA DO VEICULO | UF |CNPICTF
Sem Transporte
ENDERECO MUNICIPIO UF |INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO l PESO BRUTO \n‘.\'.n LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS/SERVICOS
coD. DESCRICAO DOS PRODUTOS/SERVICOS NCM/SH | CST [CFOP|UNID| QUANT. N VALOR | VALOR | B.CALC. [VALOR [VALOR [ ALIQUOTAS
PRODUTO UNITARIO| TOTAL ICMS 1CMS 1PL IcvMs |
220231 |GAS GLP P - 13 { ENTREGA ) 27111910 | 060 | 5405 | UN 6,000 98,00 588,00
220217 |GAS GLP P -45 27111910 | 060 5405 | UN 1,000 435,00 435,00 1 ‘
Nome Entidade Onace . Gonen . e S5
Py
Conv8ri0:Chconand €42 2- aathntiesgfes
Doc. NF/Recibo:_ N 4s /g2
. Resp. Qs VaG
re———— |
Presidente: <
—
{ J e =
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO

Gutras, dos Liviea Rejlatres de Entradss 9 Saldas

Vord paged aproximademented

1.4 314,97 de Lelbutas fedesals
F§ 0,00 de tuilbutos estaduals
K§ TLE, 43 pelos prudutcs
Fenter TEFT/FECUMEFCIO GP

fortaria ZAT nr, 66/2018, valeres correspondentes &z colunas lsentas, Nio Trlbutadar e

Verds cpers;io presenclal pars ndo contribulnte conforme apl.%2 §3° KICHG/3¢

Powered by Arius Sistemay .AJ
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= o [ gy = o
e R AN © SR, thidfd- — 1A
BRAGANCA PAULISTA - CEP 12304140 SP Telefones 11 4034-2397

Nala/Hora: 13/10/2025 17:21
C.N.P.J,162,785,894/0001,20 Inscrican Ectadusl: 225070139112

Faoina:O001

Emp, 00001 Cadastro 13/10/2025 Frntreaa 13/10/2025

5 i i e s v AR O i Sl e i Sy e e . M AL Ot Y SO, WO e e . s S e 5 e 34 A I P e e s S s o o S8

e v e oec et s s o ¢ 5 1 N St e e - S S P et A i e L S S e o S S
e s s i e S e e e =~

Iten Produto EAN Btde. Descritivo Yalor Total
001 0220231 — 739220231 04 . OO0  GAS GLP P - 13 { ENTREGA ) . 28.0? 5?8.00
002 0220217~ O1.000  BGAS GLP P - 45 AZRLO0 435,00
Observacoes

Total Geral 1.023.00
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1l

AL/
g’g Assoclagio Comunitiria Santo Expedito -Projeto Casulo
resNTe

Rua Franciscn Rodrigues Dias,80 CEP 12908-843 —Uberaba — Braganga Paulista - SP
!:..:335553‘ E mail: contato @projetocasulobp.org.br

T . CNIP : 03.994.915/0001.58 _ Insc. Est. - Isento — Fundado em  16/05/2000
Cotag3o : GAS- Outubro - 2025

Quantidade Valor Unitdrio |Valor total
Botijio de gis de 13 kg 02 unidades INOOD A20) PO
Botijio de gés de 45 kg 02 unidade (GO, QA [1{e]e %

Dados: Associagdo Comunitéria Santo Expedito-ACOSE sob CNPJ 03.994.9 15/0001-58 '

E mail: contato@projetocasulobp.org.br
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2}

Assoclagio Comunitdria Santo Expedito -Projeto Casulo
Rua Franclsco Rodrigues Dias,80 CEP 12908-843 —~Uberaba — Braganca paulista —SP

Qx}&?&a E mail: conlalo@prolelucasulobp.nrg.br
- o CNIP 03.59!.915[(!)01.5! _Insc, Est.~ Isento = Fundado em I.GIOSIIWO
Cotagio : GAS- Outubro - 2025

Quantidade Valor Unitério |valor total |
Botijio degisde13ke 02 unidades o @lew. 0
Botijdo de gis de 45 kg 02 unidade Q Goad |

Dados: Associagio Comunitdria Santo Expedito
E mail: contato rojetocasulobp.or] br

“ACOSE sob CNP) 03.994.915/0001-58 |
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hitps:/fautoatendimento2.bb.

Banco do Brasll

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES B
ANCO DO BRASIL
03/11/2025 - AUTOATENDIMENTO - 07.52.45
6528506528 SEGUNDA VIA 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAD EXPEDITO

AGENCIA: 6528-5 CONTA: 30.655-X

FINALIDADE: 01 CREDITO EM CONTA

REMETENTE ¢ ASSOCIACAOC EXPEDITO

BANCO: 237 - BCO BRADESCO 5.A.

AGENCIA: 0480-4 - DRAGANCA PAULISTA-CENTRO
CONTA: 38,313-9

FAVORECIDO: NEI MAR PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA
CPF/CNP): 62.785.894/0001-20

VALOR: R$ 1,023,090
DEBITO EM: 24/10/2025
-I"II.l-'III..I-I.I-II.II---III.I.-t.--.-...---
DOCUMENTO: 102402

AUTENTICACAO SISBB: 9,9FB.580.6E4,665.699

com,br/apf-apj-autoa tendimentofindex.himl?v=3.9.9#/template/~2 Foonsultas~2F869-1.bb 21/39
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| i k7 l:, " ot -~ r p £ C |
thum-dc'ﬂlﬂhl'. o s e . -
I1J "M'H l'l | |
Dala de recebimenty g.: — lm'" ? "':mlw.. m-m-_w_. oota Ml inchicads s ko i N¥-e
Meacao e Assnatura do recebador | Nro - 000.008.128
- - ~ ,l-. Gere 1
BRADISPEL PAPELARIA LTDAEPPi| DANFE | |
Documenlo Aucliar da | i
Nola I iscal Lietronica !
EST EST MAURO DE PROSPERO, 18, RESIDENCIAL (0 - Entrada 1| |Crave da Acesso
DAS ILHAS, BRAGANCA PAULISTA - SP CEP T-0MeR ot 3525 1061 2652 7800 0268 5500 1000 0081 2810 6572 0031
12013045 uuul 008.128 | COMMGOMMW‘:‘WH‘" "F"m
gy fa fazenda gav briportal ou na Ao,
L (11) 2473-7057 Seriel Folha1de? | il '““
Natureza de Operacan T B = Prolocolo de autorzacao de uso
VENDA 135253241488855 28/10/2025 10 58 28
l?"ma Estadual - Inscncao Estadual do Subst. Tribitano |cnes
225150870110 ] 0126527&000260 )
[DESTINATARIOREMETENTE B T Y R
‘NomefRulo Socel - . o - ) [ CNPUICPF Dw da Emissa0
ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO - ] 03094 815000158 (2811072025 -
Enﬂerecn B N | Bairmo/Distrito CEP 'Daa de Saica 1 Entrada
'RUA FRANCISCO RODRIGUES DIAS, 080 _ ____ |eARRODOUBERABA i J|W3 n’
Municipio I ane/f ax UF Inscricaa Estadual ! nmo 2 de Sada I
BRAGANCA PAULISTA (11) 2473-4094 SP i PR s .. -
FATURA/DUPLICATA
31702025 001 __53_(@-{7 ) e
CALCULODOIMPOSTO 1 ORI o T L Ry et -
Base de Calculo ICMS Valor de ICMS Valor Apraximado dos Tributos | Dase de Calculo de Subst Trib. | Valor de Calculo de Subst. Trib | Valor otal dos Produtos —
~ _o@0| 0,00 18986 1| F— ____ 000 g S
Valor do frele “Tvalor do seguro. 'Desconta Outras despesas acossorias | Valor lotal do IP1 [ vator tctal ca Nota |
- 000 000 0,00 ) 000 0.00] I ...}
iTmnspTJnuuoWoi UMES TRANSPORTADOS e B MRS T iae
|Nmuao5oc;| ‘Fmgwm Codigo ANTT Placa ;UF ICPFJCNP.I
1 Conlralacao do Frele por conta d do Deshnaiano (FOB) L i | o
i o ——i.,..,..,,., UF Inscrcao Estadual ‘
l o f o
| Quantdade "~ [Espece o " TMarca Numeracao TPeso Brto Pesa Liquido
0 ! l 8,480
DADOS DO PRODUTO/SERVICO TN R T, i S ] e 3|
Cod. Prod. |Demo do Produto/Servico NCM O/CST|CFOP| Unid. Qide. W Unit V1. Desc. V. Total Bc. loms i Wi lcms Vi Ipi I‘W‘
?!OUW?OW&M WF[‘[A EMPAC 45X40 TRANSP PCT Clé T3ag191010] 0102 [5102 [PCT 3 1520 0,00 45,60 0.00 0.00 ooc| 000 | oeCo |
Informacoes Adiconais CEST 0108000 Vd| |
Aprmmfmmksm.wtw::%; a2
_____ Font, = - L : =
‘.FaDBB!:I:i:A!-I&!tZS\:I_l rrm CREPE 18X50 ADELBRAS PCT C/8 l-lamnu 0102 5102 |PT 2 38,30 0,00 76,860 0,00 0,00 0060| 0,00 000
% Adiconas. Val. Aprox  daos | l
- ‘?mas , RS 20,78 ( 27,13 % ) Fonle IBPT | el | [ 1
7891173063502 | A4 CHAMEX OFFICE C/500 FOLHAS 48025610 | 5500 [5405 |PT 1 .50 0,00 31,50 0,00 0.00 0,00| 0,00 | DCO ;
Informacoes Adiconas CEST 1003100 Val ]
Aprox. dos Tributes RS 1044 ( 3313 % ) {
Fone|BPT Nra. de contole da  FCl |
AF611B5F-E1F4-4582-8E5B-30BBD436C568 i R e b 7 L |
7891395012197 |PINCEL CHATO REF.815 N 22 96033000 | 0102 (5102 [UN 6 10,73 0,00 64,38 000/ 000 000/ 000 000
Informacoes  Adicionais  Val  Aprox  dos |
Tribulos' RS 20,25 ( 31,45 % ) Fonte IBPT _ . . o I | !

/7801385003185 | TRINCHA 50072 96034000 | 0102 [5102 [UN [ 7.46 0,00 “.78 0,00 0,00 0,00| 000 | 0.00
dos

rﬂamamu Adiconais Aprox |
 ltnbuos RS 1408(31,45% leerﬂi"l' i ool A \FT !
7808229105373 | POLASEAL A4 175MIC PCT C/100 39269000 | 0102 |5102 [PCT 1 218,00 0,00 216.00 0.00 u.uo1 0,00 u.uo‘ 500

Informacoes  Adiconais.  Val. Aprox  dos
|Tah|.ms RS 87,11 (40,33 % ) Fonte IBPT |

610659069193 |PEN DRIVE 32GB CRUZER BLADE 85235190 0102 [6102 [UN 1l 56.00 0,00, 58,00 0,00 0,00 0,00/ 0,00 | 0,00 |
informacoes  Adicionals Val Aprox  dos g =
Tnbulos' RS 18,61 ( 33.23 %) Fonle IBPT s o }

Nome Entidade@ss Con. S0 B 5@,(
Con\éﬂlo:CDtMMI’ A P’é:&»_\.% 03

DADDS ADICIONAIS

Informaces Complementares s%o 20 Fisco \

| Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional. Nao gera direito a Credito Fiscal da IP1. J

|
|
| |
| i
| |
| |
|
|

Desenvolvido Por
(11) 95446-3125 i
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BANCO ITAU

SA. ' 1 .7| Recibo do Pagador
Local de Pagamenio Vi e e —"
/ bolet i 1 02
ATE O VENCIMENTO PACUT PREFESENCIALMENTE NO TTAU 31/10/2025
AFOS O VENCIMENTO PAGUE SOMENTE HO ITAU Ainca | Codro do Benefican:

Beneficano
BAADISFEL PAPELARIA LTOA EVP 2
EST EST MATRO DE PROSFERO, 18 - RESIDINCIAL DAS ILHAS

61.265,270/0002-66
- BRAGANCA PAULISTA - SP

0680/08143-7

Nosso Numero

109/00003920-5

Dala Emissio N o da Documento Espécie Doc Aceile Dala Processamenlo

28/10/2025 [8128 1/1 DM NAO 28/10/2025 | veootddocmin 534,84

Uso do Banco Carteira Espécie Quantdade Valor .

109 RS (-) Desconto/Abatimento
Instrugdo (Todas as Informagdes deste blogueto s3o de exclusiva responsabilidade do beneficidrio.)
(+) MoraMulta
(=) Valor Cobrado

Pagador

ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO CNPJ/CPF : 03.994.915/0001-58

RUA FRANCISCO RODRIGUES DIAS 80 BATRRO DO UBERABA

BRAGANCA PAULISTA SP

CEP: 129086843

Pagador/Beneficiano:

Autenbcagdo Mecanica
I B T < SPAEVE TS i
S.A. l341 _7| 34191.09008 00392.050688 00814.370003 2 12510000053484
Local de P nt V to
ATE O '.'E:aag?rm;l::oc PAGUT FREFERENCIALMENTE NO ITAU b 31/10/2025
;chﬁ:.a VENCIMENTO PAGUE SOMENTE NO ITAU Agénaa | Codigo do Beneficano
BRADISPTL FAPELARIA LTDA EFP 2 61.265.278/0002-66 0680/08143-7
E T ) = PROSPERO, — RESIDENZIAL & N _ Nosso N
EST EST MAURO DE FROSPERO, 18 — RESIDENTIAL DAS ILHAS an.n.?a.\cn PAULISTA - SP osso Numera 00100039205
Data Emissao N.o do Documento Espéce Doc | Aceite Drala Fracesshments Vaior 3o documento
28/10/2025 [8128 1/1 DM NAO 28/10/2025 [°roefeame 534,84
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (-) Desconto/Abatmento
109 R$
Instrugdo (Todas as informagdes deste bloqueto 30 de exclusiva responsabilidade do beneficiario.)
(+) Mora/Multa
(=) Valor Cobrado

Pagador

ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO CNPJ/CPF : 03.994.915/0001-58

RUA FRANCISCO RODRIGUES DIAS 80 BAIRRO DO UBERABA

BRAGANCA PAULISTA Sp

CEP: 12908843
Pagador/Beneficldno: Cédigo de Baixa

Ficha de Compensagao/Autenticagdo Mecinica

AMTAATTAA R

.........................................
........................................................................
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Assoclagdo Comunitéria Santo Expedito - Centro Dia para Pessoas com Deficléncla
Rua Francisco Rodrigues Dias, 80 - 12008 843 - Uberaba - Braganga Paulista - SP

pS 2L LA ETY E mall: contato@profetocasulobp.org.br (11) 2473-4994
CNJP 03.994.915/0001-58 - [nsc. Esl. Isenta - Inscr. Municipal 0063251
]
| ORCAMENTO - NOVEMBRO 2025 ] 1
[ttem [Quantidade | Vrunitario | Valor total :
Fila adesiva transparente 4,5 cm x 30m 12 unidades 70) T,
Fita crepe 18 mm x 50m 12 unidades| (¢ 5+ o O
Papel sulfite 1 pacole ) 50 S4 °C
Pen Drive 64GBUSB 2.0 ~ 7~ tfunidade | -~ 4/ ¢ 2
Pincel chato 3 cm 6 unidades AC). 12 Llr, 5% !
Pincel chato 5§ cm 6 unidades } K 7 \
Plastico p/ plastificagao 125 micras - A4 - 0,05 mm - 220 mm x 307mm 1 caixa 246G (X < 1§ CX '
]
/ .
7 l
\ t
|
Total Geral < 2 |
Por favor assinar e carimbar o orgamento.
Obs.: Precisamos do orgamento carimbado e asinado, pois seguimos as regras do Ministério Publico.

61 265 278/0002-65

IBRADISFEL IMFCEMATICAE
i PAPELARIA LTDA. EPP

Estrada Mauro de Praspero. n"18
Residencial das Ihas J:‘}Ei‘ 12.913-043

oy agan aulsty EE’,UJ N
It B e
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Banco do Brasil

03/11/25, 07:52
e e e
23/11/2025 - BANCO DO BRASIL - @7:52:45
652886528 geel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO EXPEDITO
AGENCIA: 6528-5 CONTA: 30.655-X

ITAU UNIBANCO S.A.
34191898980839285&58!9081‘3?0093112519069053484
BENEFICIARIO:

BRADISPEL INFORMATICA P L EPP
NOME FANTASIA:

BRADISPEL INFORMATICA P L EPP
CNP): 61.265.278/0002-66
BENEFICIARIO FINAL:

BRADISPEL INFORMATICA P L EPP
CNP1: 61.265.278/0082-66
PAGADOR :

ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO E
CNP1: 83.994.915/0001-58

cmmmm- emsmmmsmsmeae

NR. DOCUMENTO 102.801
DATA DE VENCIMENTO 31/18/2025
DATA DO PAGAMENTO 28/18/2025
VALOR DO DOCUMENTO 534,84
VALOR COBRADO 534,84
NR.AUTENTICACAO 1.@85.A1D.0C8.FEB.5F3

Central de Atendimento BB

4p04 0001 Capitais e regioes netropolitanas
@8pa 729 00el Demais localidades.

consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB
2800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

produtos e servicos.

ouvidoria
@800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais

habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
esee@ 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos € servicos de Ouvidoria.

hllps:l.‘auloatundlmanl.oz.bh.corn.br!apl-ap]-autoalandlmenlo!lndax.hhnl?vﬂ:!.B.B#ﬂemplale!-ZFcnnsullas-zFBGgJ .bb 22139
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e — SRS

Receben, - - = - e SRR =
mdn r:::;:::lsru PAPELARIA LTDA U'l‘iﬂll'ﬂndulm mnmm.. dn nota fiscal |,|d."¢".,|.|,, - R o J = NF-¢

Idonlificacac a Assinatura do rocobedor Nro.:000.008.090

AT — e I & O b

BRADISPEL PAPELARIA LTDAEPP 2|  DANFE II ”” I”’I |
Documenta Auxiliar da [
Mola Fiscal Eletronica
EST EST MAURO DE PROSPERO, 18, RESIDENCIAL (0 - Entrada |—1 | ChavedeAcosso 2 |
DAS ILHAS, BRAGANCA PAULISTA - SP CEP; 1-Solda | o' | 352610612652 7800 0268 5500 1000 0080 9010 65459032 __ !
1enlamp 000.008.090 | Connut do staricidad ro pocal rackral s MFe |
L (11) 2473.7057 Seded  Fohaide! | “":""::::’“:‘ :‘" sk s S
Natureza de O E— e Protocolo de a caodeu . |
VENDA e 136253115149895 _ 17102025 1267:18 |
Inscricao Estadual inscricao Esiadual do Subs. Tributere CNPJ |
|225.150.870.110 o ~ |e1.:285.27810002-66 s
| DESTINATARIO/REMETENTE, B
Nome/Razao Social 03.994.915/0001-58 l:;:': ::2025
|ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO EXPEDITO o 3.004. : 2085 ___
Endereco BairoiDisiiiio CEP Data de Saida / Entraca |
|RUA FRANCISCO RODRIGUES DIAS, 080 BAIRRO DO UBERABA 12908843
Municiplo i Fone/Fax UF Inscricao Estadual gomood' Saida
BRAGANCA PAULISTA (1) 2473-4994 sP !
FATURA/DUPLICATA
[21/1072025 001 680,80 |

[CALCULO DO IMPOSTO.

Valor de Calculo de Subst. Trib,

Base de Calculo ICMS Valor de ICMS Valor Aproximado dos Trbulos [Base de Caleulo de Sbst. Tib. 0 0,00 690,90
0.00 0,00 247,41 0,0 A 8

e e e Outras despesas scassorias | Valor lolal do IPI Valor total da Nola 590 sol
0,00 0,00 0.00 0,00 L :

CPFICNPJ

[Frete por Conla Placa UF
1 - Conlratagao do Frete por conta do Destinatério (FOB) . '
Endereco Municipio UF |Inscricao Estadual
i i Peso Liquide
Quanlidade Especie Marca Numeracao Peso Bruto
0 9,000 0,000

Descricao do Produlo/Servico

CADERNO UNIVERSITARIO
informacoes Adicionais; CEST: 19,020,00 Val.
Aprux dos Tributos: RS 24741 (3551 % )
onte:lBPT

|Nome Entidade Qo= .Conn MWS
Convario:Shera® AN aostion O3)es
Doc. NF/Recibo:_ NV F & 70

Ass. Resp. %Md-km lb} ?;_

Presidente: —
bk _— \g__

v

[ C n

Documento emilido por ME ou EPP oplanie pelo Simples Nacional. Nao gera direilo a Credilo Flscal de IPI.

Reservado ao Fisco

Desenvolvido Por
(11) 95446-3125 6 ﬂ-{.t!-'.'?.
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RECIBO DO PAGADOR

@ Banco Itau S.A. I 341-7 | 34191.09008 00388.680688 00814.370003 4 12410000069090
Local'd [Vencimento
al de pagamento: Pague pelo aplicativo, intemet ou em agéncias ¢ correspondentes. 28/10/2025
Beneficidrio Agéncia/Codigo Beneficidno
BRADISPEL INFORMATICA I’ L EPP CNPJ/CPF: 61.265.278/0002-66 0680/08143-7
;RII‘JA SANTA CLARA , 12900470 - CENTRO - BRAGANCA PAULISTA -
Dalta do documento  |[Nam. do documento Lspécie Doc.  |Aceile  [Data Processamenlo Nosso NGmero
17/10/2025 T:8090 1/1 DM N 17/10/2025 109 / 00003886
Uso do Banco Carleira Fspécie Quantidade Valor (=) Valor do Documento
109 RS 690,90
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARLO, Quulquer ditvida subre este buleto contate 0 BENEFICIARIO, (-) Descontos/Abatimento
APOS | DIA(S) CORRIDOS) DO VENCIMENTO COBRAR JUROS DI-....... $.90% AO Mf's —
(+) Juros/Multa
(=) Valor Cobrado

Pagador: ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTOE CNPJ/CPF: 03.994.915/0001-58
RUA FRANCISCO RODRIGUES DIAS 80 , 12908843 - BAIRRO DO UBERA - BRAGANCA PAULIS - SP

Beneficidrio final: CNPJ/CPF:

Autenticagio mecinica

@ Banco Itail S.A. I 341-7 \ 34191.09008 00388.680688 00814.370003 4 12410000069090
[Vencimento

Local de pagamento: Pague pelo aplicativo, internet ou em agéncias ¢ correspondentes. 28/10/2025

Beneficidrio [Agéncia/Codigo Beneficirio

BRADISPEL INFORMATICA P L EPP CNPJ/CPF: 61.265.278/0002-66 0680/08143-7

RUA SANTA CLARA , 12900470 - CENTRO - BRAGANCA PAULISTA -

SP

Data do documento  |Num. do documento Espécie Doc.  [Aceite  [Data Processamento Nosso Nimero
17/10/2025 T:8090 1/1 DM N 17/10/2025 109 / 00003886

Uso do Banco Cartcira Espécie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento

109 RS 690,90

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto conltate o BENEFICIARIO. (-) Descontos/Abatimento

APOS | DIA(S) CORRIDO(S) DO VENCIMENTO COBRAR JUROS DE......—. 5.90% AO MEES
(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador: ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO E CNPJ/CPF: 03.994.915/0001-58
RUA FRANCISCO RODRIGUES DIAS 80, 12908843 - BAIRRO DO UBERA - BRAGANCA PAULIS - SP
Bencficidrio final: CNPJ/CPF:
" IMN ml m”“ ll m "’" ﬂ Imn‘" " m MM M ‘ ﬂ rre decampenae
Autenticagdo mecinica

ou aCentral ng 40901635 [capiass ¢ regides metropolitanas) ou 0800 T701645(demdrs Iocabidades) Reclamagoes, infarmas des & Gincelamentos: SAC 0800 7230728,

Lm taso de dundas, 08 posse do comprovante, contate seu gevente
ficar satisfetto com a schugo, contate a Ouwdoria 0800 570 0011, em dias UTen, das 9 as 18h Deficlente audiivofala 0800 7221722

24 hor 2 pur G ou Fale Conosco www au com b femi esas Senao
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dito - Centro Dla para Pessoas com Deficiéncia

N Associagdo Comunitaria Santo Expe
Q Rue Francisco Rodrigues Dias, 80 - 12908 843 - Uberaba - Braganga Paulista - SP
vxCyoripas E mail: conlato@projetocasulobp.org.br (11) 2473-4994
Sk CNJP 03.994.915/0001-58 - Insc. Esl. Isenta - Inscr. Municipal 0063251
| ORGAMENTO - SETEMBRO 2025 3l
[item [Quantidads |_VrUnitirio | Valor total
Caderno Universitario 30 unidades | .7 (3 £.40 40
Total Geral R$ .90 Y0
Por favor assinar e carimbar o orgamento.
Obs.: Precisamos do orgamento carimbado e asinado, pois sequimos as regras do Ministério Publico.

61 265 278/0002-66

BRADISPEL INFORMATICA E
PAPELARIA LTDA. EPP

Estrada Mauro de Prospero, n® 18
Residencial das llhas - CEP 12.913-043

L, ..0 Braganca Paulista-SP __.1'"
Lol Patles
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Y Assoclagdo Comunitéaria Santo Expedito - Centro Dla para Pessoas com Deﬂf:lénc!a
g’Q Rua Francisco Rodrigues Dias, 80 - 12908 843 - Uberaba - Braganga Paulista - SP
gl E mall: conlala@pmje:‘ocasufobp.org.br (11) 24734994
SRS CNJP 03.994.915/0001-58 - Insc. Est. Isonta - Inscr. Municipel 0063251
[ ORGAMENTO - SET EMBRO 2025 |
[item [ Quantidade | VrUnitario [ valor total

30 unidades | 2,2 (0 £40.90

Cademo Universitario

Total Geral R$ € 90 A0

Por favor assinar e carimbar o orgamento. __
Obs.: Precisamos do orgamento carimbado e asinado, pois seguimos as regras do Ministério Pablico.

61 265 278/0002-66

BRADGISPEL INFORMATICA E
PAPELARIA LTDA. EPP

Estrnda Mauro de Prospero, n® 18
Residencial das Ithas - CEP 12.913-043

‘vl Braganga Paulista-SP .0~
L erlas Patlis
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03/11/25, 07:52

Banco do Brasil

83/11/2025

BANCO DO BRASIL
652806528

07:52:45
eeel

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO EXPEDITO
AGENCIA: 6528-5 CONTA: 30.655-X

.-s:--:;--l-l'--l!-l--sz

ITAU UNIBANCO S5.A.

............ esmEmmmmm—

3415189908903BBSBBE838031437000341241989086999B
BENEFICIARIO:

BRADISPEL INFORMATICA P L EPP
NOME FANTASIA:

BRADISPEL INFORMATICA P L EPP
CNP): 61.265.278/0002-66
BENEFICIARIO FINAL:

BRADISPEL INFORMATICA P L EPP
CNPJ: 61.265,278/0002-66
PAGADOR:

ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO E
CNPJ: 83.994.915/0001-58

NR. DOCUMENTO
DATA DE VENCIMENTO
DATA DO PAGAMENTO
VALOR DO DOCUMENTO
VALOR COBRADO

102,802
28/10/2025
28/10/2025

690,90
690,90
ES=SS

NR.AUTENTICACAO

Central de Atendimento BB

4004 @001 Capitais e regioes metropolitanas
@se@ 729 000l Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

esea 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

puvidoria

@800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituals agencia, SAC e demals canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
pgoe 729 0088
Informacoes,

outros produtos e Serv

reclamacoes,cancelamento de cartao,
icos de Ouvidoria.

hltps:Haumatandlmantoz.bb.com.brfapl'-ap]-auloalendIrnenloﬂndax.hlml?v

=3.9.0#hemplate/~2Fconsultas~2FB69-1 bb 23139
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S
I AVISO E RECIBO DE FERIAS |
\. CAPITULO VI - TITULO I DA C.L.T. l .
|l —— _DE&-}EI_h_J'_S-l!}l_’_DE 01:05!1_343_ CEMA§AL_T!_=_RA£CIE5 DO[JEC_.-LEIN'_1_ 5&5DE l:JO_Ml_WT_ i !
| ‘| AVISO PREVIO DE FERIAS {
|'. DE ACORDOCGMOART. 135DAC.LT‘,FARTICIPANDO NO MINIMO COM 30 DIAS DE AN’TECEDENCIA N J‘ |
S NOTIFICAGAO - ______,_\,,A ST
P i
NOME DO EMPREGADO N° CART. DO TRABALHO SERIE —%EI&:%IS? -DIO %’“:52%‘3?—3,- :
— = T e p— T S e i o el
T omazeapauDewomaes | W0 1 oted | 1
| Carao: 0031 Cuidadora Selor 00001 GERAL |
" PERIODODEAQUISIGAO R e———— |
SR .. 05/03/2024 A 04032025 ]
PERIODO DE GOZO DAS FERIAS
__ DE 03/11/2025 A q7M12025

ﬂ
z'l

" BASE PARA CALCULO DA_ﬁizﬁuuénAbép_gAs FERIAS

FALTAS NAO JUSTIF. | SALARIO BASE | ADICIONAIS MEDIAS | BASE DE CALCULO: MENSAL - HORARIO - TAREFA OU OUTRAS
241100 | 0,00 0,00 1-Mensal
Cédigo Descrigao lQuant. 1 (%) Referéncla Valor Unitério Vencimentos Descontos .
4204 Fénas T | 15,00 gozada.f; neste me_s*—i T 80,37 1.205,55 -]
4205 113 sobre Férias gozadas neste més 1.205,55 401,85
5901 FGTS. | 8,00 |1607.4 més atual 128,59
9104 | INSS ¢/ Férias 9,00 | gozadas neste més 1.607,40 121,89 !
| |
‘ |
|
Local de Trabalho: GERAL 1.607,40 121,89
Valor Liquido 1.485,51

te comunicamos-lhe que, de acordo com a Lei, ser-he-3o concadidas férias relativas ao periodo acima descrito e a sua

Pelo presen
disposicao fica a importancia liqwda de RS 1.485,51 (HUM MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA E HUM
CENTAVOS ) a ser paga adiantadamente.
e dal; -
CIENTE (

)/
- Gmsaﬁm\’ue MORAES

l . —
e S

RECIBO DE FERlAS DE ACORDO COM O PARAGRAFO UNICO DO ARTIGO 145 DACL.T.

N

M

Recebi da fia ASSOCIAGAQ COMUNITARIA SANTO EXPEDITO . CNPJ/CPF n° 03.994.915/0001-58

estabelecida 8 Rua Francisco Rodrigues Dias, 80 , Bairo do Uberaba i
em Braganga Paulista SP  aimportancia de R$ 1.485,51

(HUM MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA E HUM CENTAVOS! )

| que me é paga adiantadamente por motivo das minhas férias regulamentares, ora concedidas e que vou gozar de acordo com a descrigdo
acima, tudo conforme o aviso que recebi em lempo, 30 qual dei meu “ciente”.
] Para clareza e documento, firmo o presente recibo, dando 4 firma plena e geral quitagdo.

o Tocal e data T
S | Nome Entidade L
Convério: Vet UTIR O.G-tm\...‘_‘f;os /34
Doc. NF/Recto0” jvlum i L
3. Resp.__ = o B . j
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0
3}“&5. 07:52 Banco do Brasil

—
SISBE . SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

©3/11/2025 .  AUTO-ATENDIMENTO - 07:52:46
6528006528

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO COMUNITARIA SANTO E
CNP]: 83.994.915/0001-58

Secsssmsam- B L L E L L L DL LS e

FAVORECIDO: GRAZIELA PAULA DE MORAES
CPF: 382.099.218-94

AGENCIA: 6528-5 - LAGO DO TABOAO 3
CONTA: 34,047-2
DATA DE PAGAMENTO: 30/10/2025
VALOR CREDITADO (R$): 1.485,51

N L T L L R T cmssssne

EVENTO: FERIAS - LICENCA PREMI

T T L L L e L e e L

AUTENTICACAO SISBB: 7.1F0.79E.ECD.858.703

TransagZo efeluada com sucesso por: JD297363 JOSE ROBERTO CAVASA.

i
i hitps://autoatendimento2.bb.com.br/apl-apj-autoatendimento/index. htmi?v=3.9,5#/template/~2F consultas~2F 869-1.bb 39739
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